
TOP GRUODŽIO
PASIŪLYMAI

-40% 1139€
1899

NUO 399
€NUO 199

€

399
€

IKI -40%

INOVOX MENTHOL,
2 mg / 0,6 mg / 1,2 mg,

24 kietosios pastilės
NERECEPTINIS VAISTINIS PREPARATAS

LIVOSIL 
140 mg, 30 kapsulių   399 € 
140 mg, 60 kapsulių   799 €

NERECEPTINIAI VAISTINIAI PREPARATAI

NATASPIN CONTROL PRO,
 30 kapsulių 

MAISTO PAPILDAS

Veikliosios medžiagos, stiprumas: 1 kietojoje kapsulėje yra 140 mg silimarino. Indikacijos: papildomas lėtinio hepatito, kepenų cirozės ir toksinio kepenų 
pažeidimo gydymas. Vartojimo būdas ir dozavimas: suaugusiems žmonėms rekomenduojama „Livosil“ dozė yra 280–420 mg per parą. Gerti po 1 kapsulę (140 
mg) 2–3 kartus per dieną. Kapsulių nekramtyti, užgerti nedideliu kiekiu skysčio. „Livosil“ rekomenduojama vartoti ilgiau nei 3 mėnesius. Kontraindikacijos: 
padidėjęs jautrumas veikliajai arba bet kuriai pagalbinei „Livosil“ medžiagai. Specialūs įspėjimai: silimarinas gali mažinti gliukozės koncentraciją kraujyje. 
Todėl rekomenduojama stebėti pacientus, sergančius cukriniu diabetu ar su sumažėjusia gliukozės koncentracija kraujyje (hipoglikemija), bei tuos, kurie vartoja 
preparatų, maisto papildų ar kitokių produktų, darančių įtaką gliukozės koncentracijai. Teksto peržiūros data 2017-07-12.
NATŪRALI KEPENŲ APSAUGA IR GYDYMAS!

NAUJIENA „Versan Strong Shots“ – „penki viename“ skystos geriamos dienos dozės būtinų medžiagų sąnariams, kaulams, raumenims, sausgyslėms, 
raiščiams ir Jūsų nevaržomam judėjimui!
„Versan Shots“ – geriamos skystos dienos dozės sąnariams, sklandžiam jų darbui. Vienas buteliukas per dieną aprūpina sąnarius reikalingomis medžia-
gomis: kolagenu, hialurono rūgštimi, gliukozaminu, chondroitinu, vitaminais C ir D3.
„VERSAN“ – PROFESIONALI PAGALBA JŪSŲ SĄNARIAMS!
*Akcija taikoma geltona etikete pažymėtoms prekėms.

NOLPAZA 
20 mg, 7 skrandyje neirios tabletės 199 € 
20 mg, 14 skrandyje neirių tablečių  299 €
NERECEPTINIAI VAISTINIAI PREPARATAI
Veiklioji medžiaga, stiprumas. Kiekvienoje skrandyje neirioje tabletėje yra 20 mg pantoprazolo (pantoprazolo natrio druskos seskvihidrato pavidalu). Terapinės indikacijos. Trumpalaikis 
suaugusių žmonių gastroezofaginio refliukso simptomų (pvz., rėmens, rūgšties regurgitacijos) gydymas. Dozavimas ir vartojimo būdas. Rekomenduojama pantoprazolo paros dozė yra 
20 mg (viena tabletė). Kad simptomai palengvėtų, tablečių gali reikėti gerti 2-3 dienas iš eilės. Kai simptomai visiškai išnyksta, gydymas turi būti nutraukiamas. Nepasitarus su gydytoju, 
gydymas negali trukti ilgiau kaip 4 savaites. Nolpaza nerekomenduojama vartoti vaikams ir jaunesniems kaip 18 metų paaugliams, nes duomenų apie saugumą ir veiksmingumą 
nepakanka. Nolpaza 20 mg skrandyje neirių tablečių negalima kramtyti arba smulkinti, jas reikia nuryti nesmulkintas užgeriant skysčiu prieš valgį. Kontraindikacijos. Padidėjęs jautrumas 
veikliajai arba bet kuriai pagalbinei medžiagai. Nerekomenduojama pantoprazolo vartoti kartus su ŽIV proteazės inhibitoriais, pvz., atazanaviro, nelfinaviro, nes reikšmingai sumažėja 
tokių vaistinių preparatų biologinis prieinamumas. Specialūs įspėjimai ir atsargumo priemonės. Pacientui turi būti paaiškinta, kad toliau išvardytais atvejais jis privalo kreiptis į gydytoją: 
netikėtai mažėja kūno svoris, yra anemija, kraujavimas iš virškinimo trakto, disfagija, nuolatinis vėmimas ar vėmimas krauju. Tokie simptomai gali palengvėti, todėl sunki liga gali 
būti diagnozuojama vėliau. Tokiu atveju būtina paneigti vėžinio susirgimo diagnozę; yra buvusi skrandžio opa arba operuotas virškinimo traktas; 4 savaites ar ilgiau nuolat vartojama 
nevirškinimo ar rėmens simptomus lengvinančių vaistinių preparatų; yra gelta, kepenų funkcijos sutrikimas arba kepenų liga; yra bet kokia kita sunki liga, bloginanti bendrąją savijautą; 
pacientas vyresnis kaip 55 metų ir anksčiau simptomų nebuvo arba buvę simptomai pasikeitė. Simptomai gali pradėti lengvėti po maždaug vienos gydymo pantoprazolu dienos, tačiau 
kad rėmuo išnyktų visiškai, vaistinio preparato gali tekti vartoti 7 dienas. Pantoprazolo pacientai negali vartoti profilaktikai. Dėl padidėjusios chromogranino A (CgA) koncentracijos 
gali būti sunkiau atlikti neuroendokrininių navikų tyrimus. Nolpaza tabletėse yra sorbitolio ir natrio. Geriamojo vaistinio preparato sudėtyje esantis sorbitolis gali paveikti kitų kartu 
vartojamų geriamųjų vaistinių preparatų biologinį prieinamumą. Šio vaistinio preparato tabletėje yra mažiau kaip 1 mmol (23 mg) natrio, t. y. jis beveik neturi reikšmės. Reklamos 
teksto parengimo data. 2023-03-14.
PIRMAS ŽINGSNIS, KAI VARGINA RĖMUO!

AMBIO ŠIRDŽIAI,
100ml 598 299 € 
30 kramtomųjų tablečių 828 414 €
30 kapsulių 1798 899 €
MAISTO PAPILDAI

VERSAN
Versan Strong Shots, 25 ml,
14 vnt. 3899 2924 € -25 %
Versan Shots, 10 ml,
20 vnt. 2779 1667 € -40 %
MAISTO PAPILDAI

Tai pažangus, kompleksinio pobūdžio maisto papildas cholesterolio kontrolei, kraujotakai ir kraujagyslėms. Sudėtyje yra plataus poveikio augalinės kilmės 
derinys iš 2000 FV (fibrino vienetų) standartizuotos natokinazės fermento, monakolino K, polikonasolio ir polifenolių (iš bergaminių citrinmedžių bei 
dažinių ciberžolių).  Dažinės ciberžolės padeda palaikyti normalią cholesterolio koncentraciją kraujyje, širdies ir kraujagyslių sistemos veiklą, normalų 
kepenų lipidų kiekį.
NATASPIN – PRADĖK DABAR.  

Veikliosios medžiagos, stiprumas: 1 kietojoje pastilėje yra 2 mg lidokaino hidrochlorido, 0,6 mg amilmetakrezolio ir 1,2 mg 2,4-dichlorobenzilo alkoholio. 
Indikacijos: gerklės skausmo malšinimas, vietinis antiseptinis gerklės ir burnos ertmės uždegiminių būklių (pvz., paraudimo, patinimo) gydymas. Var-
tojimo būdas ir dozavimas: po 1 kietąją pastilę kas 2–3 val. ir kai reikia, bet ne daugiau kaip 8 kietąsias pastiles per parą (vaikams – ne daugiau kaip 4 
pastiles). Vartoti ant burnos gleivinės. Kietąją pastilę reikia lėtai sučiulpti laikant burnoje, bet ne už skruosto. Vaisto nerekomenduojama vartoti ilgiau kaip 
5 paras. Kontraindikacijos: padidėjęs jautrumas veikliosioms medžiagoms arba bet kuriai pagalbinei medžiagai. Negalima vartoti jaunesniems kaip 12 m. 
vaikams. Specialūs įspėjimai: jei simptomai neišnyksta ilgiau kaip 2 paras, sunkėja, arba atsiranda naujų simptomų, reikia įvertinti paciento klinikinę būklę. 
Atsargiai vartoti ūmine liga sergantiems, nusilpusiems pacientams. Nevartoti esant ūmioms burnos ir gerklės žaizdoms, prieš valgant ar atsigeriant. Astma 
sergantys pacientai turi būti prižiūrimi gydytojo. Sudėtyje yra levomentolio terpenų, gliukozės, sacharozės, saulėlydžio geltonojo ir košenilio raudonojo. 
Reklamos teksto parengimo data 2022-06-09.
INOVOX. EFEKTAS – JAU PO 1 MINUTĖS!

NAUJIENA

-50%



2 SUPERPASIŪLYMAI! Nuolaidos fizinėse vaistinėse galioja 
su vaistinės lojalumo kortelėmis

NUO 299
€

-35%

499
€

699
€

1+1
Perkant vieną 
pakuotę, antra 
tokia pati arba 
pigesnė — 
NEMOKAMAI!

HJERTEMAGNYL
150 mg, 30 plėvele dengtų tablečių  299 €
150 mg, 90 plėvele dengtų tablečių 699 €
75 mg, 100 plėvele dengtų tablečių 499 €
NERECEPTINIAI VAISTINIAI PREPARATAI
Veiklioji medžiaga: 1 tabletėje yra 75 mg arba 150 mg acetilsalicilo rūgšties. Indikacijos: trombozės profilaktika, sergant išemine širdies liga, po miokardo 
infarkto, išeminio smegenų insulto ar praeinančiojo smegenų išemijos (kraujotakos sutrikimo) priepuolio. Vaistas slopina trombocitų (kraujo plokštelių) 
agregaciją (sukibimą), todėl jo vartojama krešulių, susidariusių iš sukibusių kraujo plokštelių, atsiradimo rizikai mažinti. Vartojimo būdas ir dozavimas: vartoti 
per burną, užsigeriant stikline vandens; įprastinė dozė ilgalaikiam vartojimui yra 75 – 150 mg  vieną kartą per parą. Kontraindikacijos: jeigu yra alergija veikliajai 
arba bet kuriai pagalbinei šio vaisto medžiagai, padidėjęs jautrumas kitiems salicilatams; jei neseniai kraujavo į virškinamąjį traktą; yra polinkis į kraujavimą, 
ūminė pepsinė opa, sunkus inkstų ar kepenų funkcijos nepakankamumas, šlapime padaugėjo oksalatų, jeigu yra trys paskutiniai nėštumo mėnesiai, žindymas; 
vaikams ir paaugliams, jaunesniems kaip 16 metų. Specialūs įspėjimai ir atsargumo priemonės: atsargiai vartoti, jei pacientas serga bronchų astma, šienlige, 
nosies polipais ar kita lėtine kvėpavimo takų liga, gydymui atsparia hipertenzija, podagra, esant gliukozės-6-fosfatdehidrogenazės stokai, sutrikusiai kepenų ir 
(ar) inkstų arba virškinimo trakto funkcijai, likus 10 parų iki chirurginės operacijos, senyvo amžiaus pacientams nepatartina ilgai vartoti dėl galimos kraujavimo 
iš virškinamojo trakto rizikos, esant vaikų ir paauglių virusinėms infekcijoms. Teksto parengimo data: 2022-04-07. LT-HJERT-2200001

MEZYM 20000V, 20 skrandyje neirių tablečių
NERECEPTINIS VAISTINIS PREPARATAS
Indikacijos: MEZYM vartojamas tuomet, kai kasa nepakankamai gamina ir išskiria virškinimo fermentų ir tai sukelia virškinimo sutrikimų. Kontraindikacijos: padidėjęs jautrumas (aler-
gija) pankreatinui arba bet kuriai pagalbinei vaisto medžiagai. Ūminis arba paūmėjęs lėtinis kasos uždegimas, kol ligos požymiai yra stipriai išreikšti. Specialūs įspėjimai ir atsargumo 
priemonės: Cistinė fibrozė kartais gali komplikuotis žarnyno nepraeinamumu. Esant simptomams, panašiems į žarnyno nepraeinamumo požymius, reikia įvertinti žarnyno susiaurėjimo 
susidarymo galimybę. MEZYM sudėtyje yra laktozės. Jeigu gydytojas yra sakęs, kad netoleruojate kokių nors angliavandenių, kreipkitės į jį prieš pradėdami vartoti šį vaistą. Dozavimas: 
MEZYM visada vartokite tiksliai taip, kaip nurodė gydytojas. MEZYM dozės priklauso nuo virškinimo sutrikimų laipsnio, optimali dozė nustatoma individualiai. Jeigu kitaip nenurodyta, 
valgant išgeriamos 1-2 plėvele dengtos MEZYM 20000V tabletės. Dienos dozė 15000-20000 lipazės vienetų kilogramui kūno svorio neturėtų būti viršijama. Dozes vaikams turi paskirti 
gydytojas. Priklausomai nuo maisto ar virškinimo sutrikimo sunkumo, rekomenduojama dozė gali būti padidinta. Plėvele dengtos tabletės nuryjamos nekramtant ir užsigeriant dideliu 
skysčio kiekiu. Ilgalaikio  gydymo atveju vartojimo trukmę nustato gydytojas. Vartojimo trukmę vaikams taip pat nustato gydytojas. 
Reklama paruošta 2021 m. lapkričio mėn. LT-Mez-03-2021-V1-pharma
MEZYM – PADEDA PAGERINTI SUTRIKUSĮ VIRŠKINIMĄ*! 
* kai kasa išskiria nepakankamai virškinimo fermentų

ACONITUM
MAISTO PAPILDAI
ACONITUM – viena iš maisto papildų lyderių Lietuvoje, kuriančių ir gaminančių augalinius vaistus, biomedicininius preparatus ir maisto papildus nuo 
1999 m. Vartotojų įvertinimą ir pasitikėjimą pelnė, išlaikydama atsakingą požiūrį į gaminamus produktus: nuolat tobulina preparatų sudėtis ir diegia 
naujausias technologijas gamyboje. Aukščiausią preparatų kokybę užtikrina Geros gamybos praktikos (GMP) nuostatų laikymasis bei nuolatinė ne tik 
gamybos proceso, bet ir žaliavų kokybės kontrolė.
AUKŠTOS KOKYBĖS LIETUVIŠKI PREPARATAI, KURIUOS SUKŪRĖME JUMS
*Akcija taikoma raudonu skirtuku pažymėtoms prekėms

MOLEKIN IMUNO vitaminas C 1000 mg, 
vitaminas D 2000 IU, cinkas 10 mg, 
30 tablečių 1189 €
MOLEKIN IMUNO, 20 Šnypščiųjų 
apelsinų skonio tablečių 1067 €
MAISTO PAPILDAI
Vitaminas D padeda palaikyti normalią imuninės sistemos veiklą.Vita-
minas C ir cinkas padeda palaikyti normalią imuninės sistemos veiklą 
bei apsaugoti ląsteles nuo oksidacinės pažaidos, vitaminas C padeda 
mažinti pavargimo jausmą ir nuovargį.Tabletė sudaryta iš dviejų dalių, 
vienoje – vitaminas C, kitoje – vitaminas D ir cinkas,todel vitaminai ge-
riau įsisavinami. „Molekin Imuno“  maisto papilde yra didelis vitaminų C 
ir  D kiekis.Tinka vegetarams.Sudėtyje nėra laktozės.Sudėtyje nėra glitimo.
Rekomenduojama suvartoti po 1 tabletę per dieną.

DETRICAL 2000 IU,  
60 plėvele dengtų tablečių 629 €
DETRICAL 4000 IU,  
60 plėvele dengtų tablečių 999 €
MAISTO PAPILDAS
Didelė vitamino D dozė tabletėje imunitetui, kaulams ir dantims. Vitami-
nas D padeda palaikyti normalią imuninės sistemos veiklą, kaulų bei rau-
menų funkciją ir dantų būklę. 1 tabletė per dieną. Užgerti stikline vandens. 

RESPIFORTIN 600 mg, 10 šnypščiųjų tablečių  
NERECEPTINIS VAISTINIS PREPARATAS
Veikliosios medžiagos, stiprumas: 1 šnypščiojoje tabletėje yra 600 mg acetilcisteino. Indikacijos: trumpalaikiam gleivių skystinimui sergant ūminėmis 
kvėpavimo takų ligomis (peršalimu), susijusiomis su padidėjusiu tirštų ir klampių gleivių išsiskyrimu. Vartojimo būdas ir dozavimas: vartoti per burną. 
Šnypščiąją tabletę reikia ištirpinti ½ stiklinės vandens ir nedelsiant išgerti. Dėl galimo suskystėjusių gleivių susikaupimo bronchuose reikia vartoti likus bent 
4 valandoms iki miego. Gydymo metu rekomenduojama vartoti daug skysčių. Kontraindikacijos: negalima vartoti padidėjus jautrumui veikliajai arba bet 
kuriai pagalbinei medžiagai, esant astminei būklei, sergant fenilketonurija, esant skrandžio ar dvylikapirštės žarnos opai, jaunesniems nei 2 metų vaikams; 
taip pat netinkamas vartoti vaikams ir paaugliams nuo 2 iki 18 metų. Specialūs įspėjimai: jei kartu reikia vartoti acetilcisteiną ir per burną vartojamus 
antibiotikus, šiuos vaistinius preparatus reikia vartoti su bent 2 valandų pertrauka. Gamintojo atstovas: „Natur Produkt Vilnius“, Konstitucijos pr. 12, Vilnius. 

KVĖPAVIMO TAKŲ GLEIVĖMS SKYSTINTI

DRĖKINAMIEJI AKIŲ LAŠAI

STARAZOLIN SAUSOMS IR SUDIRGUSIOMS AKIMS Natrio hialuronatas / deks-
pantenolis, 10 ml (be konservantų) 1497 973 €
STARAZOLIN HYDROFORTE Natrio hialuronatas, 10 ml (be konservantų) 1497 973 €
STARAZOLIN HYDROBALANCE PPH Natrio hialuronatas, 2 x 5 ml 1149 747 €
MEDICINOS PRIEMONĖS
Drėkinamojo, raminamojo ir apsauginio poveikio lašai, palengvinantys akies paviršiaus regeneraciją.
„Starazolin sausoms ir sudirgusioms akims“ akių lašai skirti padėti sumažinti simptomus, esant lengvam ar vidutinio sunkumo sausų akių sindromui ir 
(arba) sudirgintam akies paviršiui. Lašai drėkina akį, stabilizuoja ašarų plėvelę ir regeneruoja akies paviršių.
„Starazolin HydroForte“ – intensyviai drėkinantys akių lašai, skirti vartoti esant sunkiam sausų akių sindromui, o „Starazolin Hydrobalance PPH“ suteikia 
veiksmingą ir ilgalaikį akių drėkinimą kiekvieną dieną. 
Lašai rekomenduojami: esant akių aplinkos dirgikliams; sumažėjus mirksėjimo dažniui; kai yra nepakankama ašarų gamyba arba jų sudėties pokyčių. 
„Starazolin sausoms ir sudirgusioms akims“ ir „Starazolin Hydrobalance PPH“ gali naudoti žmonės, nešiojantys visų tipų kontaktinius lęšius. Prieš vartojant 
„Starazolin HydroForte“ reikia išsiimti kontaktinius lęšius. Įprasta dozė – 1–2 lašai 3 kartus per parą į kiekvienos akies junginės maišelį.

1+1 Dvi tokios pačios
pakuotės už 
VIENOS KAINĄ!



3SUPERPASIŪLYMAI!

NUO 199
€

NUO1499
€ NUO 999

€

799
€

IBUMETIN®

200 mg, 10 plėvele dengtų tablečių   199 € 
400 mg, 10 plėvele dengtų tablečių   299 € 
400 mg, 20 plėvele dengtų tablečių   399 €
NERECEPTINIAI VAISTINIAI PREPARATAI
Veiklioji medžiaga: 1 tabletėje yra 200 mg arba 400 mg ibuprofeno. Indikacijos: trumpalaikis silpno ar vidutinio stiprumo skausmo, tokio kaip galvos, dantų, raumenų, sąnarių ar sukelto 
menstruacijų, malšinimas. Vartojimo būdas ir dozavimas: suaugusiesiems ir vyresniems nei 12 m. paaugliams įprasta vienkartinė dozė yra 1-2 tabletė(s) IBUMETIN 200 mg arba 1 tabletė 
IBUMETIN 400 mg. Didžiausia paros dozė yra 1200 mg. Tabletę reikia užsigerti stikline vandens. Kontraindikacijos: padidėjęs jautrumas ibuprofenui arba bet kuriai pagalbinei vaisto medžiagai, 
acetilsalicilo rūgščiai arba kitiems nesteroidiniams vaistams nuo uždegimo (NVNU). Ligonis anksčiau sirgo acetilsalicilo rūgšties arba kitokių NVNU sukelta astma, angioneurozine edema, 
dilgėline, rinitu ar kitokia padidėjusio jautrumo reakcija. Aktyvi arba buvusi skrandžio ar dvylikapirštės žarnos opa, opinis kolitas, kraujavimas iš virškinimo trakto ar kitoks kraujavimas, sunkus 
kepenų, širdies, inkstų funkcijos nepakankamumas, hemoraginė diatezė, paskutinių 3 nėštumo mėnesių ar žindymo laikotarpis. Vaikams ir paaugliams iki 12 m. vartoti negalima. Specialūs 
įspėjimai: specialių atsargumo priemonių reikia, jei inkstų, kepenų arba širdies funkcija yra sutrikusi, yra buvę virškinimo trakto pažeidimų, sutrikęs kraujo krešėjimas arba vartojami antiko-
aguliantai, jei vartojama kitų NVNU ar vaistinių preparatų, galinčių padidinti skrandžio opos susidarymo arba kraujavimo pavojų, diuretikų ar nefrotoksinį poveikį turinčių vaistinių preparatų, 
sergama cukriniu diabetu, raudonąja vilklige ar kitomis kolagenozėmis, Krono liga, opiniu kolitu, hipertenzija, periferinių arterijų liga, galvos smegenų kraujagyslių liga, astma, šienlige, yra 
nosies polipų ar lėtinių infekcinių kvėpavimo takų ligų, senyviems žmonėms. Prasidėjus kraujavimui, atsiradus opų ar odos reakcijų, vartojimą būtina nedelsiant nutraukti ir kuo skubiau kreiptis 
į gydytoją. Negalima vartoti, jei nustatytas paveldimas sutrikimas – Lapp laktazės stygius arba gliukozės ir galaktozės malabsorbcija. Pirmuosius 6 nėštumo mėnesius vartoti negalima, nebent 
tai neabejotinai būtina ir taip pataria gydytojas. Teksto parengimo data: 2023-03-01

LIVOL VITAMINAI
MAISTO PAPILDAI
Skandinaviški LIVOL multivitaminai vyrams, moterims, vaikams, paaugliams sukurti remiantis holistiniu požiūriu į Jūsų organizmo sveikatą, todėl maksi-
maliai veiksmingi. Moterų, vyrų, vaikų ar paauglių organizmai veikia skirtingai, tad skiriasi ir būtinų mikroelementų kiekiai bei santykiai. Maisto papildai 
LIVOL gaminami Danijoje nuo 1959 m. laikantis saugių dozių ir efektyvaus pasisavinimo su EC gamybos technologija principo. Pakuotės ekonomiškos – 
užtenka 2 mėnesiams. Kiekvienas, kuris vartoja LIVOL, gali būti tikras, kad gauna tai, ko imunitetui labiausiai reikia. 
LIVOL – NR.1 SKANDINAVIŠKI MULTIVITAMINAI LIETUVOJE!*
* Lietuvoje Nr.1 multivitaminų kat., vaistinėse 2022 01 – 2023 09 (Šaltinis: UAB “SoftDent” duomenų bazė PharmaZOOM, duomenys pagal kiekį ir vertę).

*Akcija taikoma geltona etikete pažymėtoms prekėms.

BEOTEBAL
BEOTEBAL 10 mg, 30 tablečių 1499 €
BEOTEBAL 10 mg, 60 tablečių 2499 €
NERECEPTINIS VAISTINIS PREPARATAS
BEOTEBAL 10 mg tabletės. Kokybinė ir kiekybinė sudėtis. Kiekvienoje tabletėje yra 10 mg biotino.
Terapinės indikacijos. „BEOTEBAL“ priklauso B vitaminų preparatų grupei ir vartojamas biotino trūkumo gydymui suaugusiesiems. Biotino trūkumas gali 
sukelti plaukų retėjimą, plaukų slinkimą, nagų ir plaukų augimo sutrikimus bei padidėjusį trapumą, dermatitą (odos uždegimą, kuriam paprastai būdingas 
niežulys ir paraudimas) aplink akis, nosį, burną, ausis ir kirkšnis, konjunktyvitą (akies junginės uždegimą, dėl kurio akys atrodo paraudusios), nuovargio, 
parestezijos (nenormalaus odos pojūčio, pasireiškiančio tokiais simptomais kaip dilgčiojimas, perštėjimas, šalimas, deginimas, tirpimas) simptomus. 
Dozavimas ir vartojimo metodas. Suaugusiesiems, įskaitant senyvus pacientus, vartoti 10 mg biotino, t.y. 1 tabletė „BEOTEBAL“ per parą. Vaistas nėra 
skirtas jaunesniems kaip 18 metų vaikams ir paaugliams. Kontraindikacijos. Padidėjęs jautrumas veikliajai arba bet kuriai pagalbinei medžiagai. Specialūs 
įspėjimai ir atsargumo priemonės. Jeigu yra numatoma atlikti laboratorinius tyrimus, turite pasakyti savo gydytojui arba laboratorijos darbuotojams, 
kad vartojate arba neseniai vartojote „BEOTEBAL“, nes biotinas gali turėti įtakos tokių tyrimų rezultatams. Atsižvelgiant į tai, koks tyrimas atliekamas, dėl 
biotino poveikio tyrimų rezultatai gali būti klaidingai didesni arba klaidingi mažesni. Reklamos teksto parengimo data 2022-04.
*Slenkantys, silpni, trapūs plaukai yra viena iš biotino trūkumo išraiškų. „Beotebal“ yra nereceptinis vaistas skirtas biotino trūkumo gydymui.

SLENKA PLAUKAI?* PASITIKĖK VAISTO GYDOMĄJA GALIA!

NICORETTE 
Nicorette coolmint 1 mg/išpurškime burnos gleivinės purškalas (tirpalas), 
150 išpurškimų 2199 €
Nicorette invisipatch 10 mg/16 h (15 mg/16 h; 25 mg/16 h) transderminis pleistras,
7 transderminiai pleistrai 2299 €
Nicorette freshfruit 2 mg (4 mg) vaistinė kramtomoji guma, 30 vienetų 999 €
Nicorette freshmint 2 mg (4 mg) vaistinė kramtomoji guma, 30 vienetų 999 €
NERECEPTINIAI VAISTINIAI PREPARATAI.
Veikliosios medžiagos, stiprumas: vienoje gumoje yra 2 mg (4 mg) nikotino (rezinato pavidalu); viename pleistre yra 15,75 mg (23,62 mg; 39,37 mg) nikotino; kiekviename išpurškime (0,07 ml tirpalo) 
yra 1 mg nikotino. 1 ml tirpalo yra 13,6 mg nikotino. Indikacijos: vaistinė kramtomoji guma, transderminiai pleistrai: priklausomybei nuo tabako gydyti, lengvinant nutraukimo simptomus, kad būtų 
lengviau laikinai susilaikyti nuo rūkymo, o apsisprendus - mesti rūkyti; purškalas: priklausomybės nuo tabako gydymas, sumažinant potraukį nikotinui ir palengvinant nutraukimo simptomus, kurie 
atsiranda metant rūkyti staiga ar palaipsniui. Tikslas yra visam laikui nutraukti tabako vartojimą. nicorette coolmint geriausia vartoti kartu su elgesio palaikymo programa. Vartojimo būdas ir dozavimas: 
paprastai pakanka kramtyti 8–12 tam tikro stiprumo vaistinių kramtomųjų gumų per dieną. Pleistrą reikia priklijuoti ant odos ryte, o vakare jį nuimti. Purškalo reikia įsipurkšti 1–2 vaisto dozes tuo laiku, 
kai paprastai rūkoma, arba jeigu jaučiamas poreikis rūkyti. Galima vartoti iki 4 įpurškimų per valandą. Negalima purkšti daugiau kaip 2 išpurškimus iš karto, per 24 valandas neviršyti 64 įpurškimų (4 
purškimai per valandą, 16 valandų periode). Kontraindikacijos: padidėjęs jautrumas nikotinui arba bet kuriai pagalbinei medžiagai. Gumos negalima kramtyti vaikams iki 12 metų. Purškalo negalima 
vartoti jaunesniems kaip 18 m. pacientams, nerūkantiems pacientams. Specialūs įspėjimai: prieš vartodami nicorette, pasitarkite su gydytoju, jeigu turėjote širdies infarktą, insultą, sergate nestabilia 
arba progresuojančia krūtinės angina, sunkiomis širdies aritmijomis, yra nekontroliuojama hipertenzija. Pacientai, sergantys cukriniu diabetu, pradėję naudoti nikotino pakeičiamąją terapiją, turi atidžiau 
sekti savo cukraus kiekį kraujyje. Galima rizika ir laukiama gydymo nauda turi būti apsvarstyta gydytojo, jeigu pacientai serga inkstų ir kepenų nepakankamumu, feochromocitoma ir nekontroliuojama 
hipertiroze, virškinimo trakto ligomis. Jeigu sergate žvyneline, lėtiniu dermatitu ar dilgėline, neklijuokite nicorette pleistro ant pažeistos odos. Norint išvengti nudegimų rizikos, pleistrą reikia nuimti prieš 
atliekant magnetinio rezonanso tomografijos tyrimą. Kramtomoji guma gali prilipti prie dantų protezo ir jį sugadinti. Kramtomųjų gumų ir purškalo sudėtyje yra butilhidroksitolueno, kuris gali sukelti vieti-
nių odos reakcijų (pvz., kontaktinį dermatitą) ar sudirginti akis ir gleivinę. Kramtomųjų gumų sudėtyje yra ksilitolio, kuris gali laisvinti vidurius. Reklamos teksto parengimo data: 2021 04 12. LT-NI-2000003.

BURNOS, RYKLĖS AR DANTENŲ UŽDEGIMUI IR PATINIMUI GYDYTI

TANTUM VERDE
TANTUM VERDE, 1,5 mg/ml, 30 ml  
TANTUM VERDE FORTE, 3 mg/ml, 15 ml 
NERECEPTINIAI VAISTINIAI PREPARATAI
Veiklioji medžiaga: benzidamino hidrochloridas. Terapinės indikacijos: lokalus simptominis skausmingo burnos, ryklės bei dantenų uždegimo ir patinimo 
gydymas. Vartojimo būdas ir dozavimas: vartoti į burną ir ryklę. „Tantum Verde“ purškalą suaugusiems žmonėms purkšti po 4–8 įpurškimus 2–6 kartus 
per parą; 6–12 m. vaikams – po 4 įpurškimus 2–6 kartus per parą; 3–5 m. vaikams – po 1 įpurškimą 2–6 kartus per parą. „Tantum Verde forte“ purškalą 
suaugusiems žmonėms purkšti po 2–4 įpurškimus 2–6 kartus per parą; vyresniems negu 12 m. paaugliams purkšti po 2–4 įpurškimus 2–6 kartus per parą; 
6–12 m. vaikams purkšti po 2 įpurškimus 2–6 kartus per parą; 3–5 m. vaikams purkšti po 1 įpurškimą 8 kg kūno svorio (daugiausia 2 įpurškimus) 2–6 kartus 
per parą. Kontraindikacijos: alergija benzidaminui arba bet kuriai pagalbinei medžiagai. Alergija salicilo rūgščiai arba (ir) bet kuriam nesteroidiniam 
vaistui nuo uždegimo. Specialūs įspėjimai: per apsirikimą pavartojus (pvz., vaikui) labai daug „Tantum Verde“, būtina nedelsiant informuoti gydytoją. 
Pirmoji pagalbinė gydymo priemonė gali būti vėmimo sukėlimas. Jeigu trumpalaikis gydymas benzidaminu reikiamo poveikio nesukelia, būtina kreiptis 
į gydytoją. 
GERKLĖS SKAUSMUI IR UŽDEGIMUI.

VYRIŠKAS VAISTAS. VYRIŠKAS SPRENDIMAS

PROSTAMOL UNO, 320 mg, 30 minkštųjų kapsulių 1199 €
PROSTAMOL UNO, 320 mg, 60 minkštųjų kapsulių 2299 €
PROSTAMOL UNO, 320 mg, 90 minkštųjų kapsulių 3399 €
NERECEPTINIS VAISTINIS PREPARATAS
Sabalpalmių vaisių tirštasis ekstraktas. „Prostamol uno“ yra tradicinis augalinis vaistinis preparatas, kurio indikacijos pagrįstos tik ilgalaikiu vartojimu, 
skirtas su gerybine prostatos hipertrofija susijusių apatinių šlapimo takų simptomams lengvinti, gydytojui paneigus sunkias būkles. Kontraindikacijos: 
padidėjęs jautrumas sabalpalmių (Serenoa repens) vaisių ekstraktui ar bet kuriai pagalbinei šio vaisto medžiagai. Specialūs įspėjimai ir atsargumo prie-
monės: „Prostamol uno“ tik lengvina simptomus, susijusius su prostatos padidėjimu, bet prostatos padidėjimo neveikia. Dėl to pacientas turi reguliariais 
intervalais lankytis pas gydytoją. Jeigu vartojant vaistinį preparatą ligos požymiai pasunkėja arba atsiranda tokių simptomų, kaip karščiavimas, spazmai 
arba kraujas šlapime, skausmingas šlapinimasis arba šlapimo susilaikymas, būtina pacientą ištirti. Sąveika su kitais vaistiniais preparatais ir kitokia sąveika: 
pastebėta keletas įtariamos sąveikos su varfarinu atvejų. Aprašyti TNS padidėjimo atvejai. Dozavimas ir vartojimo metodas: 1 minkštąją kapsulę (320 mg) 
reikia vartoti 1 kartą per parą, kasdien, tokiu pačiu laiku. Kapsulę reikia nuryti nesukramtytą, užsigeriant pakankamu kiekiu skysčio. Vartoti po valgio. 
Galimas ilgalaikis vartojimas. Nedažnas šalutinis poveikis: pykinimas, vėmimas, viduriavimas, pilvo skausmas (ypač pavartojus tuščiu skrandžiu). Regis-
truotojas: UAB „BERLIN CHEMIE MENARINI BALTIC“, J. Jasinskio g. 16A, LT-03163 Vilnius, Lietuva. Teksto peržiūros data: 2021-10-21. Čia pateikta sutrumpinta 
informaciją apie vaistą. Reklama paruošta 2022-06. LT_Pro_05_2022_V1 _press

IKI -40%

NUO1199
€



4 SUPERPASIŪLYMAI! Nuolaidos fizinėse vaistinėse galioja 
su vaistinės lojalumo kortelėmis

IKI -50%1499
€

499
€ 399

€

1+1
Perkant vieną 
pakuotę, antra 
tokia pati arba 
pigesnė — 
NEMOKAMAI!

KOJŲ VENOMS

VELIOS 1000 mg plėvele dengtos tabletės, 30 tablečių
NERECEPTINIS VAISTINIS PREPARATAS
Veiklioji medžiaga, stiprumas: kiekvienoje plėvele dengtoje tabletėje yra 1000 mg mikronizuoto diosmino. Terapinės indikacijos: suaugusiųjų lėtinio veninės kraujotakos nepakankamumo 
simptomų gydymui, esant: apatinių galūnių venų varikozei, venų opoms, telangiektazijoms ir retikulinėms varikozėms ar venoms, sunkumui, nuovargiui, diskomfortui ar neramių kojų pojūčiui, 
kojų skausmui ar deginimo pojūčiui, šaltų kojų pojūčiui, naktiniam kojų mėšlungiui, apatinių galūnių patinimui, niežuliui, parestezijai (odos dilgčiojimui, badymui ar niežėjimui), odos eritemai 
ar cianozei. Suaugusiųjų paūmėjusio hemorojaus simptomų gydymui. Vartojimo būdas ir dozavimas: lėtinio veninės kraujotakos nepakankamumo simptominiam gydymui 1 tabletė per parą 
valgio metu, vartoti bent 4-5 savaites. Paūmėjusio hemarojaus simptominiam gydymui, pirmąsias 4 dienas gerti 3 tabletes per parą, 3 vėlesnes dienas – po 2 tabletes per parą, gydymas turi 
būti trumpalaikis. Vartoti per burną. Kontraindikacijos: jeigu yra alergija diosminui arba bet kuriai pagalbinei šio vaisto medžiagai. Specialūs įspėjimai ir atsargumo priemonės: paūmėjus 
hemorojaus simptomams, reikia prisiminti, kad „VELIOS“ veikia tik simptomus ir turi būti vartojamas trumpai. Jei simptomai nepraeina, reikia atlikti tiesiosios žarnos tyrimą ir parinkti tinkamą 
gydymą. VELIOS nėra veiksmingas gydant su staziniu širdies nepakankamumu susijusią edemą. VELIOS plėvele dengtų tablečių turi nevartoti pacientai, kuriems yra širdies nepakankamumas. 
Kai sutrikusi kojų veninė kraujotaka, „VELIOS“ gydomąjį poveikį gali sustiprinti saulės bei ilgalaikio stovėjimo vengimas, tinkamo kūno svorio palaikymas, specialių kojinių nešiojimas. Kai 
apatinės kojų dalys patinusios dėl širdies, inkstų arba kepenų ligos, šis vaistas nepadeda. Šio vaisto negalima vartoti pacientams, kuriems nustatytas retas paveldimas sutrikimas – galaktozės 
netoleravimas, visiškas laktazės stygius arba gliukozės ir galaktozės malabsorbcija. „VELIOS“ sudėtyje yra saulėlydžio geltonojo dažalo (E110), kuris gali sukelti alerginių reakcijų. Reklamos 
teksto parengimo data: 2023 04 23. 
PAJUSK KOJŲ LENGVUMĄ.

PATOGI DOZĖ. 
TIK VIENA TABLETĖ PER PARĄ

IMUNITAL 
IMUNITAL SHOTS, 20 buteliukų 3199 1600 € -50 %
IMUNITAL VITAMIN C 1000 SHOTS, 20 buteliukų 2599 1819 € -30 %
IMUNITAL HOT DRINK, su islandinėmis kerpenomis, 5 pakeliai 785 550 € -30 %
IMUNITAL HOT DRINK, su imbierais ir citrinomis, 5 pakeliai 799 559 € - 30 %
IMUNITAL PLUS, 30 kapsulių  995 597 € -40 %
MAISTO PAPILDAI
Imuninė sistema – tai žmogaus organizmo atsakas neigiamiems aplinkos veiksniams. Tam tikru metų laiku ar pasikeitus įprastoms gyvenimo sąlygoms 
(pvz., esant peršalimo ligų sezonui), imuninei sistemai gali prireikti stipresnio palaikymo. „Imunital“ – skirtingų vartojimo formų ir sudėčių produktai, 
skirti imuninei sistemai. Kapsulės „Imunital Plus“ su kininiais kordicepsais ir ežiuolėmis. „Imunital Shots“ – itin stipri programa imunitetui su bičių 
pieneliu, priešpienio koncentratu, reishi ir shitake grybų ekstraktais bei vitaminu B6. Tik 1 buteliukas per dieną! „Imunital Vitamin C 1000 Shots“ – didelė 
dozė stabilizuoto skysto vitamino C imunitetui. Ir „Imunital Hot Drink“ – karštas gėrimas, kurį rekomenduojama vartoti pajutus pirmuosius peršalimo 
simptomus. Vitaminas C padeda palaikyti normalią imuninės sistemos veiklą. 
„IMUNITAL“ – MAGIŠKAI TVIRTAS IMUNITETAS!

IMUNINEI SISTEMAI 

VITAMINO D3 ŠALTINIS 

OLIDETRIM®

OLIDETRIM® 2000 D3 + K2 OMEGA-3, 30 minkštųjų kapsulių 1035 €
OLIDETRIM® 4000 D3 + K2 OMEGA-3, 30 minkštųjų kapsulių 1499 €
OLIDETRIM® 2000 TV, 60 minkštųjų kapsulių 1009 €
MAISTO PAPILDAI
Imunitetui – vitaminas D 2000 ir 4000 TV. 
Širdžiai, smegenims – DHR+ EPR omega-3 rūgštys. 
Kaulams ir raumenims- vitaminai D ir K2.
Vitaminas D padeda palaikyti normalią imuninės sistemos veiklą, kaulų, dantų būklę ir raumenų funkciją. Omega-3 riebalų rūgštys DHR (dokozaheksaeno) 
ir EPR (eikozapentaeno) padeda palaikyti normalią širdies veiklą, per parą suvartojant 250 mg DHR ir EPR. Vitaminas K padeda palaikyti normalią kaulų 
būklę ir normalų kraujo krešėjimą. Siekiant maksimaliai padidinti vitamino D papildo naudą, juos naudinga vartoti kartu su vitaminu K2. 
GERIAUSIA GYNYBA – STIPRUS IMUNITETAS.

ZAN™ – maisto papildų linija atminčiai, protinei veiklai, nervų sistemai, psichinei sveikatai bei miegui.
MAISTO PAPILDAI
BrainoZAN™ SHOTS universalus nootropikas atminčiai ir protinei veiklai. Rausvosios rodiolės padeda palaikyti normalią protinę veiklą. Mėlynžiedės taškuo-
nės padeda palaikyti normalią atmintį, pažinimo funkciją ir yra tonikas smegenims HarmoniZAN™ SHOTS neuroprotektorius emocinės sveikatos balansui. 
Mėlynžiedės taškuonės padeda palaikyti normalią psichinę sveikatą, nervų sistemos veiklą. HypnoZAN Express čiulpiamos tabletės su melatoninu ir fito-
terapinių medžiagų deriniu leidžia dar greičiau užmigti, o čiulpiama preparato forma užtikrina greitesnį veikliųjų medžiagų įsisavinimą. ValeroZAN Drops 
geriamasis tirpalas, augalinių ekstraktų derinys su valerijonais tinkamas nervų sistemos veiklai, psichinei sveikatai ir atsipalaidavimui, skysta preparato 
forma užtikrina greitesnį veikimą. 
ZAN™ – ĮKVĖPK... IŠKVĖPK.
*Akcija taikoma geltona etikete pažymėtoms prekėms.

DR. THEISS EUCALIPIN, tepalas 50 g
NERECEPTINIS VAISTAS
Indikacijos: Peršalimo (pvz., slogos, kosulio, užkimimo) simptomų lengvinimas. Poveikis: Eukaliptų eterinio aliejaus komponentas yra 1,8-cineolas, pasižy-
mintis bronchų sekreciją skatinančiu ir sekreto pašalinimą stimuliuojančiu poveikiu.Yra žinomas kamparo bronchų sekreciją skatinantis ir sekreto pašalinimą 
stimuliuojantis poveikis.Pušų spyglių eterinio aliejaus svarbiausia sudėties medžiaga yra alfa-pinenas, pasižymintis bronchų sekreto susidarymą skatinančiu 
ir antimikrobiniu poveikiu. Sudėtis: 1 g tepalo yra 75 mg eukaliptų eterinio aliejaus, 75 mg paprastųjų pušų eterinio aliejaus ir 50 mg raceminio kamparo.  
Vartojimas: Vartojant ant odos: tepalą vartojant ant odos jis keletą kartų per dieną ir prieš miegą tepamas krūtinės srityje ir ant nugaros, po to šiltai apvyniojama 
flaneliniu ar vilnoniu audiniu arba pacientui reikia šiltai apsirengti. Inhaliacijai: žirnio dydžio tepalo kiekis ištirpinamas karštame vandenyje. Garais kvėpuoti 5-10 
minučių.Jei simptomai išlieka 3-5 dienas, jei atsiranda dusulys, galvos skausmas, prasideda karščiavimas, atsiranda pūlingų ar su krauju skreplių ar išskyrų iš 
nosies, pacientui rekomenduojama skubiai pasikonsultuoti su gydytoju. Vaikai: Dr. Theiss Eucalipin nerekomenduojama vartoti inhaliacijoms jaunesniems nei 6 
metų vaikams, o jaunesniems nei 2 metų vaikams jo vartoti draudžiama. Pirmą kartą atidarius buteliuką naudoti 6 mėn.

DR.THEISS HUSTICUM, Sirupas 1g/ 50 mg 100 ml
NERECEPTINIS VAISTAS
Indikacijos: Tradicinis augalinis vaistinis preparatas, kurio indikacijos pagrįstos tik ilgalaikiu vartojimu, skirtas burnos ar ryklės dirginimui ir sausam kosuliui 
lengvinti. Poveikis: Gyslotyje esantys glikozidai  aukubinas ir katalpolis slopina uždegimą. Dėl specifinio tiesioginio poveikio gleivinėms labai tinka nuo gerklės 
dirginimo ir sauso kosulio peršalus. Gyslotis padeda stiprinti imunitetą ir suaktyvinti organizmą – tinka peršalus kaip pirmas vaistas. Esant sausam kosuliui, 
ryklės dirginimui -lengvina atsikosėjimą, slopina uždegimą. Esant drėgnam kosuliui - skystina tirštą sekretą. Gyslotyje  yra bakterijų dauginimąsi slopinančių  
junginių  -  padeda gydyti bronchitą. Sudėtis: 1 g  (0.8 ml) sirupo yra 50 mg veikliosios medžiagos- gysločių ekstrakto (1:1). Vartojimas: 3-6 metų amžiaus vai-
kams po 2,5 ml 4-6 kartus per dieną vienodais intervalais. 6-12 metų amžiaus vaikams po 5 ml 4-6 kartus per dieną vienodais intervalais. 12-18 metų paaugliams, 
suaugusiesiems ir senyviems žmonės gerti po 15 ml 4-6 kartus per parą vienodais intervalais. Pirmą kartą atidarius buteliuką suvartoti per 3 mėn.

-30%



5SUPERPASIŪLYMAI!

IKI -35%

-30%

-30%

2299
€

499
€699

€

MICROLIFE
Kraujospūdžio matuokliai
BPB1 Classic
BPB2 Basic
BPB3 Comfort
BPB6 Connect BT
BPA7 Touch BT

Inhaliatoriai: Neb Pro , Neb 200, Neb800, 
Bekontaktis termometras NC200, 
Pulsoksimetras OXY 300
IHB aritmijų nustatymo technologija
MAM vidurkio technologija
AFIB prieširdžių virpėjimo aptikimo funkcija
AFIB -technologija insulto prevencijai.

MICROLIFE INOVATYVIOS TECHNOLOGIJOS
*Akcija taikoma geltona etikete pažymėtoms prekėms

STODAL sirupas, 200 ml
HOMEOPATINIS VAISTINIS PREPARATAS
Veikliosios medžiagos, stiprumas: Antimonium tartaricum 6CH, 59,375 mg, Bryonia 3CH, 59,375 mg, Coccuc cacti 3CH, 59,375 mg, Drosera TM, 
59,375 mg, Ipeca 3CH, 59,375 mg, Myocarde 6CH, 59,375 mg, Pulsatilla 6CH, 59,375 mg, Rumex crispus 6CH, 59,375 mg, Spongia tosta 3CH, 
59,375 mg, Sticta pulmonaria 3CH, 59,375 mg. Indikacijos: kosulio lengvinimas. Indikacijos pagrįstos tik homeopatijos principais. Vartojimo būdas ir 
dozavimas: suaugusiems žmonėms ir paaugliams po 15 ml matavimo taurelę 3–5 kartus per parą; vaikams (2–12 m.) po 5 ml matavimo taurelę 3–5 kartus 
per parą. Vaistinio preparato sudėtyje yra etanolio, todėl vaikams iki 2 m. vartoti negalima. Kontraindikacijos: padidėjęs jautrumas veikliosioms arba bet 
kuriai pagalbinei medžiagai. Specialūs įspėjimai: šio vaistinio preparato sudėtyje yra 1,74 tūrio % etanolio (alkoholio). Vienoje 5 ml dozėje yra 0,069 g eta-
nolio ir vienoje 15 ml dozėje yra 0,206 g etanolio. Kenksminga sergantiesiems alkoholizmu. Būtina atsižvelgti nėščiosioms, žindyvėms, vaikams ir didelės 
rizikos grupės (pvz., sergantiesiems kepenų ligomis ar epilepsija) pacientams. Negalima ilgiau kaip savaitę vartoti jaunesniems nei 12 m. vaikams, nes 
sudėtyje yra etanolio. Vienoje 5 ml dozėje yra 3,75 g sacharozės ir vienoje 15 ml dozėje yra 11,25 g sacharozės. Į tai reikia atsižvelgti gydant sergančiuosius 
cukriniu diabetu. Šio vaistinio preparato negalima skirti pacientams, kuriems nustatytas retas paveldimas sutrikimas – fruktozės netoleravimas, gliukozės 
ir galaktozės malabsorbcija arba sacharazės ir izomaltazės stygius. Teksto parengimo data 2018-11.
PRASIDEDA KOSULYS? VARTOK „STODAL“ IR JIS IŠNYKS!

KOSULIUI LENGVINTI

SOLPADEINE, 12 tablečių
NERECEPTINIS VAISTINIS PREPARATAS
Kiekvienoje tabletėje yra 500 mg paracetamolio, 8 mg kodeino fosfato hemihidrato ir 30 mg kofeino. Terapinės indikacijos: silpno ir vidutinio stiprumo skausmo (sąnarių, nugaros, galvos 
ir migreninio, menstruacinio, neuralginio bei dantų) malšinimas. Peršalimo ir gripo simptomų lengvinimas. Vartojimo būdas ir dozavimas: suaugusiesiems: po 2 tabletes, jei reikia, nuo 3 
iki 4 kartų per parą. Negalima dozės gerti dažniau nei kas 4 valandas ir ne daugiau kaip 8 tablečių per bet kurias 24 valandas. 12–15 metų paaugliams: po 1 tabletę kas 6 valandas. Neviršyti 
maksimalios paros dozės - 4 tablečių per parą. 16-17 metų paaugliams: po 1–2 tabletes kas 6 valandas. Neviršyti maksimalios paros dozės - 8 tablečių per parą. Specialūs įspėjimai: pasitarkite 
su gydytoju arba vaistininku prieš pradėdami vartoti šį vaistą jeigu: Jūs sergate sunkia inkstų ar kepenų liga; sutrikusi žarnyno veikla, įskaitant žarnyno veiklos sustojimą; Jums operacijos metu 
buvo pašalinta tulžies pūslė; vartojate vaistų nuo depresijos arba kvėpavimo sutrikimų; vartojate vaistų nuo pykinimo, vėmimo arba padidėjusios cholesterolio kiekio kraujyje; jeigu esate arba 
kada nors buvote priklausomas (-a) nuo opioidų, alkoholio, receptinių vaistų arba neteisėtų cheminių medžiagų. Reguliariai ir ilgą laiką vartojant kodeiną (šio vaisto veikliąją medžiagą), gali 
išsivystyti priklausomybė nuo šio vaisto ir Jūs galite pradėti netinkamai jį vartoti. Nevartokite šio vaisto ilgiau nei reikia. Neduokite šio vaisto niekam kitam. Nevartokite per daug produktų, 
kuriuose yra kofeino. Kartu su šiuo vaistu nevartokite kitų vaistų, kurių sudėtyje yra paracetamolio ar kodeino. Kontraindikacijos: jeigu yra alergija veikliosioms medžiagoms (paracetamoliui, 
kodeino fosfato hemihidratui, kofeinui, skausmą malšinantiems opioidams) arba bet kuriai pagalbinei šio vaisto medžiagai; kartu su kitais vaistais, kurių sudėtyje yra paracetamolio; jeigu 
Jums yra lėtinis vidurių užkietėjimas; jeigu Jums yra kvėpavimo funkcijos nepakankamumas; jeigu Jums buvo galvos trauma; jeigu Jums yra padidėjęs intrakranijinis spaudimas; jeigu Jums 
buvo atlikta tulžies latakų operacija; vaikams, jaunesniems kaip 12 metų; malšinti skausmo vaikams ir paaugliams (0-18 metų) po gerklės ir ryklės migdolų pašalinimo dėl obstrukcinės miego 
apnėjos sindromo operacijos; jeigu yra žinoma, kad Jūsų organizme kodeinas labai greitai metabolizuojamas į morfiną; jeigu esate nėščia arba žindote kūdikį. Reklamos teksto parengimo 
data: 2022-04-12.

AKINIAI SKAITYMUI
Vis daugiau skaitotome ne spausdintą tekstą, o iš ekranų. Pristatome naujieną – skaitymo akiniai su Blue Control lęšiais. Jų privalumai:
• Apsaugo akis nuo kenksmingų mėlynos šviesos spindulių, kurią skleidžia skaitmeniniai prietaisai (išmanusis telefonas; kompiuteris; planšetinis kompiuteris; 

televizorius; LED apšvietimas)
• Panaikina atspindžius tiek iš išorės, tiek iš vidinės lęšio pusės.
• Mažina akių nuovargį.
*Akcija taikoma geltona etikete pažymėtoms prekėms.

ORLISTAT POLPHARMA 
60mg 42 kietosios kapsulės
NERECEPTINIS VAISTINIS PREPARATAS
Vienoje kietojoje kapsulėje yra 60 mg orlistato. Indikacijos: Orlistat Polpharma yra skirtas antsvorio turintiems (kūno masės indeksas KMI ≥28 kg/m2) 
suaugusiems žmonėms svoriui mažinti. Vartojant šį vaistinį preparatą reikia laikytis šiek tiek sumažinto kaloringumo ir sumažinto riebalų kiekio dietos. 
Dozavimas: rekomenduojama Orlistat Polpharma dozė yra viena 60 mg kapsulė tris kartus per parą. Per 24 valandas galima išgerti ne daugiau kaip tris 60 
mg kapsules. Kontraindikacijos: padidėjęs jautrumas veikliajai arba bet kuriai pagalbinei medžiagai; kartu taikomas gydymas ciklosporinu; lėtinės malab-
sorbcijos sindromas; cholestazė; nėštumas; žindymas; kartu taikomas gydymas varfarinu arba kitais geriamaisiais antikoaguliantais. Specialūs įspėjimai 
ir atsargumo priemonės: pacientas turi tvirtai laikytis rekomenduotos dietos. Jei orlistatas vartojamas kiekvieno maitinimosi metu arba valgomas riebus 
maistas, gali dažniau pasireikšti virškinimo trakto simptomų tikimybė. Gydymas orlistatu gali sutrikdyti riebaluose tirpių vitaminų (A, D, E ir K) absorbciją 
. Todėl reikia gerti polivitaminų papildą. Cukriniu diabetu sergantys asmenys, prieš pradėdami gydymą Orlistat Polpharma turi pasitarti su gydytoju. 
Pacientai, vartojantys Orlistat Polpharma kartu su vaistiniais preparatais hipertenzijai arba hipercholesterolemijai gydyti, turi pasitarti su gydytoju arba 
vaistininku. Amjodaroną, levotiroksiną vartojantys pacientai, prieš pradėdami gydymą Orlistat Polpharma, turi pasitarti su gydytoju ar vaistininku. Pra-
nešta apie kraujavimo iš tiesiosios žarnos atvejus pacientams, vartojantiems orlistatą. Jeigu taip nutinka, pacientas turi kreiptis į gydytoją. Jeigu prasideda 
stiprus viduriavimas, geriamieji kontraceptikai gali nesukelti pageidaujamo poveikio, todėl rekomenduojama naudoti papildomas kontracepcijos priemo-
nes. Pacientai, sergantys inkstų ligomis, epilepsija prieš pradėdami gydymą Orlistat Polpharma, turi pasitarti su gydytoju. Teksto paruošimo data: 2018-04.
SUMAŽINK SVORĮ SAUGIAI.

SVORIO MAŽINIMUI

ALSIROYAL
 MAISTO PAPILDAI
ALSIROYAL produktai išskirtiniai tuo, jog pagaminti vadovaujantis gamtą tausojančiais principais, atitinka aukščiausius Vokietijoje keliamus kokybės reikalavi-
mus, tinkami vartoti vegetarams ir veganams.
Cistus plus Infect Blocker  – augalinės sudėties antivirusinio poveikio pastilės apsaugo kvėpavimo takus nuo bakterijų ir virusų.  Vartojamos kaip profilaktinė 
priemonė pajutus pirmuosius peršalimo simptomus. 
Acerola plus Vitamin C 400 prailginto poveikio vitaminas C, cinkas, praturtintas šeivamedžių ir šaltalankių milteliais, malpigijų (acerolos) bei erškėtuogių 
ekstraktais - teisingai imuninės sistemos veiklai.  Tai vitaminas C, kuris veikia visą dieną. 
Magnesium 400 Citrat tirpiose granulėse esantis organinis magnis su vitaminais D3 ir B1 - efektyviam magnio atsargų palaikymui organizme. Magnis svarbus 
širdies, nervų, raumenų ir kaulų sistemoms. 
Algenöl Omega-3  - didelė dozė grynos augalinės kilmės Omega-3 ir tik 1 kaps. per dieną! Augalinės kilmės Omega-3 iš mikrodumblių Schizochytrium sp. 
aliejaus. Dumbliai yra vienintelis augalinis Omega-3 šaltinis, kuriame yra svarbių Omega-3 riebalų rūgščių DHR ir EPR tokia forma, kurią organizmas gali ab-
sorbuoti tiesiogiai. Todėl Alsiroyal® „Algenöl Omega-3“ yra gera augalinė  veganiška žuvų taukų kapsulių alternatyva, padedanti užtikrinti didelę DHR ir EPR 
dozę. Be žuvies kvapo ir poskonio.
Skaidulos Comfort skaidulų milteliai, skirti tirpinti gėrimuose ir maiste. Augalinės kilmės, visiškai tirpios, atsparios virškinimo trakto poveikiui, beskonės, be 
brinkimo efekto.
*Akcija taikoma geltona etikete pažymėtoms prekėms



6 SUPERPASIŪLYMAI! Nuolaidos fizinėse vaistinėse galioja 
su vaistinės lojalumo kortelėmis

IKI -40%

NUO 499
€ NUO 599

€

NUO 399
€

NUO 999
€ NUO2299

€

PERŠALIMO IR GRIPO SIMPTOMAMS LENGVINTI

GRIPEX
GRIPEX, 325/30/10 mg, 12 plėvele dengtų tablečių 499 €
GRIPEX, 325/30/10 mg, 24 plėvele dengtos tabletės 799 €
GRIPEX, 500/30/15 mg, 10 plėvele dengtų tablečių 599 €
GRIPEX, 500/30/15 mg, 20 plėvele dengtų tablečių 899 €
NERECEPTINIAI VAISTINIAI PREPARATAI
Veikliosios medžiagos, stiprumas: 1 tabletėje „Gripex 500/30/15 mg“ yra 500 mg paracetamolio, 30 mg pseudoefedrino hidrochlorido, 15 mg dekstrometor-
fano hidrobromido. 1 tabletėje „Gripex 325/30/10 mg“ yra 325 mg paracetamolio, 30 mg pseudoefedrino hidrochlorido, 10 mg dekstrometorfano hidrobro-
mido. Terapinės indikacijos: peršalimo ar gripo simptomų (galvos, raumenų, gerklės skausmo, nosies gleivinės sekrecijos ir užburkimo, dirginančio kosulio 
ir karščiavimo) lengvinimas. Vartojimo būdas ir dozavimas. „Gripex 500/30/15 mg“ suaugusiesiems po 1–2 tabletes 3–4 kartus per parą.  „Gripex 325/30/10 
mg“ suaugusiesiems ir vyresniems nei 12 m. vaikams įprasta dozė yra 2 tabletės 3–4 kartus per parą, kas 4–6 val. tada, kada reikia. Neviršyti vienkartinės 2 
tablečių dozės. Per parą galima išgerti ne daugiau kaip 8 tabletes. Kontraindikacijos: negalima vartoti, jei anksčiau buvo padidėjęs jautrumas bet kuriai šių 
vaistų sudedamajai medžiagai; sunkus inkstų ar kepenų funkcijos nepakankamumas; smarkiai padidėjęs kraujospūdis; chroninis alkoholizmas. Negalima 
vartoti kartu su monoaminooksidazės inhibitoriais (MAOI) arba anksčiau negu 2 savaites baigus juos vartoti. Specialūs įspėjimai ir atsargumo priemonės: 
esant sutrikusiai kepenų funkcijai, sergant alkoholizmu, sutrikus mitybai yra didesnis kepenų toksinio pažeidimo pavojus. Gydantis šiais vaistais, nepatar-
tina vartoti alkoholio. Jeigu per 3 dienas jūsų savijauta nepagerėjo arba net pablogėjo, kreipkitės į gydytoją. Reklamos teksto parengimo data 2023-10-10. 
„GRIPEX“. VEIKIU!

GRIPEX THERMAL
GRIPEX THERMAL, 1000/100/12,2 mg, milteliai geriamajam tirpalui, 8 paketėliai 699 €
GRIPEX THERMAL, 1000/100/12,2 mg, milteliai geriamajam tirpalui, 12 paketėlių 999 €
GRIPEX THERMAL, 650/50/10 mg, milteliai geriamajam tirpalui, 8 paketėliai 599 €
GRIPEX THERMAL, 300/20/5 mg, milteliai geriamajam tirpalui, 12 paketėlių 799 €
NERECEPTINIAI VAISTINIAI PREPARATAI
Veikliosios medžiagos, stiprumas: (1 paketėlyje): „Gripex Thermal 300/20/5 mg“: 300 mg paracetamolio, 20 mg askorbo rūgšties, 5 mg fenilefrino hidrochlorido; „Gripex Thermal 
650/50/10 mg“: 650 mg paracetamolio, 50 mg askorbo rūgšties, 10 mg fenilefrino hidrochlorido; „Gripex Thermal 1000/100/12,2 mg“: 1000 mg paracetamolio, 100 mg askorbo rūgšties, 
12,2 mg fenilefrino hidrochlorido. Terapinės indikacijos: peršalimo ir gripo simptomų lengvinimas. Vartojimo būdas ir dozavimas: vartoti per burną. „Gripex Thermal 300/20/5 mg“: 6–12 
m. vaikams: 1 paketėlis kas 4–6 val.; suaugusiesiems ir vyresniems nei 12 m. vaikams: 1–2 paketėliai kas 4–6 val. „Gripex Thermal 650/50/10 mg“ arba „Gripex Thermal 1000/100/12,2 
mg“: suaugusieji ir vyresni nei 12 m. vaikai: po 1 paketėlį kas 4–6 val. Nepasitarę su gydytoju, nevartokite ilgiau nei 7 d. Nevartokite didesnės nei rekomenduojama dozės. Pasakykite 
gydytojui, jei jūsų inkstų ar kepenų veikla sutrikusi ar nuolat vartojate alkoholį. Kontraindikacijos: alergija veikliosioms arba pagalbinėms medžiagoms, taip pat vaistams, kurių sudėtyje 
yra simpatomimetinių aminų; širdies ligos, padidėjęs kraujospūdis; gliukozės-6-fosfatdehidrogenazės arba methemoglobino reduktazės stoka; sunkus kepenų ar inkstų nepakankamu-
mas; tirotoksikozė; šlapimo užsilaikymas arba feochromocitoma; zidovudino, MAO inhibitorių vartojimas; nėštumas ar kūdikio žindymas. Specialūs įspėjimai ir atsargumo priemonės: 
pasitarkite su gydytoju, jei sergate kepenų arba inkstų nepakankamumu, bronchine astma, prostatos hiperplazija, Reino sindromu (rankų ar kojų pirštų, ausies kraštų ir nosies galiuko 
išblyškimas, dažnai sukeltas šalčio arba emocinio streso), širdies liga, padidėjusiu kraujospūdžiu, cukriniu diabetu. Reklamos teksto parengimo data 2022-11-15.
„GRIPEX THERMAL“. VEIKIU. 

PERŠALIMO IR GRIPO SIMPTOMAMS LENGVINTI GRIPEX THERMAL

NALGESIN S 
Natrio naproksenas, 10 dengtųjų tablečių 399 €    
Natrio naproksenas, 20 dengtųjų tablečių 599 €   
NERECEPTINIAI VAISTINIAI PREPARATAI
Veikliosios medžiagos, stiprumas: natrio naproksenas – 275 mg. Indikacijos: galvos, dantų, mėnesinių, sąnarių, raumenų, potrauminiams, pooperaci-
niams skausmams malšinti. Vartojimo būdas ir dozavimas: suaugusiesiems ir vyresniems kaip 18 metų vaikams įprastinė paros dozė skausmui malšinti 
– 550–1 100 mg. Iš pradžių vartojama 550 mg, vėliau – po 275 mg kas 6–8 val. Kontraindikacijos: padidėjęs jautrumas bet kuriai sudedamajai preparato 
medžiagai, buvusi alerginė reakcija, kurią sukėlė nesteroidiniai vaistiniai preparatai nuo uždegimo, aktyvi ar atsinaujinanti skrandžio ar dvylikapirštės 
žarnos opa, kraujavimas iš virškinamojo trakto, sunkus širdies nepakankamumas. Specialūs įspėjimai: naproksenu gydomą pacientą, sergantį epilepsija ar 
porfirija, kuriam buvo ar yra virškinamojo trakto sutrikimų, ypač opinis kolitas ar Krono liga, privalo stebėti gydytojas. Naprokseno draudžiama vartoti, jei 
yra sunki nesena žaizda arba iki didelės operacijos liko mažiau kaip 48 valandos. Reklamos teksto parengimo data: 2022 12 07.
MALŠINA SKAUSMĄ IR UŽDEGIMĄ.

NIZORAL
NIZORAL 20 mg/g šampūnas, 60 ml 999 €
NIZORAL 20 mg/g šampūnas, 100 ml  1499 € 
Ketokonazolas  
NERECEPTINIS VAISTINIS PREPARATAS
Veiklioji medžiaga,stiprumas: ketokonazolas, 20 mg/g. Indikacijos: vartojamas infekcinėms odos ligoms, kurias sukėle grybeliai, gydyti: sėleniniam galvos odos pleiskanojimui (Pityriasis 
capitis); seborėjiniam dermatitui (rausvai rudos dėmės, padengtos gelsvomis arba baltomis pleiskanomis); įvairiaspalvei dedervinei (Pityriasis versicolor)  (ant liemens esančios mažos rudos 
ar baltos spalvos, nelygiais kraštais dėmės); tinka Pityriasis capitis ir seborėjinio dermatito profilaktikai. Vartojimo būdas ir dozavimas: skirtas vartoti paaugliams ir suaugusiesiems. Pažeistą 
odą reikia sudrėkinti Nizoral“ šampūnu ir palaikyti 3-5 min., kad įsigertų. Po to odą ir plaukus reikia gerai nuplauti vandeniu. Odos drėkinimo šampūnu dažnis priklauso nuo grybelilų rūšies 
ir nuo to, ar vaistas vartojamas ligai gydyti, ar jos profilaktikai. Kontraindikacijos: šampūno vartoti negalima: jeigu yra alergija ketokonazolui arba bet kuriai pagalbinei šio vaisto medžiagai. 
Įspėjimai ir atsargumo priemonės. Pasitarkite su gydytoju arba vaistininku, prieš pradėdami vartoti Nizoral. Reikia saugotis, kad Nizoral, kaip ir kitokio šampūno, nepatektų į akis. Jeigu taip 
atsitinka, jas reikia praplauti vandeniu. Reklamos teksto parengimo data: 2022 balandžio mėn. 2204_SB_Nizoral_V01_LT

MINOXIDIL INTELI
MINOXIDIL INTELI 2 % odos tirpalas 60 ml 2299 € 
MINOXIDIL INTELI 5 % odos tirpalas 60 ml  2699 €
NERECEPTINIAI VAISTINIAI PREPARATAI. MINOXIDIL INTELI veiklioji medžiaga minoksidilis. MINOXIDIL INTELI 5 % odos tirpalas vartojamas gydyti vidutinio stipru-
mo vyrų nuplikimą, susijusį su hormonais. Gydymas šiuo tirpalu rekomenduojamas pacientams po nesėkmingo 4 mėnesių gydymo MINOXIDIL INTELI 2 % odos 
tirpalu. KAIP VARTOTI MINOXIDIL INTELI: MINOXIDIL INTELI 2 % ar MINOXIDIL INTELI 5 % odos tirpalą visada vartokite tiksliai, kaip nurodė gydytojas. Dozavimas: 
MINOXIDIL INTELI 2 % odos tirpalo ar MINOXIDIL INTELI 5 % odos tirpalo reikia tepti ant pažeistos galvos odos po 1 ml (10 purškiklio paspaudimų) kas 12 valandų. 
Nesvarbu, koks alopecijos plotas, rekomenduojama dienos dozė visada tokia pati. Maksimali  dienos dozė yra 2 ml (20 paspaudimų). Kontraindikacijos: Pa-
didėjęs jautrumas minoksidiliui arba bet kuriai pagalbinei MINOXIDIL INTELI medžiagai. Dėl galimo kitų kūno vietų plaukuotumo padidėjimo, MINOXIDIL INTELI 
5 % moterims vartoti negalima. MINOXIDIL INTELI 5 % odos tirpalą draudžiama vartoti jaunesniems kaip 18 ir vyresniems kaip 65 metų asmenims. Specialūs 
įspėjimai ir atsargumo priemonės: Pacientams su galvos odos dermatoze preparatas gali rezorbuotis po oda. Prieš pradedant vartoti MINOXIDIL INTELI 5 % 
reikėtų pasitikrinti sveikatą. Dėl preparate esančio propilenglikolio poveikio gali atsirasti sudirginimas ir kontaktinis dermatitas. Pacientams, kurie sirgo širdies 
ir kraujagyslių ligomis, MINOXIDIL INTELI reikia vartoti ypač atsargiai dėl galimo sisteminio preparato poveikio. Vartojant MINOXIDIL INTELI reikia saugotis, kad 
preparato nepatektų į akis. Jei preparato atsitiktinai patenka ant jautrių vietų, reikia kruopščiai nuplauti dideliu vandens kiekiu. Teksto peržiūros data: 2021 05 20.
MINOXIDIL INTELI ... IR PLAUKAI SUGRĮŽTA...

VYRŲ IR MOTERŲ PLAUKŲ SLINKIMO GYDYMUI

SYSTANE HYDRATION  
10 ml   1599 1119 € -30 %
Ilgalaikė pagalba sausoms akims. Drėkinamieji ilgalaikiu poveikiu pasi-
žymintys akių lašai, kurių sudėtyje yra hidroksipropilo guaro ir hialurono 
rūgšties, skirti sausoms, pavargusioms, skaudančioms ir sudirgusioms 
akims. Gali būti naudojami kontaktinių lęšių dėvėjimo metu. Galiojimo 
laikas: 3 mėnesiai nuo atidarymo dienos.

SYSTANE ULTRA MDPF,  
10 ml 1499 899 € -40 %
BE KONSERVANTŲ
Drėkinamieji akių lašai, skirti akių sausumo sukeltam deginimui ir dirginimui laikinai 
palengvinti. Taip pat drėkina kontaktinius lęšius, mažina kontaktinių lęšių nešiojimo 
sukeliamą diskomfortą ir padeda pašalinti smulkias daleles, galinčias sukelti dirginimą ir 
(arba) diskomfortą. Galiojimo laikas: 3 mėnesiai nuo atidarymo dienos.

SYSTANE GEL DROPS 
10 ml 1747 1223 € -30 %
Pagalba sausoms akims nakties metu. Didžiausiu hidroksipropilo guaro kiekiu pasižymin-
tys drėkinamieji akių lašai iš „Systane“ produktų linijos, ant akies paviršiaus suformuoja 
gelinį sluoksnį ir sušvelnina akių sausumą, skausmą, deginimo jausmą bei sudirginimą.
Galiojimo laikas: 3 mėnesiai nuo atidarymo dienos.

SYSTANE BALANCE 
10 ml 1797 1258 € -30 %
Papildo ašarų plėvelės lipidinį sluoksnį. Drėkinamieji akių lašai pacientams, kurių akių 
sausumas yra susijęs su Meibomijaus liaukų disfunkcija. Lašai skirti sausoms, pūlingoms, 
lipnioms, sudirgusioms bei ašarojančioms akims. Galiojimo laikas: 6 mėnesiai nuo ati-
darymo dienos.

SYSTANE HYDRATION MDPF 
10 ml  1599 1119 € -30 %
Ilgalaikis palengvėjimas sausoms akims. Sudėtyje yra hialurono rūgšties, skirtos pažangiam 
drėkinimui.
SYSTANE HYDRATION MDPF drėkinamieji akių lašai yra skirti akių sausumo sukeltiems 
deginimui ir dirginimui laikinai palengvinti. Drėkinamieji akių lašai SYSTANE HYDRATION 
MDPF yra sterilus tirpalas be konservantų, kurio sudėtyje yra natrio hialuronato, polietileno 
glikolio 400, propileno glikolio, hidroksipropilo guaro, sorbitolio, aminometilo propanolio, 
boro rūgšties, natrio borato, kalio chlorido, natrio chlorido ir išgryninto vandens. Sudėtyje 

gali būti vandenilio chlorido rūgšties ir(arba)natrio hidroksido (ph koreguoti).

MEDICINOS PRIEMONĖS



7SUPERPASIŪLYMAI!

NUO 599
€

-30%

-30%

699
€

249
€

299
€

MAGNE B6 470 mg/5 mg , 60 dengtų tablečių   699 €
MAGNE B6 geriamasis tirpalas, 10 ampulių   599 €
NERECEPTINIAI VAISTINIAI PREPARATAI
Veikliosios medžiagos, stiprumas: 1 tabletėje yra 470 mg magnio laktato dihidrato bei 5 mg piridoksino hidrochlorido (vitamino B6); Vienoje 10 ml ampulėje yra 186 mg 
magnio laktato dihidrato, 936 mg magnio pidolato, 10 mg piridoksino hidrochlorido. Terapinės indikacijos: MAGNE B6® skirtas magnio trūkumo sukeltiems simptomams 
gydyti. Magnio trūkumas gali sukelti tam tikrus simptomus ar jų derinius: nervingumą, irzlumą, nedidelį nerimą, trumpalaikį nuovargį, nedidelius miego sutrikimus; 
mėšlungį, dilgčiojimo pojūtį. Vartojimo būdas ir dozavimas: tabletes reikia nuryti užgeriant stikline vandens. Suaugusiesiems paros dozė yra 6–8 tabletės, kurias reikia 
išgerti per 2–3 kartus valgant. Vaikams paros dozė yra 10–30 mg/kg kūno svorio. Geriamojo tirpalo ampulės turinys ištirpinamas pusėje stiklinės vandens. Suaugusie-
siems paros dozė yra 3–4 ampulės, kurias reikia išgerti per 2–3 kartus tarp valgymų. Vaikams ir kūdikiams, sveriantiems daugiau kaip 10 kg, paros dozė yra 10–30 mg/
kg kūno svorio arba 1–4 ampulės per 2–3 kartus tarp valgymų. Kontraindikacijos: preparato vartoti negalima, jeigu: yra padidėjęs jautrumas veikliajai arba bet kuriai 
pagalbinei MAGNE B6® medžiagai; sergate tam tikra inkstų liga; vartojama levodopos. Specialūs įspėjimai: nėštumo ir žindymo laikotarpiu vaistą galima vartoti tik tada, 
jei nurodo gydytojas. MAGNE B6® dengtosios tabletės skirtos suaugusiems žmonėms ir vyresniems nei 6 metų vaikams. MAGNE B6® geriamojo tirpalo negalima duoti 
mažiau kaip 10 kg sveriantiems (iki 1 metų) kūdikiams. Jeigu sergate inkstų, širdies ir kraujagyslių liga, prieš pradedant vartoti MAGNE B6® preparatus, reikia pasitarti su 
gydytoju. Piktnaudžiaujant vitaminu B6, pakenkiami jutiminiai periferiniai nervai: atsiranda tirpimas ir padėties jutimo pablogėjimas, drebulys galūnėse ir koordinacijos 
sutrikimai. Nustojus vartoti vaistą, pažeidimai paprastai išnyksta. Reklamos teksto parengimo data 2022-08. 2208_ SB_Magne_B6_V01_LT  
MAGNE B6 PADĖS ĮVEIKTI MAGNIO TRŪKUMĄ!

PARACETAMOLIS SANITAS  
500 mg, 20 tablečių
NERECEPTINIS VAISTINIS PREPARATAS 
Veikliosios medžiagos, stiprumas: Vienoje tabletėje yra 500 mg paracetamolio. Terapinės indikacijos: trumpalaikiam karščiavimo mažinimui, silpno ir 
vidutinio stiprumo skausmo malšinimui (pvz.: galvos, dantų, gerklės, raumenų, mėnesinių). Vartojimo būdas ir dozavimas: įprastinė rekomenduojama 
vienkartinė dozė suaugusiems yra 1 tabletė kas 4 valandas, sunkiais atvejais – 2 tabletės kas 6 valandas, ne daugiau kaip 8 tabletės per parą. Vartoti per 
burną. Vaistą vartojant valgio metu, mažiau dirginamas virškinimo traktas. Tabletę reikia užgerti ne mažiau kaip 250 ml sulčių, pieno ar vandens, jos kram-
tyti negalima. Kontraindikacijos: yra alergija paracetamoliui arba pagalbinei šio vaisto medžiagai, pacientas jaunesnis negu 6 metų, yra sunkus kepenų 
ar inkstų nepakankamumas. Specialūs įspėjimai ir atsargumo priemonės: pasitarkite su gydytoju arba vaistininku, jeigu esate alergiškas acetilsalicilo 
rūgščiai ar kitiems nesteroidiniams vaistiniams preparatams nuo uždegimo, persirgote arba dabar sergate sunkia kepenų liga, sutrikusi inkstų funkcija, 
turite įgimtą bilirubinemiją, jums yra kai kurių fermentų, skaldančių gliukozę, trūkumas, esate senyvas, sergate sunkia liga arba jeigu širdies ir kraujagyslių 
sistemos veikla susilpnėjusi, sergate alkoholizmu. Reklamos teksto parengimo data: 2023 04 27

DERMATIX® ULTRA
DERMATIX® ULTRA, gelis, 6 g 2399 1679 € 
DERMATIX® ULTRA, gelis, 15 g 4999 3499 €
MEDICINOS PRIEMONĖS. Vietinio vartojimo silikono gelis šviežiai užgijusių žaizdų randų susiformavimo profilaktikai ir apsaugai nuo iškilių, matomų randų 
atsiradimo.
„Dermatix® Ultra“ yra vietiškai naudojamas skaidrus silikono gelis. Jis greitai išdžiūva ir padeda išlaikyti odos drėgmės balansą, skirtas odos randams, susi-
dariusiems po chirurginių procedūrų, nudegimų bei kitų sužalojimų, prižiūrėti. Gelis „Dermatix® Ultra“ lygina, minkština ir mažina randus, naikina niežulį ir 
diskomforto jausmą rando vietoje, taip pat sumažina dėl randų atsiradusius odos spalvos nelygumus. 
Gelis „Dermatix® Ultra“ naudojamas keloidiniams ir hipertrofiniams randams (susiformavusiems po bendrųjų chirurginių procedūrų, trauminių žaizdų ar nu-
degimų) gydyti ir jų profilaktikai, kai žaizda bei odos paviršius jau sugijo. Jis taip pat gali būti vartojamas, esant raudonos spalvos randams, kurie greitai gyja; 
dažniausiai žaizdoms, kurios užgijo prieš dvejus metus. 
Naudokite dukart per dieną: vieną kartą ryte ir vieną vakare ne trumpiau kaip 2 mėnesius. Didelius randus gali tekti gydyti ilgiau. Geliui „Dermatix® Ultra“ 
išdžiūvus, galima naudoti kosmetiką. „Dermatix® Ultra“ taip pat tinka naudoti ir vaikams. 
Kada negalima vartoti gelio „Dermatix® Ultra“?
• „Dermatix® Ultra“ negalima naudoti ant atvirų ar šviežių žaizdų.
• „Dermatix® Ultra“ negalima tepti ant gleivinių arba arti prie akių.
• „Dermatix® Ultra“ negalima tepti ant kitų odą gydančių priemonių nepasitarus su gydytoju. 
Koks galimas gelio „Dermatix® Ultra“ šalutinis poveikis?
Retais atvejais gelis gali sukelti odos paraudimą, skausmą ar sudirginimą. Jei rūpinatės dėl šių ar kitų šalutinių reiškinių, pasitarkite apie tai su gydytoju arba 
vaistininku. Daugiau apie gelį „Dermatix® Ultra“ galite sužinoti iš vaistininko arba gydytojo. Reklamos teksto parengimo data: 2023 02. DER-2023-0001

*Akcija taikoma geltona etikete pažymėtoms prekėms

RANDŲ PROFILAKTIKAI IR PRIEŽIŪRAI

JOX 85/1 mg/ml burnos gleivinės,
gerklų ir ryklės purškalas (tirpalas), 30 ml
NERECEPTINIS VAISTINIS PREPARATAS
Veikliosios medžiagos, stiprumas: 1 ml tirpalo yra 85 mg joduoto povidono ir 1 mg alantoino. Indikacijos: Papildomas lokalus lengvų burnos ir ryklės infek-
cinių ligų faringito, stomatito, gingivito gydymas; papildomas bakterijų sukelto tonzilito gydymas kartu su antibiotikais; burnos ertmės infekcijos profilaktika 
ligoniams, kuriems atliekamos burnos ar ryklės operacijos. Jox purškalo gali vartoti suaugusieji ir vyresni kaip 8 metų vaikai. Dozavimas ir vartojimo metodas: 
Suaugusiems ir vyresniems kaip 8 metų vaikams įprastinė dozė - purkšti 2 4 kartus per parą, bet jeigu būtina, galima vartoti ir dažniau (kas 4 valandas), purkšti 
ne daugiau kaip 3 kartus į dešinę ir kairę burnos ertmės puses, bet ne daugiau kaip 6 kartus per parą. Pertrauka tarp atskirų įpurškimų turi būti ne mažesnė 
kaip 4 valandos. Vaistinio preparato negalima įkvėpti ar nuryti. Kontraindikacijos: padidėjęs jautrumas veikliajai arba bet kuriai pagalbinei medžiagai; inkstų 
funkcijos sutrikimas; dekompensuotas širdies nepakankamumas; nėštumo ir žindymo laikotarpis; 2 sav. prieš planuojamą tyrimą arba gydymą radioaktyviuoju 
jodu ir 2 sav. po to; nuolat vartoti ligoniams, kuriems diagnozuotas skydliaukės funkcijos sutrikimas; nuolat vartoti ligoniams, kurie kartu vartoja ličio vaistinių 
preparatų; jaunesniems kaip 8 metų vaikams (dėl farmacinės formos). Specialūs įspėjimai ir atsargumo priemonės: Jeigu Jox atsitiktinai patenka į akis, jas 
reikia gerai nuplauti vandeniu. Pacientams, kurių kepenų funkcija sutrikusi, Jox purškalą reikia vartoti atsargiai. Šiems pacientams preparatas gali sukelti kepenų 
transaminazių kiekio padidėjimą. Ligoniams, kurių inkstų funkcija sutrikusi, Jox vartoti draudžiama. Vaistinio preparato vartoti ilgiau kaip 7 dienas negalima. 
Jeigu pasireiškia jautrumas arba nuolatinis lokalus dirginimas, vaistinio preparato vartojimą reikia nutraukti. Sergant laringitu, vaistinio preparato galima vartoti 
tik būtinu atveju. Teksto peržiūros data. 2021-03-31 OTC-LT-00023
JOX – VIENINTELIS TOKS!

NEOBIANACID 
NeoBianacid pediatric, granulės, 36 paketėliai 2497 1748 €
NeoBianacid, 14 tablečių 1297 908 €
NeoBianacid, 45 tabletės 2697 1888 €
MEDICINOS PRIEMONĖS 
• Malšina rėmenį, skausmą, gastroezofaginį refliuksą
• Malšina funkcinės dispepsijos simptomus
• Saugo skrandžio ir stemplės gleivinę
• Gali būti vartojamas profilaktiškai, kai sudirginama skrandžio gleivinė
• 100 % natūralus 
•  tinka vartoti nėštumo, žindymo metu

NUO REFLIUKSO SKAUSMUI MALŠINTI

MIALDEX 25 mg, 10 plėvele dengtų tablečių
NERECEPTINIS VAISTINIS PREPARATAS. Mialdex yra vaistas skausmui malšinti, priklausantis nesteroidinių vaistų nuo uždegimo grupei 
(NVNU). Mialdex veiklioji medžiaga yra deksketoprofenas (deksketoprofeno trometamolio pavidalu). Mialdex vartojamas lengvo ir vidutinio 
stiprumo raumenų skausmui, skausmingų mėnesinių, dantų skausmui malšinti. Vartojimas: visada vartokite šį vaistą tiksliai kaip nurodė 
gydytojas arba vaistininkas. Jeigu abejojate, kreipkitės į gydytoją arba vaistininką. Įprastinė vaisto dozė yra pusė tabletės (12,5 mg) kas 
4–6 valandas arba 1 tabletė (25 mg) kas 8 valandos, bet ne daugiau kaip 3 tabletes per parą (75 mg). Kontraindikacijos: jeigu yra alergija 
(padidėjęs jautrumas) deksketoprofeno trometamoliui arba bet kuriai pagalbinei Mialdex medžiagai. Įspėjimai: jeigu sergate arba sirgote 
inkstų, kepenų ar širdies ligomis, širdies nepakankamumu, jeigu sergate kraujodaros sistemos ligomis; jeigu sergate sistemine raudonąja 
vilklige ar mišriomis jungiamojo audinio ligomis; jeigu sergate arba sirgote virškinimo trakto ligomis pasikonsultuokite su gydytoju. 
Galimas šalutinis poveikis: šis vaistas, kaip ir visi kiti, gali sukelti šalutinį poveikį, nors jis pasireiškia ne visiems žmonėms. Reklamos teksto 
parengimo data: 2022.11.17



8 SUPERPASIŪLYMAI! Nuolaidos fizinėse vaistinėse galioja 
su vaistinės lojalumo kortelėmis

NEURORUBINE FORTE LACTAB, 20 plėvele dengtų tablečių
VAISTINIS PREPARATAS
Neurorubine Forte Lactab plėvele dengtos tabletės. Kiekvienoje plėvele dengtoje tabletėje yra 200 mg tiamino nitrato (vitamino B1), 50 mg piridoksino hidrochlorido (vitamino B6), 1 mg 
cianokobalamino (vitamino B12). Indikacijos. Dėl B grupės vitaminų stokos atsiradusių nervų sistemos ligų gydymas. Dozavimas ir vartojimo metodas. Per parą reikia išgerti 1-2 tabletes. 
Vartoti per burną. Vėliausiai po 4 savaičių būtina įvertinti paciento būklę ir persvarstyti, ar nereikia mažinti dozės. Vartojant vitaminų preparatus rekomenduojamomis dozėmis, vartojimo 
trukmės nėra nustatyta. Jeigu simptomai nepraeina, reikia kreiptis į gydytoją, kad jis parinktų kitą gydymą. Didelės rizikos pacientų grupių nežinoma. Vaikų populiacija. Saugumas ir veiksmin-
gumas vaikams dar neištirtas. Duomenų nėra. Kontraindikacijos. Padidėjęs jautrumas veikliajai arba bet kuriai pagalbinei medžiagai bei sergant žvyneline. Specialūs įspėjimai ir atsargumo 
priemonės. Piridoksinas gali sukelti paprastąją aknę, į ją panašią egzantemą arba šias ligas sunkinti. Gydymo metu, dėl atsiradusio jautrumo vitaminams B1, B6 ir B12, gali pasireikšti odos 
reakcijos. Retais atvejais, vitamino B6 vartojant ilgai ir dideles dozes (daugiau kaip 200 mg per dieną), gali atsirasti trumpalaikė periferinė jutiminė neuropatija. Vitamino B12 preparatai gali 
paslėpti funikulinės mielozės ir piktybinės anemijos simptomus ir jų metu atsirandančius laboratorinių tyrimų duomenis. Psoriaze sergantiems žmonėms vitamino B12 vartoti negalima. 
Reklamos teksto parengimo data: 2023 balandis. NEUR-LT-00006.
PALIKITE SKAUSMĄ UŽ NUGAROS!

DEEP RELIEF
50 mg/ 30mg/g gelis, 50g
NERECEPTINIS VAISTINIS PREPARATAS
1 g gelio yra 50 mg ibuprofeno ir 30 mg levomentolio. Terapinės indikacijos: Lokalus sąnario aplinkos minkštųjų audinių uždegimo ir (ar) traumos (pvz., patempimo, išnirimo) sukelto 
skausmo malšinimas. Dozavimas: Suaugusiesiems ir vyresniems kaip 12 metų vaikams: gelį vartoti iki 3 kartų per parą, bet ne dažniau kas 4 valandas. Tepti reikia apie 1 – 4 cm gelio iš 50 g 
pakuotės. Viename centimetre gelio iš 50 g tūbelės yra vidutiniškai 50 mg ibuprofeno. 4 cm, iš 50 g tūbelės yra vidutiniškai 125 mg ibuprofeno. Neviršyti nurodytų dozių. Jeigu simptomai 
nepraeina per penkias dienas, kreiptis į gydytoją. Vaikų populiacija: Duomenų apie Deep Relief  saugumą ir veiksmingumą jaunesniems kaip 12 metų vaikams nėra. Vartojimo metodas: 
Plonu gelio sluoksniu tepti skaudamą vietą, švelniai masažuoti, kol susigers. Kontraindikacijos: Padidėjęs jautrumas veikliajai arba bet kuriai nurodytai pagalbinei medžiagai. Padidėjęs 
jautrumas aspirinui ar kitiems nesteroidiniams vaistams nuo uždegimo, įskaitant ir vartojamus per burną. Astma sergantys pacientai, kuriems aspirinas arba kiti nesteroidiniai vaistiniai 
preparatai nuo uždegimo, gali sukelti astmos priepuolį, niežėjimą, rinitą ar dilgėlinę. Nubrozdinta, pažeista infekcijos ar uždegimo oda arba plotai be viršutinio odos sluoksnio. Kiti toje 
pačioje vietoje ir tuo pačiu metu lokaliai vartojami vaistiniai preparatai. Vartojimo vietoje esanti infekcija. Paskutinis nėštumo trimestras. Specialūs įspėjimai ir atsargumo priemonės: 
Deep Relief gelio sudėtyje yra propilenglikolio, kuris gali sukelti odos sudirginimą. Gelio netepti ant (arba) šalia gleivinės ir akių. Netinka tepti po sandarinamuoju tvarsčiu. Pirmą kartą 
išbandyti ant mažo odos ploto. Vartoti tik ant odos. Registruotojas ir gamintojas: The Mentholatum Company (Ireland) Limited, Airija
DEEP RELIEF – VĖSINANTIS IR GREITAI VEIKIANTIS TEPALAS NUO SKAUSMO!

KOSULIUI

HEDELIX
HEDELIX S.A. 40 mg/ml geriamieji lašai, tirpalas (50 ml) 399 € 
HEDELIX 8 mg/ml sirupas (100 ml) 599 €
NERECEPTINIAI VAISTINIAI PREPARATAI
Gebenių lapų tirštasis ekstraktas
Vartojamas atsikosėjimui lengvinti, sergant peršalimo ligomis ar lėtiniu bronchitu. Hedelix sirupo vartojimas: suaugusiems ir vyresniems nei 10 metų vaikams: 5 ml 
sirupo (1 matavimo šaukštas) tris kartus per parą;  4-10 metų amžiaus vaikams: 2,5 ml sirupo (1/2 matavimo šaukšto) keturis kartus per parą; 1-4 metų amžiaus vaikams: 
2,5 ml sirupo (1/2 matavimo šaukšto) tris kartus per parą ( vaikams iki 1 metų: 2,5 ml sirupo (1/2 matavimo šaukšto) vieną kartą per parą. Vartojimo būdas: Vaistas 
vartojamas per burną. Sirupo neskieskite, bet užgerkite dideliu kiekiu skysčio (rekomenduojama geriamuoju vandeniu). Kontraindikacijos: jeigu yra alergija gebenės 
lapams arba bet kuriai pagalbinei Hedelix medžiagai; jeigu yra argininsukcinatsintetazės trūkumas (metabolinė šlapalo ciklo liga). Specialūs įspėjimai: Šio vaisto 5 ml 
yra 694 mg propilenglikolio. Makrogolglicerolio hidroksistearatas ir sorbitolis, esantys Hedelix sirupe, gali sukelti skrandžio sutrikimus ir viduriavimą.
Hedelix s.a. geriamųjų lašų vartojimas: suaugusiesiems ir vyresniems nei 10 metų vaikams: po 31 lašą tris kartus per parą (atitinka 300 mg vaistinio preparato paros 
dozę); 4-10 metų amžiaus vaikams: po 21 lašą tris kartus per parą (atitinka 200 mg vaistinio preparato  paros dozę); 2-4 metų amžiaus vaikams: po 16 lašų tris kartus per 
parą (atitinka 150 mg vaistinio preparato paros dozę). Vartojimo būdas: Vaistas vartojamas per burną. Hedelix s.a. reikia vartoti su pakankamu kiekiu vandens. Rekomen-
duojama, kad maži vaikai Hedelix s.a suvartotų įmaišytą į arbatą ar vaisių sultis. Kontraindikacijos: jeigu yra alergija gebenių lapų ekstraktui arba bet kuriai pagalbinei 
Hedelix medžiagai; jeigu yra argininsukcinatsintetazės trūkumas (metabolinė šlapalo ciklo liga); kūdikiams ir vaikams iki 2 metų amžiaus didėja laringospazmo pavojus; 
jeigu Jūs sergate bronchine astma ar kita kvėpavimo takų liga, dėl kurios yra padidėjęs kvėpavimo takų jautrumas. Specialūs įspėjimai: Šio vaisto 1 ml (31 laše) yra 837 
mg propilenglikolio. Rinkodaros teisės turėtojas ir gamintojas: Krewel Meuselbach GmbH.  Jeigu apie šį vaistą norite sužinoti daugiau, kreipkitės į vietinį registruotojo 
atstovą UAB „NVT“. Reklamos teksto parengimo data: 2022 10

JEI VARGINA KOSULYS, GAMTA JUMS PATARIA: HEDELIX

ACIC 5 % kremas, 2 g
NERECEPTINIS VAISTINIS PREPARATAS
Veikliosios medžiagos, stiprumas: viename grame „Acic“ 5 % kremo yra 50 mg acikloviro. Indikacijos: vaistas skirtas odos ir lūpų pūslelinei, kurią sukelia 
Herpes simplex virusas, gydyti. Vartojimo būdas ir dozavimas: pažeistą odos vietą tepti plonu sluoksniu 5 kartus per parą kas 4 val. Kontraindikacijos: „Acic“ 
naudoti negalima esant padidėjusiam jautrumui aciklovirui, valaciklovirui, propilenglikoliui arba bet kurioms pagalbinėms „Acic“ medžiagoms. Kremo nega-
lima tepti ant gleivinės (burnos, akių, makšties). Specialūs įspėjimai: vaisto draudžiama nuryti.  Specialių atsargumo priemonių reikia susilpnėjus imunitetui. 
„Sandoz Pharmaceuticals d.d.“ filialas, Šeimyniškių g. 3A LT-09312 Vilnius, Lietuva. BS2212097791  . Teksto patvirtinimo data:  2022 12 09. 
UŽBLOKUOK LŪPŲ PŪSLELINĘ SU „ACIC“!

ODOS IR LŪPŲ PŪSLELINEI GYDYTI

DESODROP® akių lašai, 8 ml
MEDICINOS PRIEMONĖ
Ozonas - galingas natūralus antiseptikas, turintis plataus spektro antibakterinį, antivirusinį, antigrybelinį poveikį. Preparatas skirtas uždegimo simptomų 
gydymui taip pat ir infekcinės kilmės (konjungtyvitui, keratitui, blefaritui ir pan.), sergantiems pasikartojančiomis akių infekcijoms, infekcijų profilaktikai 
po chirurginių intervencijų, traumų. Apsaugo ragenos epitelį, skatina gijimą, bei stabilizuoja ašarų plėvelę. 2023.04.27
OZONO TERAPIJA AKIES PAVIRŠIAUS LIGOMS

ESANT AKIŲ UŽDEGIMUI

NUO SLOGOS

599
€

499
€

599
€

-40% 1499€
2499

NUO 399
€NUO 399

€

XYMELIN
XYMELIN, 1 mg/ml, nosies lašai (tirpalas), 10 ml   399 € 
XYMELIN MENTHOL, 1 mg/ml, nosies purškalas (tirpalas), 10 ml   499 € 
XYMELIN, 1 mg/ml, nosies purškalas (tirpalas), 10 ml   499 €
NERECEPTINIAI VAISTINIAI PREPARATAI
Veikliosios medžiagos, stiprumas: 1 ml tirpalo yra 1 mg ksilometazolino hidrochlorido. Indikacijos: rinito ar sinusito sukelto nosies gleivinės paburkimo ma-
žinimas. Vartojimo būdas ir dozavimas: nosies purškalas „Xymelin®“ ar „Xymelin Menthol®“ vyresniems kaip 10 m. vaikams ir suaugusiesiems: 1 įpurškimas 
į kiekvieną nosies landą 2–3 kartus per parą. Nosies lašai „Xymelin®“ vyresniems kaip 10 m. vaikams ir suaugusiesiems: 1–2 lašai į kiekvieną nosies landą 
2–3 kartus per parą. Kontraindikacijos: padidėjęs jautrumas veikliajai arba bet kuriai pagalbinei vaisto medžiagai, uždaro kampo glaukoma, sausasis nosies 
gleivinės uždegimas, jei hipofizės ar smegenų operacija atlikta pro nosį arba burną, jaunesniems kaip 10 m. vaikams. Specialūs įspėjimai: sergant cukriniu 
diabetu ar esant hipertiroidizmui vartoti atsargiai. Sergant sunkiomis širdies ir kraujagyslių ligomis ar ligomis, kurių metu susiaurėja kraujagyslės, vartoti 
tik su gydytojo leidimu. Ilgiau kaip 7 paras šio vaisto vartoti draudžiama. Dažnai ir ilgai vartojant „Xymelin®“, gali atsinaujinti nosies gleivinės paburkimas, 
susilpnėti jo slopinimas ir atsirasti nosies užgulimas. Reklamos teksto parengimo data 2020-06-16. LT/XYLO/0619/0003



9SUPERPASIŪLYMAI!

OMEPRAZOLE NORD 20MG,
14 skrandyje neirių kietųjų kapsulių 
NERECEPTINIS VAISTINIS PREPARATAS
Atidžiai perskaitykite visą šį lapelį, prieš pradėdami vartoti šį vaistą, nes jame pateikiama Jums svarbi informacija.
Kas yra Omeprazole Nord ir kam jis vartojamas. Omeprazole Nord kapsulių sudėtyje yra veikliosios medžiagos omeprazolo, kuri priklauso vaistų, vadinamų 
protonų siurblio inhibitoriais, grupei. Šie vaistai mažina rūgšties gamybą skrandyje. Omeprazole Nord vartojamas suaugusiems žmonėms trumpalaikiam re-
fliukso simptomų (rėmens ir rūgšties atpylimo) gydymui. Kas žinotina prieš vartojant Omeprazole Nord. Omeprazole Nord vartoti negalima: jeigu yra alergija 
(padidėjęs jautrumas) omeprazolui arba bet kuriai pagalbinei šio vaisto medžiagai (jos išvardytos 6 skyriuje).  Įspėjimai ir atsargumo priemonės. Pasitarkite su 
gydytoju arba vaistininku, prieš pradėdami vartoti Omeprazole Nord. Omeprazole Nord gali maskuoti kitų ligų simptomus, todėl tuojau pat pasikonsultuokite 
su gydytoju, jeigu prieš pradedant vartoti Omeprazole Nord. Vaikams ir paaugliams. Šis vaistas jaunesniems kaip 18 metų pacientams netinka. Kiti vaistai ir 
Omeprazole Nord. Jeigu vartojate ar neseniai vartojote kitų vaistų, įskaitant įsigytus be recepto, arba dėl to nesate tikri, apie tai pasakykite gydytojui arba 
vaistininkui. Tai svarbu dėl to, kad Omeprazole Nord gali keisti kai kurių kitų vaistų veikimą, o kai kurie kiti vaistai gali keisti Omeprazole Nord veikimą. Galimas 
šalutinis poveikis. Šis vaistas, kaip ir visi kiti, gali sukelti šalutinį poveikį, nors jis pasireiškia ne visiems žmonėms. Tekstas paskutinį kartą peržiūrėtas 2021-03-12

LINEX® 16 kietųjų kapsulių 
NERECEPTINIS VAISTINIS PREPARATAS
Veikliosios medžiagos, stiprumas: vienoje „Linex“ kapsulėje yra ne mažiau kaip 1,2 x 107 KSV liofilizuotų gyvybingų bakterijų (Lactobacillus acidophilus 
(sp.L.gasseri), Bifidobacterium infantis, Enterococcus faecium)). Indikacijos: „Linex“ vartojamas viduriavimui, pilvo pūtimui ar kitokiam virškinimo 
sutrikimui gydyti kaip pagalbinė priemonė. Vartojimo būdas ir dozavimas: mažesniems kaip 2 metų vaikams gerti po 1 kapsulę 3 kartus per parą (kapsulės 
turinį išberti į šaukštą ir sumaišyti su skysčiu); 2–12 metų vaikams – po 1–2 kapsules, o vyresniems nei 12 metų pacientams – po 2 kapsules 3 kartus 
per parą. Kontraindikacijos: „Linex“ vartoti negalima, jei yra padidėjęs jautrumas veikliajai medžiagai, pieno baltymams ar bet kuriai vaisto pagalbinei 
medžiagai. Specialūs įspėjimai: specialių atsargumo priemonių reikia, jei išmatose yra kraujo ar gleivių; jei sergama lėtine liga arba imuninė sistema 
susilpnėjusi (pvz., jei yra ŽIV, AIDS). „Sandoz Pharmaceuticals d.d.“ filialas, Šeimyniškių g. 3A, LT-09312 Vilnius, Lietuva. BS2212097785. Teksto patvirtinimo 
data: 2022 12 09. 
NORMALIZUOJA ŽARNYNO VEIKLĄ

NEOASKOFENAS 200 MG/200 MG/40 MG, 20 tablečių 
NERECEPTINIS VAISTINIS PREPARATAS 
Veikliosios medžiagos, stiprumas: vienoje tabletėje yra 200 mg acetilsalicilo rūgšties, 200 mg paracetamolio ir 40 mg kofeino. Terapinės indikacijos: Vaistas 
vartojamas silpno ir vidutinio stiprumo galvos, dantų, raumenų, sąnarių ir menstruacinio skausmo malšinimui. Vartojimo būdas ir dozavimas: Vartoti per 
burną. Tabletes reikia vartoti nekramtant, užgeriant ne mažesniu kaip 250 ml vandens kiekiu. Priklausomai nuo ligos sunkumo vartoti po 1 tabletę 1–4 kartus 
per dieną. Didžiausia paros dozė — 4 tabletės. Negalima vaisto gerti dažniau kaip kas 6 valandas. Skausmui malšinti vaisto galima vartoti ne ilgiau kaip 5 paras. 
Kontraindikacijos: padidėjęs jautrumas veikliosioms arba bet kuriai pagalbinei šio vaisto medžiagai, esanti ar buvusi virškinimo trakto opa ir (arba) kraujavimas 
iš virškinimo trakto, buvusi bronchų astma, kurią sukėlė salicilatai ar kitokie nesteroidiniai vaistiniai preparatai nuo uždegimo, pacientas jaunesnis negu 12 
metų, trys paskutiniai nėštumo mėnesiai, žindymas, ligos kurių metu yra padidėjęs kraujavimo pavojus, kraujo krešėjimo sutrikimas, vartojama 15 mg ar di-
desnė metotreksato savaitės dozė, sunkus širdies, kepenų, inkstų nepakankamumas, labai sunki padidėjusio kraujo spaudimo liga, kamuoja nemiga, padidėjęs 
nervingumas, dirglumas, nerimas, baimė, sujaudinimas ar kiti panašūs simptomai. Specialūs įspėjimai ir atsargumo priemonės: pasitarkite su gydytoju arba 
vaistininku, jeigu sergama podagra, bronchų astma, kolagenozėmis ar kraujodaros sistemos ligomis, sustiprėjusi skydliaukės veikla ar sergama cukriniu diabetu, 
yra virškinimo trakto, inkstų, kepenų ar širdies funkcijos sutrikimų, yra buvusi alergija kitiems nesteroidiniams vaistams nuo uždegimo, planuojama chirurginė 
operacija, pacientas jaunesnis kaip 16 metų ir serga virusinėmis ligomis, pacientas yra senyvas, planuojama pastoti, atsiranda šlapimo pakitimų, pasireiškia 
pabrinkimų ar skausmas juosmens srityje, pagelsta oda ar akys, pasireiškia bendras silpnumas, yra nerimo sutrikimas, nemiga. Sudėtyje esantis kofeinas gali 
sukelti drebulį, dažną širdies plakimą, viduriavimą, susijaudinimą, stiprų širdies plakimą, nemigą, galvos skausmą, raumenų trūkčiojimą ir šlapimo išsiskyrimo 
padidėjimą. Reklamos teksto parengimo data: 2023 04 27

SKAUSMO MALŠINIMUI

DECATYLEN™
DECATYLEN™, 0,25 mg/0,03 mg, 20 kietųjų pastilių  599 € 
DECATYLEN, 0,25 mg/0,03 mg, 40 kietųjų pastilių   999 €
NERECEPTINIAI VAISTINIAI PREPARATAI
Veikliosios medžiagos, stiprumas: vienoje pastilėje yra 0,25 mg dekvalinio chlorido, 0,03 mg cinchokaino hidrochlorido. Indikacijos: burnos ir ryklės 
uždegimo (gingivito, opinio ir aftinio stomatito, faringito) vietinis gydymas. Dozavimas ir vartojimo metodas: suaugusiesiems ir vyresniems kaip 12 
metų paaugliams kas 2 val. lėtai sučiulpti po 1 pastilę, vaikams nuo 4 iki 12 metų kas 3 val. lėtai sučiulpti po 1 pastilę. Kai uždegimo simptomų sumažėja, 
vartoti po 1 pastilę kas 4 val. Kontraindikacijos: padidėjęs jautrumas veikliajai arba bet kuriai pagalbinei medžiagai ar ketvirtiniams amonio dariniams 
(pvz., benzalkonio chloridui). Specialūs įspėjimai ir atsargumo priemonės. Decatylen sudėtyje yra sorbitolio. Šio vaistinio preparato negalima vartoti 
pacientams, kuriems nustatytas retas paveldimas sutrikimas – fruktozės netoleravimas. Sorbitolis gali sukelti skrandžio ir žarnyno diskomfortą ir lengvą 
vidurius laisvinantį poveikį. Reklamos teksto parengimo data 2023 02 17. DCTL-LT-00012 
KAI REIKIA NE TIK MALŠINTI SIMPTOMUS, BET IR GYDYTI GERKLĖS SKAUSMĄ.

NUO GERKLĖS SKAUSMO IR UŽDEGIMO

FERVEX
FERVEX vaikams, granulės geriamajam tirpalui paketėlyje, N8 799 €
FERVEX suaugusiesiems, granulės geriamajam tirpalui paketėlyje, N8 799 €
FERVEX suaugusiesiems, be cukraus, granulės geriamajam tirpalui paketėlyje, N8 899 €
NERECEPTINIAI VAISTINIAI PREPARATAI
Veikliosios medžiagos, stiprumas: 1 paketėlyje „Fervex“ suaugusiesiems ir suaugusiesiems be cukraus yra 500 mg paracetamolio, 25 mg feniramino maleato, 200 mg askorbo rūgšties; 1 
paketėlyje „Fervex“ vaikams yra 280 mg paracetamolio, 10 mg feniramino maleato, 100 mg askorbo rūgšties. Terapinės indikacijos: trumpalaikių ūminių peršalimo ligų simptomams (karš-
čiavimo, nosies gleivinės paburkimo, skausmo) palengvinti; „Fervex“ vaikams ir paaugliams nuo 6 iki 15 metų: trumpalaikių ūminių peršalimo ligų simptomams (karščiavimo, nosies gleivinės 
paburkimo, skausmo) palengvinti. Vartojimo būdas ir dozavimas: „Fervex“ suaugusiesiems,  granulės geriamajam tirpalui paketėlyje, be cukraus: suaugusiesiems ir paaugliams nuo 15 metų 
(sveriantiems daugiau kaip 50 kg) gerti po 1 paketėlį jei reikia, kartoti mažiausiai po 4 valandų, neviršijant 3 paketėlių per parą; „Fervex“ vaikams: 6–10 m. vaikams gerti po 1 paketėlį 2 kartus 
per parą; 10–12 m. vaikams – po 1 paketėlį 3 kartus per parą; 12–15 m. paaugliams – po 1 paketėlį 4 kartus per parą, bet ne dažniau kaip kas 4 valandas. Maksimali gydymo trukmė yra 5 dienos 
vartojant Fervex suaugusiems ir 3 dienos – Fervex vaikams. Jei inkstų ar kepenų funkcija sutrikusi vartoti atsargiai, rekomenduojama sumažinti dozę ir pailginti minimalų intervalą tarp dozių. 
Kontraindikacijos: padidėjęs jautrumas vaisto sudedamosioms dalims, sunkus kepenų nepakankamumas, aktyvios kepenų ligos, uždaro kampo glaukoma, šlapimo susilaikymas, skrandžio 
prievarčio stenozė, šlapimo takų akmenys, draudžiama vartoti vaikams ir paaugliams iki 15 m.; „Fervex“ vaikams: draudžiama vartoti vaikams iki 6 metų, Fervex suaugusiems be cukraus 
– fenilketonurija. Specialūs įspėjimai ir atsargumo priemonės: pasitarkite su gydytoju arba vaistininku, jeigu sergate Žilberto sindromu, sergate kepenų arba inkstų liga, piktnaudžiaujate 
alkoholiniais gėrimais, yra anoreksija, kacheksija arba ilgalaikė bloga mityba (gliutationo atsargos kepenyse būna mažos), yra dehidratacija, hipovolemija, sergate epilepsija, sutrikusi geležies 
apykaita, yra polinkis susidaryti akmenims šlapimo takuose, pacientams, sveriantiems mažiau nei 50 kg, trūksta gliukozės 6-fosfato dehidrogenazės, yra hemolizinė anemija, yra padidėjęs 
jautrumas acetilsalicilo rūgščiai, pasireiškiantis bronchų spazmo priepuoliu, jei sergate ar pasireiškė ūminis virusinis hepatitas.  Atsiradus odos išbėrimui ar kitiems alergijos požymiams, 
nutraukite gydymą ir nedelsdami kreipkitės į gydytoją. Nevartokite kartu jokio kito vaisto, kurio sudėtyje yra paracetamolio, feniramino ar kitų antihistamininių vaistų, vitamino C ir patikrinkite 
ar neviršijate didžiausios leistinos dozės. Sergantiesiems cukriniu diabetu atsargiai vartoti „Fervex“ suaugusiesiems, sergantiesiems fenilketonurija atsargiai vartoti „Fervex“ suaugusiesiems be 
cukraus. Daugiau informacijos žr. vaistinių preparatų charakteristikų santraukose arba pakuotės lapeliuose. Reklamos teksto parengimo data 2023-06-22. PM-LT-2023-6-3271. 
JĖGA, KOVOJANTI SU PERŠALIMU!

PERŠALIMO LIGŲ SIMPTOMAMS LENGVINTIKEPENIMS

ESSENTIALE FORTE N
ESSENTIALE FORTE N, 300 mg, 30 kietųjų kapsulių   799 €
ESSENTIALE FORTE N, 300 mg, 100 kietųjų kapsulių   1599 €
NERECEPTINIAI VAISTINIAI PREPARATAI
Veikliosios medžiagos, stiprumas: 1 kapsulėje yra 300 mg sojų fosfolipidų. Indikacijos: simptomų, tokių kaip apetito stoka, spaudimo pojūtis dešinėje 
pošonkaulinėje srityje, atsiradusių dėl toksinio ir mitybos kepenų pažeidimo ar hepatito, malšinimas. Vartojimo būdas ir dozavimas: suaugusiesiems ir 
vyresniems kaip 12 metų paaugliams vienkartinė dozė – dvi 300 mg kietosios kapsulės. Paros dozė – po dvi 300 mg kietąsias kapsules 3 kartus per parą 
(1 800 mg sojų fosfolipidų). Essentiale forte N saugumas ir veiksmingumas vaikams ir paaugliams iki 12 metų neištirti. Dėl šios priežasties Essentiale 
forte N neturėtų būti vartojamas vaikams ir paaugliams iki 12 metų. Kapsulės geriamos valgio metu, nekramtytos, užgeriant dideliu skysčio kiekiu (pvz., 
stikline vandens). Kontraindikacijos: padidėjęs jautrumas veikliajai medžiagai arba bet kuriai pagalbinei šio vaisto medžiagai. Padidėjęs jautrumas žemės 
riešutams arba sojoms arba sojų pupelių produktams, pvz., fosfatidilcholinui. Specialūs įspėjimai: Essentiale forte N neapsaugo nuo toksinių medžiagų 
(pvz., alkoholio) sukelto kepenų pažeidimo. Jei yra kepenų pažeidimas, negalima vartoti alkoholio. Essentiale forte N gali silpninti kraują skystinančių 
vaistų poveikį, todėl gali prireikti koreguoti pastarųjų vaistų dozę. Essentiale forte N sudėtyje yra rafinuoto sojų aliejaus, hidrinto ricinos aliejaus ir etanolio. 
Ricinos aliejus gali sukelti skrandžio sutrikimų ir viduriavimą. Šio vaisto sudėtyje yra mažas etanolio kiekis. Teksto parengimo data: 2018 m. kovo mėn. 
Reklamos teksto parengimo data : 2022 m. sausio mėn. 2201_SB_Essentiale_V01_LT
MAKSIMALI PAGALBA KEPENIMS!

299
€

699
€299

€

NUO 799
€ NUO 799

€

NUO 599
€



10 SENJORAMS Nuolaidos fizinėse vaistinėse galioja 
su vaistinės lojalumo kortelėmis

-30% 104€
149-30%

-30%-30%

NUO 599
€ -40% ANTRAI TOKIAI 

PAČIAI ARBA 
PIGESNEI

VALIDOL-LUBNYPHARM, 
10 poliežuvinių tablečių. 
MAISTO PAPILDAS
Grynasis kiekis: 12,23 g. Sudedamosios dalys: cukrus, mentolio tirpalas izovalerijonų rūgšties mentilo esteryje, kalcio stearatas. 2-ose tabletėse yra 0,12 
g mentolio tirpalo izovalerijonų rūgšties mentilo esteryje ir 4-ose tabletėse yra 0,24 g mentolio tirpalo izovalerijonų rūgšties mentilo esteryje. Vartoji-
mas: VALIDOL-Lubnypharm tabletę reikia laikyti po liežuviu tol, kol ji visiškai ištirpsta. Vartojama po 1 tabletę 2–4 kartus per dieną. Neviršyti nustatytos 
rekomenduojamos dozės. Laikyti vaikams nepasiekiamoje vietoje, ne aukštesnėje kaip 25 °C temperatūroje, gamintojo pakuotėje, kad produktas būtų 
apsaugotas nuo drėgmės. Tinkamumo laikui pasibaigus vartoti negalima. Geriausias iki (pabaigos): žr. ant pakuotės. Gamintojas: AAB „Lubnypharm”, 
Lubnai 37500, Petrovskogo g.16, Ukraina. Pagaminta pagal specialų UAB ,,FD group užsakymą“

NERVINIAM NERAMUMUI LENGVINTI

SEDATIF PC
SEDATIF PC, 40 tablečių   599 € 
SEDATIF PC, 90 tablečių   999 €
HOMEOPATINIS VAISTINIS PREPARATAS
Veikliosios medžiagos, stiprumas: Abrus precatorius 6 CH, 0,5 mg, Aconitum napellus 6 CH, 0,5 mg, Belladonna 6 CH, 0,5 mg, Calendula officinalis 6 CH, 0,5 
mg, Chelidonium majus 6 CH, 0,5 mg, Viburnum opulus 6 CH, 0,5 mg. Indikacijos: nervinio neramumo lengvinimas. Indikacijos pagrįstos tik homeopatijos 
principais. Vartojimo būdas ir dozavimas: suaugusiesiems ir vaikams nuo 6 metų vartoti po 2 tabletes 3 kartus per parą. „Sedatif PC“ veiksmingumas ir 
saugumas vaikams iki 6 metų netirtas. Duomenų nėra, todėl vartoti nerekomenduojama. Kontraindikacijos: padidėjęs jautrumas veikliajai arba bet kuriai 
nurodytai pagalbinei medžiagai. Specialūs įspėjimai: šio vaistinio preparato vaikams iki 6 metų vartoti nerekomenduojama. Negalima skirti pacientams, 
kuriems nustatytas retas paveldimas sutrikimas – fruktozės netoleravimas, gliukozės ir galaktozės malabsorbcija arba sacharozės ir izomaltazės stygius. 
Reklamos teksto parengimo data 2019-08.
ĮVEIK STRESĄ, KOL STRESAS NEĮVEIKĖ TAVĘS. SEDATIF PC

VISIONACE, 30 tablečių 2399 €
VISIONACE PLUS, 28 tabletės / 28 kapsulės 3299 €
MAISTO PAPILDAI
VISIONACE – subalansuotas liuteino, mėlynių ekstrakto, antioksidantų kompleksas. Sudėtyje esančios medžiagos padeda išsaugoti normalų regėjimą (cin-
kas, vitaminai A, B2), o antioksidantai – manganas, selenas palaiko ląstelių apsaugą nuo oksidacinės pažaidos. VISIONACE tinka daug laiko praleidžiantiems 
prie kompiuterių ar TV ekranų,dirbantiems akims reiklų darbą, dažnai jaučiantiems akių nuovargį, vyresnio amžiaus žmonėms, dėvintiems kontaktinius 
lęšius. VISIONACE PLUS sudėtis praturtinta omega-3 rūgštimis ir 12 mg liuteino.
VISIONACE – REGĖJIMO JĖGA!

ARTHROSTOP PROENZI
MAISTO PAPILDAI
Arthrostop proenzi maisto papildai sąnariams su gliukozaminu, chondroitinu, kolagenu, bosvelijos ekstraktu. Judėk laisvai!
NAUJIENA! Arthrostop proenzi collagen shots – unikali dviejų tipų kolageno, vitaminų ir mineralų kombinacija sąnariams. Net 11 000mg hidrolizuoto 
kolageno viename buteliuke!
2305_SB_Proenzi_V01_LT

*Akcija taikoma geltona etikete pažymėtoms prekėms

AMBIO
Ambio Magnis su B6 forte 375mg (milteliai geriamajam tirpalui ruošti), 30 paketėlių 998 699 €
Magnis su B6 Forte, 30 tablečių 1048 734 €
MAISTO PAPILDAI

AMBIO
Ambio Nervų sistemai, 15 kramtomųjų tablečių 548 384 €
Ambio Nervų sistemai (mikstūra), 100ml 748 524 €
MAISTO PAPILDAI



-40%



12 DU UŽ VIENO KAINĄ Nuolaidos fizinėse vaistinėse galioja 
su vaistinės lojalumo kortelėmis

1+1 Dvi tokios pačios
pakuotės už 
VIENOS KAINĄ! 1+1 Dvi tokios pačios

pakuotės už 
VIENOS KAINĄ!

1+1 Dvi tokios pačios
pakuotės už 
VIENOS KAINĄ! 1+1 Dvi tokios pačios

pakuotės už 
VIENOS KAINĄ!

1+1 Dvi tokios pačios
pakuotės už 
VIENOS KAINĄ! 1+1 Dvi tokios pačios

pakuotės už 
VIENOS KAINĄ!

1+1 Dvi tokios pačios
pakuotės už 
VIENOS KAINĄ!

MÖLLER’S ŽUVŲ TAUKAI IR OMEGA-3 KAPSULĖS
Moller‘s Omega-3 Premium žuvų taukai, 250 ml 2499 €
Moller‘s Omega-3 Junior, 45 braškių skonio kramt.žuvelės 1959 €
Moller‘s žuvų taukai Dobbel Imunity, 100 kapsulių 2469 €
Moller‘s Omega-3+Vitamins+Minerals for Teens, 28+28 kapsulės 2049 €
MAISTO PAPILDAI
„Möller’s Premium“ žuvų taukai išsiskiria kokybe, didele omega-3 koncentracija ir efektyvių medžiagų deriniais. „Möller’s“ kapsulės – saugios omega-3 ir 
papildomų medžiagų dozės, puikiai tinka vartoti kasdien ir visą gyvenimą. Kramtomosiose žuvelėse „Möller’s Junior“ yra omega-3 ir vitamino D – augan-
čiam vaikų organizmui naudingų medžiagų. „Möller’s for Teens“ – pirmasis omega-3 ir vitaminų bei mineralinių medžiagų kompleksas, skirtas papildyti 
paauglių organizmą svarbiausiomis maistinėmis medžiagomis.
PATIKIMAS PASIRINKIMAS NUO 1854-ŲJŲ.

OILESEN D3
MAISTO PAPILDAI
„Oilesen D3“ – tai reikiamas vitamino D kiekis, ištirpintas natūraliame aliejuje. 
„Oilesen D3 400“ – vitaminas D su alyvuogių aliejumi kūdikiams ir mažiems vaikams. Paprasta dozuoti pipete. 
„Oilesen D3 1000“ – vitamino D3 kapsulės su alyvuogių aliejumi. Galima vartoti vaikams nuo 3 metų. 
„Oilesen D3 su juodųjų ikrų aliejumi“ – 4000TV vitamino D ir juodųjų ikrų aliejaus nauda gerai savijautai.  
Vitaminas D padeda palaikyti normalią imuninės sistemos veiklą, normalią kaulų būklę, normalią raumenų funkciją. Vitaminas D atlieka tam tikrą funkciją ląstelių 
dalijimosi procese.
DAUGIAU SAULĖS SU „OILESEN D3“!
*Akcija taikoma geltona etikete pažymėtoms prekėms.

AMBIO VITAMINAS C SU CITRUSINIŲ VAISIŲ BIOFLAVANOIDAIS,
30 tablečių 698 €
MAISTO PAPILDAS

HERBITASSIN®

HERBITASSIN® Salvia + vit C, 12 pastilių 429 € 
HERBITASSIN® Iceland moss + honey, 12 pastilių 449 € 
HERBITASSIN® Iceland moss + blackcurrant, 12 pastilių 449 €
MAISTO PAPILDAI
Įvairių skonių pastilės gerklei, pagamintos Šveicarijoje. Sudėtyje esančios islandinės kerpenos, vaistinių šalavijų lapų ekstraktas padeda palaikyti gerklės, ryklės ir balso stygų funkcijas, o 
vitaminas C – normalią imuninės sistemos veiklą.

HERBITASSIN® ledinukai su šalavijais ir svilarožėmis, 4 vnt.  379 €
MAISTO PRODUKTAS
Obuolių ir aviečių skonio ledinukai vaikams nuo 3 metų.

HERBITASSIN® Iceland moss HYDRO, 12 pastilių 499 €
MEDICINOS PRIEMONĖS
Drėkina gerklės gleivinę, ramina sausumo, perštėjimo ir gerklės skausmo jausmą, mažina sauso kosulio ir užkimimo simptomus. Hialurono rūgštis intensyviai drėkina sausą ir sudirgusią 
gleivinę.

GERKLEI

VITIRON™ KIDS
VITIRON KIDS GROWUP, 50 guminukų vaikams 1499 €
VITIRON KIDS IMMUNITY, 50 guminukų vaikams 1749 €
VITIRON KIDS SCHOOL, 50 guminukų vaikams 1579 €
VITIRON KIDS SPORTS FOR ENERGY, 50 guminukų vaikams 1579 €
MAISTO PAPILDAI. „VitirON™  Kids“ – tai vaisių ir uogų skonių, įvairių formų kramtomieji guminukai su vitaminais ir mineralinėmis medžiagomis. „VitirON™ KIDS 
grow UP“ skirti vaikų kaulų augimui ir vystymuisi,   „VitirON™ KIDS School for BRAIN“ –  smegenims, normaliai psichologinei būklei, pažinimo funkcijai,  „VitirON™ 
KIDS Sports for ENERGY“ –  normaliai  energijos apykaitai, o VitirON™ KIDS Immunity su šeivamedžio sultimis – imunitetui. VTR-LT-00051
PATENKINS AUGANČIO VAIKO MIKROELEMENTŲ POREIKIUS IR PADĖS PALAIKYTI NORMALIĄ IMUNINĖS SISTEMOS VEIKLĄ!

ENERGIJAI IR IMUNITETUI

NORMALIAI RAUMENŲ FUNKCIJAI IR NERVŲ SISTEMOS VEIKLAI 

MAGVIT B COMPLEX, 20 paketėlių 1335 €
MAISTO PAPILDAS
„Magvit B Complex“ sudėtyje yra 400 mg magnio ir aštuoni B grupės vitaminai. Tinkamas būdas greitai ir paprastai aprūpinti organizmą magniu ir 
svarbiais B grupės vitaminais, tinka vartoti fizinio krūvio metu. Magnis, vitaminai B2, B6, niacinas, pantoteno rūgštis, folio rūgštis ir B12 padeda mažinti 
pavargimo jausmą ir nuovargį. Magnis, vitaminai B1, B6, niacinas ir biotinas padeda palaikyti normalią nervų sistemos veiklą. Magnis padeda palaikyti 
normalią raumenų funkciją. Suaugusiesiems ir vaikams nuo 12 m. – gerti po 1 paketėlį per dieną. Granules suberkite tiesiai ant liežuvio, leiskite joms 
lėtai ištirpti ir nurykite. 
ĮKRAUK KŪNĄ IR PROTĄ!

ISKIAL
ISKIAL MAX, 120 kapsulių 2129 €
ISKIAL JUNIOR, 30 kramtomųjų kapsulių 2299 €
MAISTO PAPILDAI
„Iskial“ – ryklių kepenų aliejus iš Islandijos, papildytas didele doze vitamino D3, kuris yra svarbus normaliai imuninės sistemos veiklai. Ryklių kepenų 
aliejus – tai vienas gausiausių natūralių, vertingų, biologiškai aktyvių medžiagų – alkilglicerolio ir skvaleno – šaltinių. „Iskial Junior“ sudėtyje kartu yra ir 
žuvų taukų, kuriuose gausu DHR rūgščių, svarbių normaliai smegenų funkcijai ir padedančių išsaugoti normalų regėjimą. Tiks vaikams nuo 3 metų. „Iskial 
Max“ tiks suaugusiesiems ir vaikams nuo 6 metų.
„ISKIAL“ – RŪPINASI VISOS ŠEIMOS IMUNITETU!

IMUNITETUI

FARINGOSPRAY, 
3 skonių purškalai gerklės skausmui gydyti
FARINGOSPRAY purškalas, 20 ml 739 € 
FARINGOSPRAY mėtų skonio purškalas, 20 ml 719 € 
FARINGOSPRAY apelsinų skonio purškalas, 20 ml 798 €
MEDICINOS PRIEMONĖS
Visos preparato „Faringospray“ sudėtyje esančios medžiagos yra natūralūs aliejai, kurie padengia gerklės gleivinę, sumažina gerklės perštėjimo pojūtį, 
lengvina rijimą, malšina skausmą ir skatina pažeistos gleivinės gijimą. Veikliosios medžiagos: šaltalankių aliejus, medetkų žiedų aliejinis ekstraktas ir 
bergamočių aliejus. Tinka vaikams nuo 2 metų. 

FARINGO‘S LOLLIPOPS, 5 ledinukai 419 €
Šaltalankių ledinukai su vitaminu C
Dygliuotieji šaltalankiai padeda drėkinti gleivinę  ir palaikyti normalią jos būklę.
Dygliuotieji šaltalankiai ir vitaminas C padeda palaikyti normalią imuninės sistemos veiklą.
Sudėtyje nėra konservantų ir dirbtinių dažiklių.

GERKLEI

1+1 Dvi tokios pačios
pakuotės už 
VIENOS KAINĄ!



13PERŠALIMUI IR IMUNITETUI

-30% 209€
299 -30% 363€

519

AMBIO 
Broncho complex (skystasis maisto papildas), 120ml 698 489 €
Gerklei su gysločiu ir čiobreliu (mikstūra be cukraus), 150ml 848 594 €
MAISTO PAPILDAI

AMBIO GERKLEI 
Gerklei Aviečių skonio, 20 tablečių 549 384 €
Gerklei Citrinų skonio, 20 tablečių 598 419 €
Gerklei Pipirmečių skonio, 20 tablečių 549 384 €
Gerklei su šaltalankių ir medetkų aliejais, 20ml 649 454 €
MAISTO PAPILDAI

VITAMINAS C PROLONG 500 MG, 30 tablečių 819 491 € 
VITAMINAS C 500 mg, apelsinų skonio, 40 kramtomųjų tablečių 906 544 €
VITAMINAS D3 40 µg, 80 kapsulių 1004 602 €
TOP 4 HERBS, 30 tablečių 1669 1001 €
OMEGA-3 PLIUS RESVERATROLIS, KOFERMENTAS Q10, 60 kapsulių 1646 988 € 
MAISTO PAPILDAI
daugiau informacijos apie produktus www.vitaminai.lt.

GERKLĖS PERŠTĖJIMUI IR UŽKIMIMUI PALENGVINTI

ISLA 
MEDICINOS PRIEMONĖS
„Isla“ pastilių su islandinėmis kerpenomis sudedamosios dalys padengia gleivines, gerklę ir ryklę kaip balzamas. Tokiu būdu sudirgusi gleivinė apsaugoma 
nuo tolesnio dirginimo ir greičiau atsigauna dėl malonaus pastilių poveikio, ypač esant užkimimui ir perštinčiai gerklei, pernelyg dideliam balso stygų 
įtempimui (dainininkai, pranešėjai), sausam orui (šildomose arba vėdinamose patalpose), burnos džiūvimui, apsunkintam kvėpavimui per nosį. Suaugu-
sieji ir vyresni kaip 4 metų vaikai turi lėtai čiulpti 1–2 pastiles keletą kartų per dieną pagal poreikį.
Reklamos teksto parengimo data 2023-08-21. PM-LT-2023-8-3838

*Akcija taikoma geltona etikete pažymėtoms prekėms

MUKALTIIN, 30 tablečių
MAISTO PAPILDAS
Vaistinės svilarožės padeda palaikyti normalią gerklės, ryklės ir balso stygų funkciją.
Vartojimas: suaugusiesiems: po 1–2 tabletes 2–3 kartus per dieną prieš valgį, kurso trukmė – 7–14 dienų; vaikams nuo 3 metų: po 1 tabletę 1–2 kartus per 
dieną prieš valgį su 4–8 val. pertrauka, kurso trukmė – 7–14 dienų.

RHINOSOL aliejiniai nosies lašai, 10 ml 
MEDICINOS PREKĖ

AMBIO IMUNITETUI
Imunitetui su ežiuole, 30 tablečių 998 649 €
Imunitetui (mikstūra), 120ml 848 551 €
MAISTO PAPILDAI

-30%

-30%

-40% -20%

-35%

-40%

AMBIO 
Ambio Vitaminas C, 20 tirpiųjų tablečių 498 299 €
Ambio Vitaminas C, 20 tirpiųjų aviečių skonio tablečių 498 299 €
Ambio Vitaminas C, 56 kramtomosios tabletės 898 539 €
MAISTO PAPILDAI



14 PERŠALIMUI IR IMUNITETUI Nuolaidos fizinėse vaistinėse galioja 
su vaistinės lojalumo kortelėmis

599
€

899
€ 399

€

699
€

NUO 399
€ NUO 599

€

NUO 699
€

THERAFLU 
Theraflu ND 1000 mg/60 mg/30 mg
milteliai geriamajam tirpalui, 6 pakeliai
Theraflu NT milteliai geriamajam tirpalui, 6 pakeliai
NERECEPTINIAI VAISTINIAI PREPARATAI
Indikacijos. Theraflu ND: peršalimo sukeltų simptomų (skausmo, nosies gleivinės užburkimo, erzinančio kosulio ir karščiavimo) lengvinimas. Theraflu NT: peršalimo sukeltų simptomų 
(skausmo, nosies gleivinės užburkimo ir sekrecijos, čiaudulio, erzinančio kosulio, akių ašarojimo ir niežėjimo bei karščiavimo) lengvinimas. Vartojimas. Suaugusiems žmonėms bei 16 m. 
ir vyresniems paaugliams: gerti po 1 pak. kas 6 val. pagal poreikį. Negalima vartoti daugiau kaip 4 pak. per 24 val. Gydymo trukmė neturi viršyti 3 parų. 1 pak. turinį ištirpinti stiklinėje 
karšto, tačiau ne verdančio vandens (maždaug 250 ml). Vartoti per burną. Kontraindikacijos. Alergija veikliosioms arba bet kuriai pagalbinei medžiagai, jei vartojate ar per paskutines 
2 sav. vartojote vaistų nuo depresijos arba Parkinsono ligos, vadinamų MAOI, vartojate kitų simpatomimetikų, yra uždaro kampo glaukoma (padidėjęs spaudimas akyje), nėštumo 
laikotarpis. Theraflu ND: labai aukštas kraujospūdis, širdies kraujagyslių liga, sunkus inkstų veiklos sutrikimas, yra kvėpavimo nepakankamumas, plaučių liga ar astmos priepuolis, jei 
vartojate oksazolidinono klasės antibiotikų, žindymo laikotarpis. Theraflu NT: sunki širdies liga, kepenų ar inkstų veiklos sutrikimas. Specialūs įspėjimai. Nevartoti kitų vaistų, kuriuose yra 
paracetamolio. Nevartoti alkoholio. Pasitarti su gydytoju, jei yra inkstų ar kepenų liga, lėtinis alkoholizmas, gliukozės-6-fosfato dehidrogenazės nepakankamumas, padažnėjęs širdies ri-
tmas, aukštas kraujospūdis, padidėjęs skydliaukės aktyvumas, cukrinis diabetas, padidėjusi prostata, psichikos liga, kosulys su dideliu skreplių kiekiu, lėtinis kosulys, aukšta temperatūra, 
išbėrimas, pastovus galvos skausmas, jei vartojate vaistų nuo depresijos ar psichozių, netekus skysčių ar badaujant. Pasireiškus karščiavimui ir išplitusiai raudonei su smulkiais pūlinėliais, 
staigiam pilvo skausmui, kraujavimui iš tiesiosios žarnos ar kitiems išeminio kolito simptomams, likus kelioms dienoms iki operacijos, būtina nutraukti vaisto vartojimą ir kreiptis į 
gydytoją. Gali sukelti priklausomybę. Sudėtyje yra aspartamo ir sacharozės. Theraflu ND: Pasitarti su gydytoju, jeigu yra širdies liga ar antinksčių auglys, vyresniems nei 60 m. Pasireiškus 
stipriam galvos skausmui, pykinimui, vėmimui, regėjimo sutrikimams, būtina nutraukti vaisto vartojimą. Theraflu NT: Pasitarti su gydytoju, jeigu yra kvėpavimo nepakankamumo 
pavojus, hemolizinė anemija. Daugiau informacijos pateikta šių vaistų pakuotės lapeliuose. Teksto parengimo data 2022 m. NP-LT-THRFL-22-00001

ACTIFED®

ACTIFED® 60 mg/2,5 mg tabletės, 12 tablečių
NERECEPTINIS VAISTINIS PREPARATAS
1 tabletėje yra 60 mg pseudoefedrino hidrochlorido ir 2,5 mg triprolidino hidrochlorido. Indikacijos: nosies ir viršutinių kvėpavimo takų gleivinės užburkimo (užgulimo) peršalus mažinimas. 
Nosies tekėjimo ir čiaudulio slopinimas. Dozavimas ir vartojimo metodas: suaugusiesiems ir vyresniems kaip 12 m. vaikams: po 1 tabletę kas 4–6 val. iki 4 kartų per parą. Kontraindikacijos: 
padidėjęs jautrumas veikliajai arba bet kuriai pagalbinei medžiagai. Pacientai, kurie vartoja ar per pastarąsias 14 dienų vartojo monoaminooksidazės inhibitorių. Širdies ir kraujagyslių ligos, 
hipertenzija, sunkus inkstų funkcijos sutrikimas, diabetas, feochromocitoma, hipertirozė, uždaro kampo glaukoma. Draudžiama kartu vartoti kitus simpatomimetinius dekongestantus ir 
beta blokatorius. Vaikai iki 12 metų. Specialūs įspėjimai ir atsargumo priemonės: „ACTIFED®“ gali sukelti mieguistumą. Nevartoti kartu alkoholio. „ACTIFED®“ vartojimą reikia nutraukti, jei 
pasireiškia šie sutrikimai: haliucinacijos, neramumas, miego sutrikimai, karščiavimas ir išplitusi raudonė su smulkiais pūlinėliais, staiga netekus regos arba sumažėjus regos aštrumui, staigus 
pilvo skausmas, kraujavimas iš išangės ar kiti išeminio kolito simptomai. Pacientai, sergantys kepenų liga, vidutinio sunkumo inkstų funkcijos sutrikimu, „ACTIFED®“ turėtų vartoti atsargiai. 
Vaistas negali būti vartojamas vaikams raminti. „ACTIFED®“ tablečių sudėtyje yra laktozės – jeigu gydytojas Jums yra sakęs, kad netoleruojate kokių nors angliavandenių, kreipkitės į jį prieš 
pradėdami vartoti šį vaistą. Teksto peržiūros data: 2021.08.17.  LT-MU-2100002.
GREITAS PALENGVĖJIMAS PERŠALUS.

PERŠALUS

STOPTUSSIN, 4 mg/100 mg tabletės, 20 tablečių
VAISTINIS PREPARATAS
Stoptussin 4/100 mg tabletės. Vienoje tabletėje yra 4 mg butamirato divandenilio citrato ir 100 mg gvajfenezino. Terapinės indikacijos. Sauso, dirginančio 
kosulio slopinimui. Dozavimas ir vartojimo būdas. Vyresniems kaip 12 metų paaugliams ir suaugusiems pacientams - nuo ½ tabletės iki 1 ir ½ tabletės 
3 – 4 k/parą (dozė priklauso nuo ligonio kūno svorio). Tarp dozių būtina daryti 4-6 valandų pertrauką. Stoptussin vartoti ilgiau kaip 3 paras, nepasitarus 
su gydytoju, draudžiama. Jaunesniems kaip 12 metų vaikams Stoptussin vartoti nerekomenduojama. Vartoti po valgio. Tabletę nuryti, užsigeriant pakan-
kamu skysčio kiekiu. Kontraindikacijos. Padidėjęs jautrumas veikliosioms arba bet kuriai pagalbinei medžiagai; sunkioji miastenija; pirmasis nėštumo 
trimestras. Specialūs įspėjimai ir atsargumo priemonės. Pacientai, kuriems yra produktyvus ir (arba) pastovus ar lėtinis kosulys, sukeltas rūkymo, astmos, 
lėtinio bronchito ar emfizemos, neturėtų būti gydomi butamirato citrato ir gvajfenezino deriniu. Jei simptomai išlieka ar būklė blogėja, gydymas turėtų 
būti peržiūrėtas. Reklaminės medžiagos parengimo data: 2022 09 12 OTC-LT-00042
NUTILDYKITE KOSULĮ!

SAUSAM KOSULIUI

OLYNTH®

OLYNTH® HA, 0,5 mg/ml, nosies purškalas (tirpalas), 10 ml 629 €
OLYNTH® HA, 1 mg/ml, nosies purškalas (tirpalas), 10 ml 629 €
OLYNTH®, 1 mg/ml, nosies purškalas (tirpalas), 10 ml 579 €
OLYNTH®, 1 mg/ml, nosies lašai (tirpalas), 10 ml 399 €
NERECEPTINIAI VAISTINIAI PREPARATAI
Veikliosios medžiagos, stiprumas: 1 ml tirpalo yra 0,5 mg arba 1 mg ksilometazolino hidrochlorido. Terapinės indikacijos: trumpalaikis simptominis no-
sies gleivinės paburkimo lengvinimas, sergant rinitu ar sinusitu. „Olynth® HA, 1 mg/ml“ ir „Olynth®, 1 mg/ml“ skiriamas vartoti suaugusiesiems, 12 m. ir 
vyresniems vaikams. „Olynth® HA, 0,5 mg/ml“ skiriamas vartoti 2–12 m. vaikams. Vartojimo būdas ir dozavimas: purkšti po 1 įpurškimą arba lašinti po 1 
lašą į kiekvieną nosies landą ne daugiau kaip 3 kartus per parą. Kontraindikacijos: padidėjęs jautrumas veikliajai arba bet kuriai pagalbinei medžiagai; 
padidėjęs akispūdis, ypač pacientams, sergantiems uždaro kampo glaukoma; sausasis arba vazomotorinis nosies gleivinės uždegimas; pacientai, kuriems 
atlikta transsfenoidalinė hipofizektomija; monoaminooksidazės inhibitorių vartojimas šiuo metu arba per pastarąsias 2 savaites; vaistų, galinčių padidinti 
kraujospūdį, vartojimas; pacientai, sergantys atrofiniu arba vazomotoriniu rinitu. Specialūs įspėjimai: jei gydytojo nepaskirta kitaip, negalima vartoti 
ilgiau kaip 7 dienas. Atsargiai vartoti pacientams, kurie jautriai reaguoja į simpatomimetikus, serga širdies ir kraujagyslių ligomis, hipertenzija, hipertiroze, 
cukriniu diabetu, esant prostatos hipertrofijai ar sergant feochromocitoma. Reklamos teksto parengimo data 2021-02-02. LT-OL-2000006
GREITAS PALENGVĖJIMAS NOSIAI IR SINUSAMS.

NUO SLOGOS IMUNITETUI

AFLUBIN
AFLUBIN, tabletės, 3,6 mg/37,2 mg/37,2 mg/37,2 mg/37,2 mg 799 €
AFLUBIN, geriamieji lašai, tirpalas, 0,01 ml/0,1 ml/0,1 ml/0,1 ml/0,1 ml/ml  20 ml 599 €   50 ml 1099 €  
HOMEOPATINIAI VAISTINIAI PREPARATAI
Terapinės indikacijos: indikacijos pagrįstos tik homeopatijos principais. Jei ligos eiga sunkesnė, jai gydyti reikia naudoti klinikiniais tyrimais patikrintas priemones. „Aflubin“ geriamieji 
lašai, tirpalas: virusinių peršalimo ligų profilaktikai, sergant virusine peršalimo liga sąnarių ir raumenų skausmams malšinti. „Aflubin“ tabletės: peršalimo ligų profilaktikai; sąnarių ir 
raumenų skausmui malšinti, sergant peršalimo liga. Vartojimo būdas, dozavimas. Gydymo pradžia (I ir II gydymo dienos). „Aflubin“ geriamieji lašai, tirpalas: pradėjus gydyti – gerti 
kas 30–60 min. (daugiausia 8 k. per dieną). Pradėjus sveikatai gerėti, dozę reikia sumažinti iki 3 k. per dieną. Paaugliai nuo 12 m. ir suaugusieji – 10 lašų. Vaikai nuo 1 m. – 5 lašai. „Aflubin“ 
tabletės: suaugusieji ir paaugliai nuo 12 m. – po 1 tabletę 3 k. per dieną; vaikai nuo 1 m. – po ½ tabletės 3 k. per dieną. Gydymo tąsa. „Aflubin“ geriamieji lašai, tirpalas: paaugliai nuo 
12 m. ir suaugusieji – po 10 lašų 3 k per. dieną; vaikai nuo 1 m. – po 5 lašus 3 k. per dieną. „Aflubin“ tabletės: suaugusieji ir paaugliai nuo 12 metų – po 1 tabletę 2 k. per dieną; vaikai nuo 
1 m. – po ½ tabletės 2 k. per dieną. Planinė profilaktika prieš peršalimo ligų ar gripo sezoną: „Aflubin“ geriamieji lašai, tirpalas: paaugliai nuo 12 m. ir suaugusieji – po 10 lašų 2 k. per 
dieną 3 savaites; vaikai nuo 1 m. – po 5 lašus 2 k. per dieną 3 savaites. Ūmios būklės profilaktika – po smarkaus peršalimo arba bendravimo su sergančiuoju gripu: paaugliai nuo 12 m. ir 
suaugusieji – po 10 lašų 2 k. per dieną 2 dienas; vaikai nuo 1 m. – 5 lašai 2 k. per dieną 2 dienas. Planinė profilaktika prieš peršalimo ligų ar gripo sezoną: „Aflubin“ tabletės: suaugusieji ir 
paaugliai nuo 12 m. – po 1 tabletę 2 k. per dieną 3 savaites; vaikai nuo 1 m. – po ½ tabletės 2 k. per dieną 3 savaites. Profilaktika po kontakto su sergančiuoju gripu ar peršalimu: suaugusieji 
ir paaugliai nuo 12 m. – po 1 tabletę 2 k. per dieną 2 dienas; vaikai nuo 1 m. – po ½ tabletės 2 k. per dieną 2 dienas. Vartojimo būdas: „Aflubin“ išgerti mažiausiai 30 min. prieš valgį arba 
1 valandą po valgio. Prieš nuryjant „Aflubin“ geriamuosius lašus, tirpalą šiek tiek palaikyti burnoje. Galima gerti neatskiestą arba atskiedus mažu kiekiu vandens. „Aflubin“ tabletes 
reikia lėtai ištirpinti po liežuviu. Specialūs įspėjimai. „Aflubin“ geriamieji lašai, tirpalas: šio vaisto 10 lašų dozėje yra 160 mg alkoholio (etanolio), tai atitinka mažiau nei 4 ml alaus arba 
2 ml vyno. 5 lašų dozėje yra 80 mg alkoholio (etanolio), tai atitinka mažiau nei 2 ml alaus arba 1 ml vyno. Mažas alkoholio kiekis, esantis šio vaisto sudėtyje, nesukelia pastebimo poveikio. 
Vaikams iki 1 metų vartoti nerekomenduojama, nes vartojimo patirties nėra. „Aflubin“ tabletės: kiekvienoje tabletėje yra 227 mg laktozės monohidrato. Gydymo homeopatiniais 
vaistais pradžioje esamų sutrikimų būklė gali pasunkėti (pirminė reakcija). Tokios reakcijos dažniausiai yra nekenksmingos. Jei nusiskundimai nepalengvėja, reikia nutraukti vartojimą. 
Kiekvienas ilgesnis gydymas homeopatiniais vaistiniais preparatais turi būti stebimas gydytojo, turinčio patirties homeopatijos srityje. Kontraindikacijos: alergija (padidėjęs jautrumas) 
veikliosioms medžiagoms arba bet kuriai pagalbinei šio vaisto medžiagai. Reklamos teksto parengimo data 2022-01-19.

VIRUSINIŲ PERŠALIMO LIGŲ SIMPTOMAMS LENGVINTIPALENGVINA ATSIKOSĖJIMĄ

OSCILLOCOCCINUM
OSCILLOCOCCINUM, vienadozės talpyklės,
6 piliulės  699 € 
OSCILLOCOCCINUM, vienadozės talpyklės,
30 piliulių  2499 €
HOMEOPATINIAI VAISTINIAI PREPARATAI
Veikliosios medžiagos, stiprumas: 1 dozėje (1 g) yra 0,01 ml laukinių ančių (Anas Barbariae) kepenų ir širdies ekstrakto 200K potencijos. Indikacijos: 
virusinių peršalimo ligų simptomų lengvinimas. Indikacijos pagrįstos tik homeopatijos principais. Jei ligos eiga sunkesnė, jai gydyti reikia naudoti kliniki-
niais tyrimais patikrintas priemones. Vartojimo būdas ir dozavimas: dozė priklauso nuo ligos stadijos. Inkubacijos laikotarpiu ir kai tik atsiranda simptomų 
– 1 dozė. Kartoti 2 ar 3 kartus kas 6 valandas. Sergant – 1 dozė 2 kartus per parą (geriausia ryte ir vakare) 1–3 paras. 1 dozės turinį suberti po liežuviu ir 
leisti ištirpti. Vartojimas vaikams: prieš vartojimą piliules ištirpinti vandenyje. Kontraindikacijos: padidėjęs jautrumas veikliajai arba bet kuriai pagalbinei 
medžiagai. Specialūs įspėjimai: negalima skirti pacientams, kuriems nustatytas retas paveldimas sutrikimas – fruktozės netoleravimas, gliukozės ir ga-
laktozės malabsorbcija arba sacharazės ir izomaltazės stygius. Taip pat tiems, kuriems nustatytas retas paveldimas sutrikimas – Lapp laktazės stygius arba 
gliukozės ir galaktozės malabsorbcija. Teksto parengimo data 2018-11.
NELEISK PERŠALIMUI TAVĘS ĮVEIKTI! OSCILLOCOCCINUM!

HADORTA SIRUPAS, 100 ml 
NERECEPTINIS VAISTINIS PREPARATAS
Veikliosios medžiagos, stiprumas: 1 ml sirupo yra 5,556 mg Hedera helix L., folium (gebenių lapų) sausojo ekstrakto (4–8 : 1); 5 ml sirupo yra 27,78 mg 
gebenių lapų sausojo ekstrakto. Terapinės indikacijos: augalinis vaistinis preparatas, skirtas suaugusiųjų, paauglių ir vyresnių kaip 2 metų vaikų atsikosė-
jimui lengvinti esant produktyviam (drėgnam) kosuliui. Dozavimas ir vartojimo metodas: vyresni kaip 12 metų paaugliai, suaugusieji ir senyvi pacientai: 5 
ml sirupo 2–3 kartus per parą (atitinka 55,56–83,34 mg gebenių lapų sausojo ekstrakto per parą). 6–11 metų vaikai: 2,5 ml sirupo 3 kartus per parą (atitinka 
41,67 mg gebenių lapų sausojo ekstrakto per parą). 2–5 metų vaikai: 1,6 ml sirupo 3 kartus per parą (atitinka 26,67 mg gebenių lapų sausojo ekstrakto 
per parą). Negalima vartoti jaunesniems kaip 2 metų vaikams. Kontraindikacijos: padidėjęs jautrumas veikliajai medžiagai, Araliaceae šeimos augalams 
ir Apiaceae (Umbelliferae) šeimos augalams (pankoliai, kmynai, salierai, kalendros ir krapai) ar anetolui arba bet kuriai pagalbinei medžiagai. Negalima 
vartoti jaunesniems kaip 2 metų amžiaus vaikams, nes yra bendra kvėpavimo takų simptomų pasunkėjimo rizika dėl sekreto išsiskyrimą skatinančių 
vaistinių preparatų vartojimo. Specialūs įspėjimai ir atsargumo priemonės: esant nuolatiniam ar atsinaujinančiam kosuliui 2–4 metų vaikams prieš pra-
dedant gydymą turi būti nustatyta medicininė diagnozė. Pasireiškus dusuliui, karščiavimui ar atsiradus pūlingų skreplių, reikia pasitarti su gydytoju arba 
vaistininku. Atsargiai vartoti rekomenduojama pacientams, sergantiems gastritu ar jei yra skrandžio opa. Reklamos teksto parengimo data 2023 m. spalis.

QUIXX
Quixx acute nosies purškalas, 100ml 1029 926 €
Quixx Baby nosies lašai, 10ml 659 593 €
Quixx daily nosies purškalas, 100ml 1019 917 €

Quixx Extra nosies purškalas, 30ml 669 602 €
Quixx nasal spray, 30ml 679 611 €
Quixx Soft nasal spray, 30ml 669 602 €

MEDICINOS PRIEMONĖS
Quixx efektyviai mažina peršalimo, gripo ar alergijos sukeltą nosies ir sinusų užsikimšimą. Dozavimas. Kūdikiams (nuo 6 mėnesių) ir vaikams: 1-2 įpurškimai į kiekvieną šnervę 2-3 kartus per 
dieną. Suaugusiems: 1 – 3 įpurškimai į kiekvieną šnervę 2-3 kartus per dieną. Quixx Soft su alavijų ekstraktu – tai natūrali, pagalbinė  priemonė, drėkinanti jautrias nosies sieneles ir apsauganti 
nuo peršalimo sukeliamų simptomų nosyje. Dozavimas. Kūdikiams (nuo 6 mėnesių) ir vaikams iki 5 metų: 1 įpurškimas į kiekvieną šnervę iki 4 kartų per dieną. Vaikams nuo 6 metų ir suaugu-
siesiems: esant reikalui, 1–3 įpurškimai į kiekvieną šnervę kelis kartus per dieną. Quixx Extra su eukaliptų aliejumi sumažina nosies ir sinusų užsikimšimą peršalus ir sergant gripu, stimuliuoja 
nosies ertmių išsivalymą, suteikia stiprų gaivumo pojūtį. Dozavimas. Vaikams nuo 6 metų amžiaus: 1 – 2 įpurškimai į kiekvieną  šnervę  2 – 3 kartus per dieną, suaugusiems ir paaugliams:  
1 – 3 įpurškimai į kiekvieną šnervę 2 – 3 kartus per dieną. Quixx Daily kruopščiai praskalauja nosį ir sumažina bakterijų, virusų, alergenų bei žiedadulkių, kietųjų dalelių, dulkių kiekį. Priemonę 
gali vartoti vaikai nuo 2 metų amžiaus ir suaugusieji. Quixx Acute – natūrali nosies valymo priemonė ir pagalba pasireiškus slogai. Gali vartoti vaikai nuo 3 metų amžiaus ir suaugusieji. Quixx 
baby - mažylių nosies priežiūrai ir higienai nuo pirmosios gyvenimo dienos. Dozavimas. 1–3 lašai į kiekvieną nosies šnervę nuo 2 iki 6 kartų per dieną ar dažniau, jei reikia. Naujagimiams ir 
kūdikiams iki 3 mėnesių rekomenduojama vartoti netiesiogiai, užlašinus ant vatos tamponėlio. Sudėtyje yra tik natūralios medžiagos. Specialūs įspėjimai.Quixx medicinos priemonių negalima 
vartoti jei yra jautrumas bet kuriai priemonės sudėtyje esančiai medžiagai. UAB „BERLIN CHEMIE MENARINI BALTIC“ Jasinskio g. 16a, Vilnius Lt-03163, tel. +370 5 269 19 47, LT@berlin-chemie.com 
LT_Qui_01_2023_V1 Reklama paruošta 2023m. sausio mėn.
QUIXX- VANDENYNO GALIA PRIEŠ SLOGĄ!

-10%



15PERŠALIMUI IR IMUNITETUI

-30% 174€
249 -30% 405€

579

IKI -30%

MIRAMILE
MAISTO PAPILDAS IR MEDICINOS PRIEMONĖS
„Miramile“ augalinės pastilės gerklei, kvėpavimo takams ir imunitetui. Rekomenduojama suaugusiesiems ir vaikams nuo 3 metų.
„Miramile Strong“ – vienintelės su beta gliukanais pastilės gerklei Lietuvos vaistinėse. Unikalioje sudėtyje – beta gliukanai, cinkas, 3 eteriniai aliejai (tikrųjų 
miramedžių, imbierų, kvapiųjų gvazdikmedžių), medus, propolio ekstraktas, vitaminas C bei mentolis. Gerklei, kvėpavimo takams ir imunitetui: gvazdikmedžiai, 
imbierai ir mentolis padeda palaikyti kvėpavimo takų veiklą. Cinkas ir vitaminas C padeda palaikyti normalią imuninės sistemos veiklą.
„Miramile Kids“ – burnos ir gerklės sirupas malšina vaikams gerklės skausmą, palengvina kosulį. Sudėtyje yra gerklei ir varginant kosuliui naudingų augalų 
ekstraktų: čiobrelių, sausųjų šeivamedžių, svilarožių, juodųjų serbentų. Tinka vartoti vaikams nuo 1 metų.
„Miramile Tonsil“ – burnos ir gerklės purškalas net su 8-iais aliejais: šaltalankių, miramedžių, medetkų, apelsininių citrinmedžių, karčiųjų migdolų aliejais, 
čiobrelių bei pipirmėčių eteriniais aliejais padeda užkimus, mažina uždegiminius gleivinės simptomus, palaiko gleivinės drėgmę, apsaugo sudirgintą gerklę 
nuo išorinių žalingų veiksnių ir patogenų. Tinka ir vaikams nuo 2 metų.

*Akcija taikoma geltona etikete pažymėtoms prekėms.

RHINOLAYA
MEDICINOS PRIEMONĖS
Himalajų druskos purškalas Jums ir Jūsų kūdikiui
Vienintelis Himalajų druskos nosies purškalas.
• Natūraliai išvalo, drėkina ir padeda atkimšti užburkusią nosį
• Tinka šalčio, vėjo ir alergenų (namų dulkių, oro taršos, gyvūnų plaukų, 

žiedadulkių) pažeistai nosies gleivinei
• Nedirgina ir nesausina nosies gleivinės
• Skystina gleives
• Pasižymi greitu veikimu

RHINOLAYA nosies purškalas yra kelių rūšių:
RHINOLAYA PROTECT izotoninis, 50 ml – alergenų pažeistai nosies gleivinei.
RHINOLAYA izotoninis, 100 ml – kasdienei nosies priežiūrai, išsausėjusiai 
nosies gleivinei.
RHINOLAYA FORT hipertoninis, 50 ml – sloguojant, peršalus, sinusito metu.
RHINOLAYA KIDS izotoninis, 50 ml – užburkusiai ir išsausėjusiai kūdikių nosies 
gleivinei.

RHINOLAYA – IŠ HIMALAJŲ GELMIŲ PRIEŠ ALERGIJĄ IR SLOGĄ!
*Akcija taikoma geltona etikete pažymėtoms prekėms.

SKAUDANČIAI GERKLEI

PAIRA CITROIMUN greipfrutų sėklų ekstraktas, 50 ml 1759 1231 € 
COSINUS SINUSES AND NOSE purškalas, 60 ml 619  433 €
COSINUS,30 tablečių 659 461 €
MAISTO PAPILDAI

IMMUNO POSITIVE, 30 tablečių
MAISTO PAPILDAS

ASKORBO RŪGŠTIS, 50 mg, 200 dražečių
MAISTO PAPILDAS

ABC VIT VITAMINAS C, 500 mg, ananasų skonio, 50 tablečių 589 412 €
ABC VIT VITAMINAS C, 500 mg, apelsinų skonio, 50 tablečių 589 412 €
ABC VIT VITAMINAS C, 500 mg, braškių skonio, 50 tablečių 589 412 €
MAISTO PAPILDAI
Vitaminas C padeda palaikyti normalią imuninės, nervų sistemos veiklą, padeda mažinti pavargimo jausmą ir nuovargį.

ŠALTALANKIŲ ALIEJUS, 50 ml 719 503 €
ŠALTALANKIŲ ALIEJUS, 100 ml 989 692 €
MAISTO PAPILDAS
Šaltalankių aliejus padeda palaikyti normalią imuninės sistemos ir širdies veiklą, normalų virškinimą, normalią  odos būklę.
Vitaminas A padeda išsaugoti normalų regėjimą.

TERMOMETRAS SKAITMENINIS BEKONTAKTIS 3999 2799 €
TERMOMETRAS BE GYVSIDABRIO   479 335 € 
TERMOMETRAS SKAITMENINIS LANKSČIU GALIUKU   799 559 €
MEDICININĖS PREKĖS

-40%

-30% -30%

-30%-30%



16 PRODUKTAI

AMBIO SINUREN 
COMPLEX,
120 ml

MAISTO PAPILDAS

AMBIO Vitaminas 
D3 3200, 
30 KRAMTOMŲJŲ 
KAPSULIŲ

-30%

AMBIO KALIS 
300MG IR MAGNIS 
350MG, 30 pakelių

MAISTO PAPILDAS

-30%

MAISTO PAPILDAS

-30%

AMBIO 
CA+K+MG+ZN+D3,
30 pakelių

MAISTO PAPILDAS

-30%

AMBIO REGĖJIMUI 
SU GINKMEDŽIO 
EKSTRAKTU,
30 kapsulių

1169
€

 909
€

 734
€

1798€

1298€

1048€

MAISTO PAPILDAS

-35%

 524
€

 881
€

 419
€

 748€

1258€

 598€

-30%

MAISTO PAPILDAS

AMBIO 
PATIRIANTIEMS 
ĮTAMPĄ,
20 kapsulių



17

AMBIO 
VITAMINAI C IR 
D SU CINKU,
30 kapsulių

AMBIO KEPENIMS,  
Ambio Kepenims su margainiu Forte,
30 kapsulių 920 644 €
Ambio Kepenims, 50 tablečių 998 699 €

MAISTO PAPILDAS

 364€  898€

-35%

MAISTO PAPILDAS

 255
€  629

€

AMBIO RUTINAS 
PLIUS,
30 kapsulių

AMBIO 
VIRŠKINIMO 
FERMENTAI, 
12 tablečių

MAISTO PAPILDAS

-30% -30%

MAISTO PAPILDAS

-30%-35%

AMBIO HOT 
HERBAL DRINK, 
10 pakelių

MAISTO PAPILDAS

1398€ 698€

 998€

-30%

MAISTO PAPILDAS

 979
€ 454

€

 649
€

AMBIO GELEŽIS 
SU B12,
30 tablečių



18 VIRŠKINIMO SISTEMAI Nuolaidos fizinėse vaistinėse galioja 
su vaistinės lojalumo kortelėmis

-20%

499
€ 399

€

399
€

NUO 499
€

NUO 699
€

NUO 599
€

RENNIE 680 mg/80mg, 24 kramtomosios tabletės
NERECEPTINIS VAISTINIS PREPARATAS
Vienoje kramtomojoje tabletėje yra 680 mg kalcio karbonato ir 80 mg sunkiojo magnio subkarbonato. Terapinės indikacijos: Rennie veikliosios medžiagos 
– kalcio karbonatas ir sunkusis magnio subkarbonatas – neutralizuoja skrandžio rūgštį ir sumažina rūgštinės dispepsijos sukeliamus negalavimus – rėme-
nį, skrandžio pilnumo arba sunkumo jausmą, virškinimo sutrikimą, rūgštaus skysčio atpylimą į burnos ertmę, pilvo pūtimą, skrandžio skausmą. Vartojimo 
būdas ir dozavimas. Suaugusiesiems ir vyresniems kaip 12 metų vaikams: sučiulpti arba sukramtyti 1–2 kramtomąsias tabletes, praėjus vienai valandai 
po kiekvieno valgio, prieš miegą ir kai pasireiškia rėmuo ar skausmas. Negalima vartoti daugiau kaip 11 kramtomųjų tablečių per 24 valandas. Negalima 
nepertraukiamai vartoti ilgiau kaip 2 savaites. Specialūs įspėjimai: vaistinį preparatą reikia vengti vartoti ilgai. Negalima vartoti jaunesniems kaip 12 metų 
vaikams. Rennie nėštumo ir žindymo laikotarpiu vartoti laikantis rekomendacijų galima, bet reikia vengti ilgalaikio vartojimo. Vaistas neturi būti vartoja-
mas su dideliu kiekiu pieno ar jo produktais. Kontraindikacijos: jeigu yra alergija veikliosioms medžiagoms arba bet kuriai pagalbinei medžiagai; jeigu yra 
sunkus inkstų nepakankamumas arba inkstų akmenligė; jeigu yra padidėjęs kalcio kiekis kraujyje arba sumažėjęs fosfatų kiekis kraujyje. 
Reklamos teksto parengimo data: 2023-02. CH-20230221-72.

SMECTA 3 G, milteliai geriamajai suspensijai, 10 paketėlių 499 €
SMECTA 3 G, milteliai geriamajai suspensijai, 30 paketėlių 899 €
Diosmektitas.
NERECEPTINIS VAISTINIS PREPARATAS
Terapinės indikacijos. Vaikų nuo 2 metų ir suaugusiųjų ūminio viduriavimo kartu su geriamaisiais rehidratuojančiais tirpalais bei suaugusiųjų lėtinio viduriavi-
mo gydymui. Simptominiam suaugusiųjų skausmo, susijusio su funkciniais žarnyno sutrikimais, gydymui. Dozavimas ir vartojimo būdas. Ūminio viduriavimo 
gydymas: vaikams nuo 2 metų: 6 gramai (2 paketėliai) per parą; suaugusiems: 9 g (3 paketėliai) per parą; ūminio viduriavimo pradžioje (pirmąsias 3 dienas) 
dozė gali būti dvigubinama. Kitų ligų gydymas: suaugusiems: vidutiniškai 9 g (3 paketėliai) per parą. Vartoti per burną. Kontraindikacijos. Alergija diosmektitui 
arba bet kuriai pagalbinei medžiagai. Specialūs įspėjimai. Neskirtas vartoti kūdikiams ir vaikams iki 2 metų. Vengti ilgalaikio vartojimo. Jeigu, esant ūminiam 
viduriavimui, per 3 dienas Jūsų savijauta nepagerėjo arba net pablogėjo, kreipkitės į gydytoją. Sudėtyje yra gliukozės, sacharozės, etanolio. Prašome įdėmiai 
perskaityti pakuotės lapelį ir vaistą vartoti, kaip nurodyta. Netinkamai vartojamas vaistas gali pakenkti Jūsų sveikatai. Jei simptomai nepraeina ar atsirado ša-
lutinis poveikis, dėl tolesnio vaisto vartojimo būtina pasitarti su gydytoju ar vaistininku. Praneškite apie šalutinį poveikį registruotojo vietiniam atstovui: Ipsen 
Pharma Lietuvos filialas tel. 8 700 33305 arba e-paštu pharmacovigilance.baltic@ipsen.com. Parengta 2023 m. balandžio mėn. SCA-LT-000146

LEPICOL
MAISTO PAPILDAI
LEPICOL  - unikalus, natūralios kilmės medžiagų derinys žarnynui ir virškinimui. Balkšvųjų gysločių luobelės, inulinas ir pieno rūgšties bakterijos – natūraliai 
žarnyne gyvenančios laktobacilos ir bifidobakterijos. LEPICOL PLUS  papildytas augalinės kilmės fermentais iš imbierų šaknų, pipirmėčių lapų ir pankolio 
sėklų normaliai virškinimo funkcijai palaikyti.
LEPICOL – GERA JAUSTIS LENGVAI!
*Akcija taikoma geltona etikete pažymėtoms prekėms

ENTEROL® 
ENTEROL®, 250 mg kietosios kapsulės, 10 kapsulių   699 € 
ENTEROL®, 250 mg kietosios kapsulės, 20 kapsulių   1099 € 
ENTEROL®, 250 mg kietosios kapsulės, 30 kapsulių   1499 € 
ENTEROL®, 250 mg milteliai geriamajai suspensijai, 10 paketėlių   799 € 
ENTEROL®, 250 mg milteliai geriamajai suspensijai, 20 paketėlių   1099 €
Saccharomyces boulardii CNCM I-745.
NERECEPTINIAI VAISTAI
Enterol vartojamas ūminio viduriavimo pagalbiniam gydymui kartu su kitais vaistais nuo viduriavimo. Vartojimo būdas. Kapsules nuryti užgeriant gurkšniu vandens arba atidarytos 
kapsulės turinį supilti į nedidelį kiekį saldinto gėrimo arba į maistą. Miltelių geriamajai suspensijai paketėlio turinį supilti į nedidelį kiekį vandens ar saldinto gėrimo, sumaišyti ir išgerti. 
Miltelius taip pat galima maišyti su maistu. Vaisto vartoti dar kelias paras, pasibaigus viduriavimo simptomams. Dozavimas. Suaugusiesiems ir vyresniems nei 2 metų amžiaus vaikams 
rekomenduojama dozė yra 1 kapsulė arba paketėlis vartojama vieną arba du kartus per parą. Specialūs įspėjimai. Pasitarkite su gydytoju arba vaistininku, prieš pradėdami vartoti Enterol. 
Šis vaistas nepakeičia rehidracijos (normalaus organizmo skysčio tūrio ir sudėties palaikymo), jei jos reikia. Enterol vartoti negalima jeigu yra alergija veikliajai medžiagai arba bet kuriai 
pagalbinei šio vaisto medžiagai; jeigu yra alergija mielių grybeliui, ypač Saccharomyces boulardii; jeigu nusilpusi imuninė sistema ar esate gydomas ligoninėje; jeigu įstatytas centrinės 
venos kateteris; jeigu pacientas yra jaunesnis kaip 2 metų amžiaus vaikas. Reklamos parengimo data: 2023/01/13  ID 110965595

SIMETIGAST FORTE 
240 mg kapsulės, 10 kapsulių  299 239 € 
SIMETIGAST FORTE 
240 mg kapsulės, 60 kapsulių  949 759 €
SIMETIGAST FORTE BABY 
geriamieji lašai, 30 ml  549 439 € 
MEDICINOS PRIEMONĖS
„SIMETIGAST FORTE“ 240 mg kapsulės (simetikonas) skirtos vartoti vyresniems nei 12 m. pacientams, esant pilvo pūtimui, pilnumo jausmui pilve, raugėji-
mui. Taip pat galima naudoti prieš pilvo ertmės diagnostines procedūras, nes tai pagerina vaizdų kokybę. Vartoti: suaugusieji ir vyresni nei 12 m. amžiaus 
jaunuoliai – po 1 kapsulę 2–3 kartus per parą. Prieš diagnostines procedūras: 1 kapsulė vakare dieną prieš tyrimą ir 1 kapsulė ryte tyrimo dieną.
„SIMETIGAST FORTE BABY“ geriamieji lašai (simetikonas) skirti kūdikiams nuo 28-os gyvenimo dienos ir vaikams iki 12 metų. Vartoti: kūdikiams (nuo 28-os 
gyvenimo dienos) ir vaikams iki 2 metų 3 lašai prieš, per ar po kiekvieno valgio. Negalima vartoti daugiau kaip 18 lašų per dieną.
GREITOJI PAGALBA IŠPŪSTAM PILVUI.

VIDURIŲ UŽKIETĖJIMUI GYDYTI

NUO RĖMENS IR PADIDĖJUSIO RŪGŠTINGUMO

DUPHALAC
DUPHALAC, 667 mg/ml, geriamasis tirpalas, 200 ml   599 € 
DUPHALAC, 667 mg/ml, geriamasis tirpalas, 500 ml   999 € 
DUPHALAC, 667 mg/ml, geriamasis tirpalas, 1000 ml   1699 €
NERECEPTINIAI VAISTINIAI PREPARATAI
Sudėtis: 1 ml geriamojo tirpalo Duphalac yra 667 mg laktuliozės. Terapinės indikacijos: vidurių užkietėjimui (reti žarnų judesiai, kietos ir sausos išmatos, pavyzdžiui, sergant hemorojumi, 
po storosios žarnos ar išangės operacijos); kepenų encefalopatijai gydyti. Dozavimas ir vartojimo būdas: vaistas gali būti vartojamas 1 kartą per parą, pavyzdžiui, pusryčiaujant, arba dozė 
gali būti padalyta į 2 dalis. Geriamąjį tirpalą Duphalac galima gerti neskiestą arba truputį atskiesti. Duphalac, tiekiamam buteliukuose, galima naudoti matavimo taurelę. Pradinė paros 
dozė: suaugusiesiems ir paaugliams – 15–45 ml; 7–14 m. vaikams – 15 ml; 1–6 m. vaikams – 5–10 ml; kūdikiams iki 1 m. – iki 5 ml. Atsižvelgiant į gydymo poveikį, po keleto dienų pradinė 
dozė gali būti keičiama palaikomąja doze. Gydomasis poveikis gali pasireikšti tik po keleto (2–3) dienų. Dozavimas esant kepenų encefalopatijai (tik suaugusiesiems): pradinė dozė yra 
30–45 ml geriamojo tirpalo 3–4 kartus per parą. Kontraindikacijos: be gydytojo nurodymo ir atidžios priežiūros vaikams iki 14 m. Duphalac vartoti negalima. Alergija (padidėjęs jautru-
mas) laktuliozei arba bet kuriai pagalbinei medžiagai, galaktozemija, žarnyno nepraeinamumas ar uždegimas (Krono liga ar opinis kolitas), virškinimo trakto perforacija (prakiurimas) 
ar jos rizika. Specialūs įspėjimai ir atsargumo priemonės: prieš pradedant vartoti vaistą, rekomenduojama pasitarti su gydytoju ar vaistininku, jei: jums skauda pilvą dėl nepaaiškinamų 
priežasčių; jei negalite suvirškinti pieno cukraus (laktozės); jei sergate cukriniu diabetu. Vaisto vartoti negalima, jei yra: galaktozės arba įgimtas fruktozės netoleravimas, visiškas laktazės 
stygius arba gliukozės ir galaktozės malabsorbcija. Ilgalaikis nepritaikytos dozės vartojimas (daugiau nei 2–3 išsituštinimai minkštomis išmatomis per dieną) arba piktnaudžiavimas 
vaistu gali sukelti viduriavimą bei elektrolitų pusiausvyros sutrikimą. Duphalac galima vartoti nėštumo ir žindymo laikotarpiu. Reklamos teksto parengimo data: 2022 11. DUL-2022-079
LENGVA PERGALĖ UŽKIETĖJUS VIDURIAMS.

LOPEDIUM EXPRESS 2 mg, kietosios kapsulės, 10 kapsulių
NERECEPTINIS VAISTINIS PREPARATAS
Veikliosios medžiagos, stiprumas: vienoje „Lopedium express“ 2 mg kietojoje kapsulėje yra 2 mg loperamido hidrochlorido. Indikacijos: vaistas skir-
tas simptominiam suaugusiųjų ir vyresnių kaip 12 metų paauglių ūminio viduriavimo gydymui. Vartojimo būdas ir dozavimas: iš pradžių reikia gerti 
2 kapsules, vėliau (po kiekvieno išsituštinimo beformėmis išmatomis) - po 1 kapsulę. Kapsules reikia nuryti nekramtytas, užsigeriant šiek tiek skysčio. 
Kontraindikacijos: „Lopedium express“ vartoti negalima jaunesniems kaip 12 metų vaikams ir paaugliams; taip pat jeigu yra padidėjęs jautrumas vei-
kliajai ar bet kuriai pagalbinei vaisto  medžiagai; jei reikia vengti žarnų veiklos sulėtėjimo; jei pasireiškia viduriavimas, kurio metu padidėja temperatūra 
bei išmatose atsiranda kraujo; jei paūmėja opinis kolitas; jei yra bakterijų sukeltas žarnyno uždegimas; jei viduriavimas atsirado antibiotikų vartojimo 
metu arba po jų. Specialūs įspėjimai: atsargiai vaisto turėtų vartoti pacientai, sergantys kepenų ligomis arba AIDS. Jeigu per 48 val. po vaisto išgėrimo 
viduriavimas nesusilpnėja, jo vartojimą reikia nutraukti ir kreiptis į gydytoją. „Sandoz Pharmaceuticals d.d.“, filialas Šeimyniškių g. 3A LT-09312 Vilnius, 
Lietuva. BS2209237257. Teksto patvirtinimo data: 2022 09 23. 

PAGALBA NUO VIDURIAVIMO

METEOSPASMYL® 60 mg/300 mg minkštosios kapsulės, 20 minkštųjų kapsulių
NERECEPTINIS VAISTINIS PREPARATAS
Terapinės indikacijos. Žarnyno funkcijos sutrikimų, lydimų meteorizmo ir dujų kaupimosi žarnyne (esant dirgliosios žarnos sindromui) simptominis 
gydymas. Dozavimas. Suaugusiesiems nuo 18 metų amžiaus: paprastai vartojama po 1 kapsulę 2–3 kartus per dieną pradedant valgyti. Vaistinis preparatas 
vartojamas 3–4 savaites. Meteospasmyl nėra skirtas vaikams ir paaugliams iki 18 metų. Vartojimo metodas. Vartoti per burną. Kapsulės geriamos prieš 
pradedant valgyti, jos yra nuryjamos nekramtytos užsigeriant pakankamu skysčio kiekiu. Kontraindikacijos. Padidėjęs jautrumas alverino citratui, 
simetikonui arba bet kuriai pagalbinei šio vaisto medžiagai; žarnų nepraeinamumas; vartojimas vaikams ir paaugliams iki 18 metų. Specialūs įspėjimai 
ir atsargumo priemonės. Atsargiai vaistą reikia vartoti tais atvejais, kai yra galimo žarnyno nepraeinamumo simptomai (pykinimas, vėmimas, pilvo 
skausmas, dujų ir (arba) išmatų susilaikymas). Kepenų funkcija: Pacientams, gydomiems alverinu/simetikonu, pastebėta padidėjusi, daugiau nei 2 kartus 
viršutinę normos ribą (VNR) viršijanti alanino aminotransferazės (ALT) ir aspartato aminotransferazės (AST) koncentracija. Šis padidėjimas gali būti 
lydimas ir padidėjusio bendro bilirubino kiekio serume (žr. 4.8 skyrių). Jei kepenų aminotransferazių kiekis padidėja tiek, kad VNR viršijama daugiau nei 3 
kartus, o ypač pasireiškus geltai, patartina nutraukti alverino ir simetikono vartojimą.  Teksto parengimo data 2023 m. lapkričio 20 d.

PILVO SKAUSMUI, PŪTIMUI, DUJŲ KAUPIMUISI ŽARNYNE PALENGVINTI

-20%



19ŠIRDŽIAI, KRAUJOTAKAI

NAUJIENA-30% 1399€
1999-20%

-30%

-30%

-40%
ANTRAI 
TOKIAI 
PAČIAI ARBA 
PIGESNEI

NUO 599
€

MAGVIT GO, 8 buteliukai
MAISTO PAPILDAS
Maisto papildas su saldikliu, skystos formos, greitas ir efektyvus poveikis.
„Magvit GO“ – raumenims, nervų sistemai, energijai. Magnis svarbus įvairioms organizmo funkcijoms. „Magvit GO“ buteliukuose esan-
tis magnis yra organinės formos, jau ištirpęs, todėl organizmas lengviau jį pasisavina, palyginti su įprastomis tabletėmis. „Magvit GO“ 
pradeda veikti greitai ir yra labai efektyvus. Be to, tai paprastas sprendimas, norint kelionių metu vartoti puikaus apelsinų skonio magnį. 
Magnis padeda mažinti pavargimo jausmą ir nuovargį bei padeda palaikyti normalią energijos apykaitą. Magnis taip pat padeda palaikyti 
normalią nervų sistemos veiklą ir normalią raumenų funkciją. Vitaminas B6 padeda palaikyti normalią nervų sistemos veiklą ir normalią 
energijos apykaitą. Be dažiklių, glitimo, laktozės, želatinos. Tinka vegetarams ir veganams. Naudojimas: suaugusiesiems ir paaugliams 
nuo 14 metų gerti 1 buteliuką per dieną. 

TROXEVASIN 
2 %, 40 g gelis 599 €   
2 %, 100 g gelis 999 €
NERECEPTINIAI VAISTINIAI PREPARATAI
Troxevasin 300 mg kietosios kapsulės. Troxevasin 2 % gelis. Kiekvienoje kietojoje kapsulėje yra 300 mg trokserutino. Viename grame gelio yra 20 mg trokserutino. Indikacijos: 
lėtinio venų nepakankamumo simptomų (kojų skausmo, sunkumo, patinimo) lengvinimas. Vartojimo būdas ir dozavimas: Troxevasin kapsulės –rekomenduojama pradinė dozė 
suaugusiems 600 mg (2 kapsulės) parai tolygiais intervalais. Gydoma kol išnyksta edema ir kiti simptomai, dažniausiai 2 sav. Palaikomoji dozė – 1 kapsulė (300 mg) per parą 2-4 sav. 
Maksimali paros dozė yra 1500 mg. Kapsules reiktų vartoti valgio metu, nes jos gali sukelti dispepsijos simptomus. Troxevasin gelis – suaugusiems pacientams iš ryto ir vakare ligos 
pažeistą vietą reikia patepti nedideliu gelio kiekiu ir švelniai masažuoti tol, kol vaistinis preparatas visiškai įsigers į odą. Gydymo geliu veiksmingumas daugiausia priklauso nuo vaistinio 
preparato dozės, vartojimo reguliarumo ir trukmės (patariama vartoti ilgai). Kontraindikacijos: padidėjęs jautrumas veikliajai arba bet kuriai pagalbinei medžiagai. Specialūs įspėjimai 
ir atsargumo priemonės: Troxevasin kapsulių reikia atsargiai vartoti kepenų nepakankamumu ar tulžies apytakos sutrikimu sergantiems pacientams. Vaistinis preparatas neveiksmingas 
gydant edemas, atsiradusias dėl kepenų, inkstų ar širdies-kraujagyslių sistemos ligų. Vaikams iki 18 metų trokserutino vartoti nerekomenduojama, kadangi duomenų apie saugumą 
ir veiksmingumą nėra. Kapsulių negalima vartoti pacientams, kuriems nustatytas retas paveldimas sutrikimas – galaktozės netoleravimas, visiškas laktazės stygius arba gliukozės ir 
galaktozės malabsorbcija. Esantis sudėtyje saulėlydžio geltonasis FCF (E110) gali sukelti alerginių reakcijų. Troxevasin gelį galima vartoti tik ant nepažeistos odos. Juo negalima tepti atvirų 
žaizdų bei gleivinės, pvz., akių. Gelio sudėtyje yra benzalkonio chlorido, kuris gali sudirginti odą. Nesitikima, kad vartojimas nėštumo ir žindymo laikotarpiu gali būti susijęs su žalingu 
poveikiu motinai, kadangi benzalkonio chlorido absorbcija per odą yra minimali. Reklaminės medžiagos parengimo data: 2023 m. liepa. TROX-LT-00024
KAD KOJOS BŪTŲ LENGVOS! MĖGAUKITĖS TYRINĖDAMI PASAULĮ BE LĖTINIO VENŲ NEPAKANKAMUMO SUKELTŲ 
SIMPTOMŲ!

NATASPIN CONTROL PRO,
90 kietųjų kapsulių 3999 2799 € 
MAISTO PAPILDAS
Tai pažangus, kompleksinio pobūdžio maisto papildas cholesterolio 
kontrolei, kraujotakai ir kraujagyslėms. Sudėtyje yra plataus poveikio 
augalinės kilmės derinys iš 2000 FV (fibrino vienetų) standartizuotos 
natokinazės fermento, monakolino K, polikonasolio ir polifenolių (iš 
bergaminių citrinmedžių bei dažinių ciberžolių).  Dažinės ciberžolės 
padeda palaikyti normalią cholesterolio koncentraciją kraujyje, širdies ir 
kraujagyslių sistemos veiklą, normalų kepenų lipidų kiekį.

NATASPIN H, 30 kapsulių 1799 1259 € 
SPECIALIOS MED.  PASKIRTIES MAISTO PRODUKTAS
Tai vienintelis Lietuvos vaistinėse siūlomas standartizuotos natokinazės 
fermento ir hidroksitirozolio (iš alyvuogių) derinys kraujotakai. Skirtas tik 
mitybai reguliuoti esant kraujotakos sutrikimams ir padidėjusiai trombų 
susidarymo rizikai. 

NATASPIN – PRADĖK DABAR.  

MOCARD ATERO
MOCARD ATERO, 60 tablečių 2199 1539 € 
MOCARD ATERO, 120 tablečių 4199 2939 €
MAISTO PAPILDAI
Cholesteroliui, kraujagyslėms ir širdžiai*
Maisto papildas su monakolinu K, natokinaze, vitaminu B1, ciberžole ir augaliniais polifenoliais. Sudėtyje yra Omeolipid® – patentuotas artišokų, ciklanterų 
arba perujinių agurkų ir ožragės ekstraktų mišinys.
*Ciberžolė padeda palaikyti normalią cholesterolio koncentraciją kraujyje ir širdies ir kraujagyslių veiklą. Ciberžolė ir artišokas padeda palaikyti normalią 
lipidų koncentraciją kraujyje. 
*Tiaminas padeda palaikyti normalią širdies veiklą. Artišokas padeda palaikyti normalią kepenų veiklą.

FEROGLOBIN, FEROGLOBIN PLUS
MAISTO PAPILDAI
„Feroglobin“ – geležies, vitaminų ir mineralų kompleksas normaliai kraujodarai (foliatai),  raudonųjų kraujo kūnelių gamybai (vitaminai B6, B12, geležis), 
hemoglobino susidarymui (geležis) palaikyti. „Feroglobin“ puikiai papildo mitybą nėštumo ir laktacijos laikotarpiu, vaikystėje ir paauglystėje, sveikstant 
po ligos ar operacijos. 
„Feroglobin Plus“ ne tik papildo geležies atsargas, bet ir padeda mažinti pavargimo jausmą (vitaminai B6 ir B12), palaiko fizinę ir protinę energiją (sibirinis 
ženšenis).
GELEŽIS, KURIAI NĖRA LYGIŲ!
*Akcija taikoma geltona etikete pažymėtoms prekėms

LYSI
MAISTO PAPILDAI
Tai nepakeičiamųjų omega-3 riebalų rūgščių ir vitaminų šaltinis visai šeimai. „Lysi“ žuvų taukai užtikrins Jums vitamino D paros normą ir didelį kiekį 
svarbiausių omega-3 riebalų rūgščių.
„LYSI“ – ŽUVŲ TAUKŲ EKSPERTAI IŠ ISLANDIJOS.
*Akcija taikoma geltona etikete pažymėtoms prekėms.

SPORT&CREATINE, 28 pakeliai
MAISTO PAPILDAS 
NAUJIENA! Maisto papildas milteliais geriamajam tirpalui ruošti – „SPORT&CREATINE“.  Specialiai sukurtas produktas didinti fizinį pajėgumą ir saugoti 
širdį. Produkto sudėtyje esantis kreatinas (net 3000 mg) didina fizinį pajėgumą* atliekant labai intensyvius trumpalaikius fizinius pratimus. Gudobelės 
ekstraktas naudingas širdies ir kraujagyslių veiklai. Vitaminas B1 padeda palaikyti normalią širdies ir nervų sistemos veiklą. Sudėtyje – tik aktyviosios 
medžiagos, be jokių cheminių priedų! Pagaminta Izraelyje. 
* Šis sveikatinimo teiginys galioja tada, jei per parą suvartojama 3000 mg kreatino ir skirtas suaugusiems atliekantiems labai intensyvius fizinius pratimus.
FIZINIAM PAJĖGUMUI DIDINTI SAUGANT ŠIRDĮ!

-30% 1399€
1999 NAUJIENA



20 SKAUSMUI Nuolaidos fizinėse vaistinėse galioja 
su vaistinės lojalumo kortelėmis

NUO 799
€

ACETILSALICILO RŪGŠTIS SANITAS, 500 mg, 100 tablečių 
NERECEPTINIS VAISTINIS PREPARATAS 
Veikliosios medžiagos, stiprumas: 1 tabletėje yra 500 mg acetilsalicilo rūgšties. Terapinės indikacijos: acetilsalicilo rūgštis „Sanitas“ trumpai vartojama 
lengvam ir vidutinio stiprumo skausmui (pvz., galvos, dantų, gerklės, raumenų, sąnarių, mėnesinių, nugaros) ir uždegimui malšinti bei karščiavimui 
mažinti. Vartojimo būdas ir dozavimas: vartoti ne dažniau kaip 3–4 kartus per parą po 1–2 tabletes. Didžiausia leistina paros dozė yra 8 tabletės. Tabletes 
rekomenduojama gerti valgant arba po valgio, užgeriant stikline vandens. Kontraindikacijos: alergija acetilsalicilo rūgščiai arba bet kuriai pagalbinei šio 
vaisto medžiagai; buvusi astma, kurią sukėlė salicilatai ar kitokie nesteroidiniai vaistai nuo uždegimo; pacientas jaunesnis negu 12 metų; paskutiniai trys 
nėštumo mėnesiai; žindymo laikotarpis; yra ar buvo skrandžio ar dvylikapirštės žarnos opa; kraujavimas, hemofilija ar kitoks kraujo krešėjimo sutrikimas; 
vartojama 15 mg ar didesnė metotreksato savaitės dozė; sunki kepenų, inkstų ar širdies liga. Specialūs įspėjimai ir atsargumo priemonės: pasitarkite su 
gydytoju arba vaistininku, jeigu sergama podagra, bronchų astma, sąnarių ir jungiamojo audinio sutrikimais, kraujodaros sistemos ligomis, sustiprėjusi 
skydliaukės veikla, yra virškinimo trakto sutrikimų, sutrikus inkstų, kepenų ar širdies veikla, padidėjęs jautrumas kitiems vaistams nuo uždegimo. Prieš 
operaciją (įskaitant dantų) chirurgui bei anesteziologui būtina pasakyti apie acetilsalicilo rūgšties vartojimą. Acetilsalicilo rūgštis karščiuojantiems vai-
kams ir paaugliams, ypač jaunesniems negu 16 metų ir sergantiems virusinėmis ligomis, gali sukelti kepenų bei smegenų pažeidimą (Reje sindromą). 
Jei karščiuojančiam vaikui prasideda nuolatinis vėmimas (tai gali būti Reje sindromo požymis), būtina nedelsiant kreiptis į gydytoją. Reklamos teksto 
parengimo data 2023-04-24. 

OLFEN® 140 mg vaistinis pleistras, 
diklofenako natrio druska
2 pleistrai   799 €
5 pleistrai   1299 €
10 pleistrų   2199 €
NERECEPTINIAI VAISTINIAI PREPARATAI
Olfen 140 mg vaistinis pleistras. Viename vaistiniame pleistre yra 140 mg diklofenako natrio druskos. Indikacijos: lokalus skausmo, sukelto (pvz., sporto traumos) dėl ūmaus sausgyslių, 
raiščių, sąnarių ar raumenų patempimo, sumušimo ar sąnarių panirimo, malšinimas. Dozavimas ir vartojimo metodas: suaugusiesiems 1 vaistinį pleistrą reikia priklijuoti ant skaudamos 
vietos 2 kartus per dieną – ryte ir vakare. Maksimali dienos dozė yra 2 vaistiniai pleistrai, net jeigu pažeista daugiau nei viena vieta. Vienu metu gydoma tik viena pažeista vieta. Naudoti 
ant odos. Pleistras neturėtų būti dalijamas. Jeigu reikia, pleistras prie skaudamos vietos gali būti pritvirtinamas elastiniu tvarsčiu. Gydoma ne ilgiau kaip 7 dienas. „Olfen“ pleistro jaunes-
niems kaip 15 metų pacientams naudoti nerekomenduojama. Kontraindikacijos: padidėjęs jautrumas veikliajai arba bet kuriai pagalbinei medžiagai bei kitiems skausmą ir uždegimą 
slopinantiems nesteroidiniams vaistiniams preparatams (NVNU) arba acetilsalicilo rūgščiai; astma, dilgėlinė ar ūminis rinitas, kurie pasireiškė pavartojus acetilsalicilo rūgšties arba kitų 
NVNU; esama skrandžio ar žarnų opa; atviros žaizdos, nudegimai, odos infekcijos ar egzema; paskutiniai trys nėštumo mėnesiai. Specialūs įspėjimai: jeigu simptomai išlieka ilgiau kaip 
3 d. arba pablogėja, reikia kreiptis į gydytoją. Pacientams, kurie serga ar anksčiau sirgo bronchine astma arba alergijomis, gali būti bronchų spazmas. Jeigu pavartojus vaistinio pleistro 
atsirado išbėrimų, gydymą reikia nedelsiant nutraukti. Gydomą vietą reikia saugoti nuo tiesioginių saulės ir ultravioletinių soliariumo spindulių (1 dieną), kad nepasireikštų padidėjusio 
jautrumo šviesai reakcija. Vaistinį preparatą atsargiai turi naudoti pacientai, kurių inkstų, kepenų ar širdies funkcija yra sutrikusi arba jeigu praeityje buvo pepsinė opa, žarnyno užde-
gimas ar yra polinkis kraujuoti. Preparatą atsargiai reikia naudoti senyviems pacientams, kadangi yra didesnis nepageidaujamo poveikio pavojus. Sudėtyje esantys propilenglikolis 
ir butilhidroksitoluenas gali sukelti lokalių vietinių odos reakcijų (pvz., kontaktinį dermatitą) ar sudirginti akis ir gleivinę. Reklamos teksto parengimo data: 2022-11-09. OLF-LT-00018

NUO SKAUSMO NUO SKAUSMO

METAFENEX 200 mg/500 mg, 
10 plėvele dengtų tablečių
NERECEPTINIS VAISTINIS PREPARATAS. Kokybinė ir kiekybinė sudėtis. Kiekvienoje plėvele dengtoje tabletėje yra 200 mg ibuprofeno ir 500 mg paracetamolio. Terapinės indikacijos. 
„Metafenex“ skirtas trumpalaikiam lengvo ar vidutinio stiprumo skausmui, siejamam su migrena, galvos skausmu, nugaros skausmu, mėnesinių skausmu, dantų skausmu, reumatiniu 
bei raumenų skausmu, nestipriu artrito skausmu, peršalimo ir gripo simptomais, gerklės (ryklės) skausmu bei karščiavimu, malšinti. Šis vaistinis preparatas ypač tinka skausmui, kuriam 
reikia stipresnės analgezijos nei vartojant vien ibuprofeną ar paracetamolį. Dozavimas ir vartojimo metodas. Suaugusiesiems gerti po 1 tabletę ne dažniau kaip 3 kartus per parą valgio 
metu užgeriant vandeniu. Tarp dozių išlaikyti ne mažiau kaip 6 valandų tarpą. Jei, vartojant po 1 tabletę, simptomai neišnyksta, daugiausia galima vartoti po 2 tabletes ne daugiau kaip 
3 kartus per parą. Negalima vartoti daugiau kaip 6 tablečių per bet kurį 24 valandų laikotarpį. „Metafenex“ negalima vartoti ilgiau kaip 3 dienas. Vaistas nėra skirtas jaunesniems kaip 
18 metų asmenims. Kontraindikacijos. Šio vaistinio preparato vartoti negalima pacientams, kuriems yra padidėjęs jautrumas ibuprofenui, paracetamoliui arba bet kuriai pagalbinei 
medžiagai. Negalima vartoti kartu su kitais vaistiniais preparatais, kurių sudėtyje yra paracetamolio ar kitų NVNU, įskaitant COX-2 inhibitorius ir didesnes kaip 75 mg acetilsalicilo rūgšties 
paros dozes; jei anksčiau buvo padidėjusio jautrumo reakcijų, susijusių su acetilsalicilo rūgštimi arba kitais nesteroidiniais vaistiniais preparatais nuo uždegimo; jeigu anksčiau buvo 
aktyvi arba buvusi pasikartojanti peptinė opa; buvo ar yra virškinimo trakto išopėjimas ir (arba) ar jo prakiurimas ar kraujavimas, susijęs su ankstesniu gydymu NVNU. Pacientams, 
kuriems yra kraujo krešėjimo sutrikimų; kuriems yra sunkus kepenų, inkstų arba širdies nepakankamumas. Negalima vartoti paskutinio nėštumo trimestro metu. Specialūs įspėjimai ir 
atsargumo priemonės. Būtinas ypatingas atsargumas: jei pacientas serga infekcine liga, pacientas yra senyvo amžiaus; serga ar anksčiau sirgo astma; yra inkstų, širdies, kepenų arba 
žarnyno sutrikimas; serga sistemine raudonąja vilklige; yra virškinimo trakto sutrikimų arba lėtinė uždegiminė žarnyno liga; pacientė nėščia pirmuosius 6 nėštumo mėnesius arba žindo. 
Reklamos teksto parengimo data 2022-03.
SKAUSMĄ KEISK Į METAFENEX!

OTINUM 200 mg/g ausų lašai (tirpalas), 10g 
NERECEPTINIS VAISTINIS PREPARATAS
Sudėtis: 1 g ausų lašų (tirpalo) yra 200 mg cholino salicilato. 
Indikacijos. Ūmaus išorinės, vidurinės ausies ar būgnelio uždegimo sukelto skausmo malšinimas. Sukietėjusiems sieros kamščiams suminkštinti, prieš 
šalinant juos iš išorinės ausies landos.
Dozavimas. Dozė suaugusiesiems sergant ūminiu išorinės, vidurinės ausies ar būgnelio uždegimu: 3–4 vaisto lašus lašinti į išorinę ausies landą 3–4 
kartus per dieną. Prieš sieros kamščio šalinimo procedūrą: 3–4 vaisto lašus lašinti į išorinę ausies landą 2 kartus per dieną 4 dienas. Vaikams nuo 1 metų 
dozės koreguoti nereikia. Vartojimo būdas. Vaistai lašinami ant šono gulinčiam pacientui. Įlašinus vaisto, žmogus privalo kelias minutes ramiai pagulėti. 
Kontraindikacijos. Padidėjęs jautrumas veikliajai arba bet kuriai pagalbinei medžiagai. Prakiuręs ausies būgnelis. Jaunesni nei 1 metų kūdikiai.
Specialūs įspėjimai. Kiekvienoje šio vaistinio preparato dozėje yra 100 mg alkoholio (etanolio), tai atitinka 100 mg/1 g. Ant pažeistos odos plotų etanolis 
gali sukelti deginimo pojūtį.
Reklamos teksto parengimo data: 2023 02. OTC-2023-0007

AUSIMS

PYRALGINA TERMO HOT, 1 vnt.
MEDICINOS PRIETAISAS. „PYRALGINA TERMO HOT“ yra intensyvaus poveikio šildomasis pleistras, kuris veiksmingai ir natūraliai atpalaiduoja giliuosius raumenis 
ir dėl to lengvina nugaros, pečių, strėnų, kaklo, sausgyslių bei reumatinį skausmą. „PYRALGINA TERMO HOT“ veikia iki 14 valandų. Ypatingai tinka lėtinių skausmų 
gydymui. Šiluma suaktyvina kraujotaką, limfos drenažą, atpalaiduoja giliuosius raumenis, susilpnėja skausmas, silpnėja uždegimo požymiai. 
PAPRASTA IR EFEKTYVU!

INTENSYVAUS POVEIKIO ŠILDOMASIS PLEISTRAS

EMOX 100 mg/g gelis, 55 g 
NERECEPTINIS VAISTINIS PREPARATAS
Veikliosios medžiagos, stiprumas: 1 g gelio yra 100 mg naprokseno. Terapinės indikacijos: lokaliam minkštųjų audinių traumos sukeltam skausmui mal-
šinti. Vartojimo būdas ir dozavimas: švarią ir sausą odą virš skaudamos vietos 2-6 kartus per dieną reikia tolygiai patepti geliu ir švelniai įtrinti. Pavartojus 
preparato reikia kruopščiai nusiplauti rankas. Vaikams šio vaisto vartoti nerekomenduojama. Kontraindikacijos: padidėjęs jautrumas naproksenui arba 
bet kuriai pagalbinei šio vaisto medžiagai ar kitiems nesteroidiniams vaistiniams preparatams nuo uždegimo, salicilatams; jei yra žinoma, kad acetilsalicilo 
rūgštis arba kiti nesteroidiniai vaistai nuo uždegimo buvo sukėlę astmos priepuolį, dilgėlinę arba ūminį nosies gleivinės uždegimą. Specialūs įspėjimai ir 
atsargumo priemonės: gelis turi būti vartojamas tik ant nepažeistos odos. Jei vaistinio preparato pateko į akis ar ant gleivinių, reikia gausiai plauti van-
deniu, kad gelis būtų pašalintas. EMOX  negalima nuryti. Jei pasireiškė alerginė reakcija, reikia nutraukti gydymą ir kreiptis į gydytoją. Kai EMOX ilgą laiką 
tepamas didelis odos plotas, gali pasireikšti sisteminis nepageidaujamas poveikis. EMOX gelio negalima vartoti po sandarinamuoju tvarsčiu. Gydymo metu 
ir 2 savaites po gydymo reikia vengti tiesioginių saulės spindulių, įskaitant soliariumo. Šis vaistas turėtų būti vartojamas atsargiai pacientams, sergantiems 
kepenų ir inkstų nepakankamumu, virškinamojo trakto išopėjimu ar linkusius kraujuoti. Reklamos teksto parengimo data: 2023-04-26

PIPIRINIS PLEISTRAS 10 x 18 cm

AMEDIPLUS ACTIVE GEL
ŠALDOMAS-ŠILDOMAS
KŪNO GELIS, 100ml
KOSMETIKOS PRIEMONĖ

-20% 159€
199

-30% 053€
075 -25% 749€

998

449
€

599
€

599
€ 999

€



21ODAIKAULAMS, SĄNARIAMS

NUO 599
€

CIGNON®, 30 kapsulių 1919 1247 €
CIGNON® SHOTS, 20 geriamų dozių po 10 ml 2999 1949 €
MAISTO PAPILDAI
CIGNON vienintelis maisto papildas Lietuvoje specialiai sukurtas raiščiams, sausgyslėms, fascijoms.
CIGNON SHOTS – geriamos dienos dozės papildo mitybą raiščiams, sausgyslėms, fascijoms reikiamomis medžiagomis, siekiant užtikrinti harmoningą 
judėjimą, puikią raiščių, sausgyslių, fascijų sveikatą bei sklandų jų darbą.
NELĖTINK TEMPO SU „CIGNON“!

KALCIKINON LIQUID 150ml 1599 1039 €
KALCIKINON+ 60 kapsulių 1359 883 €
MAISTO PAPILDAS
Stipriems kaulams ir dantims bet kuriame amžiaus tarpsnyje labai svarbu gauti pakankamai kalcio, vitaminų D3, K2, fosforo bei užtikrinti tinkamą šių medžiagų 
įsisavinimą: kalcis, vitaminas D3, K2, fosforas padeda palaikyti normalią kaulų ir dantų būklę, vitaminas D3 - normalią kalcio, fosforo absorbciją, įsisavinimą.
Kalcikinon Liquid – skystas kalcis su vitaminais D3, K2, fosforu papildo mitybą kaulams ir dantims reikalingomis medžiagomis. Skysta mikronizuota kalcio forma 
garantuoja geresnį, greitesnį kalcio įsisavinimą. Kalcikinon Liquid yra švelnaus persikų skonio, malonios, lengvos tekstūros, neturi kreidos skonio, nepalieka poskonio. 
Patiks tiek vaikams nuo 3 metų, tiek suaugusiems. Kalcikinon Liquid paprasta ir lengva vartoti – vaikams tik 1 arb. šaukštelis, suaugusiems – 2. 
Kalcikinon+ kapsulės – įprasta, klasikinė vartojimo forma, kurioje yra tai, ko reikia kaulams ir dantims: optimalus kalcio bei didesnis vitamino D3 kiekis ir ypač 
svarbus kaulams vitaminas K2.
„KALCIKINON“ YRA TAI, KO REIKIA KAULAMS IR DANTIMS!

KAULAMS IR DANTIMS

PIASCLEDINE® 300 mg, 30 kietųjų kapsulių
NERECEPTINIS VAISTINIS PREPARATAS
Veikliosios medžiagos, stiprumas: 100 mg neesterefikuoto avokadų aliejaus, 200 mg neesterefikuoto sojų aliejaus. Terapinės indikacijos: papildomam 
suaugusiųjų kelio sąnario osteoartrito simptomų gydymui, pvz.: skausmui ir apsunkintam judėjimui, lengvinti. Vartojimo būdas ir dozavimas: vieną 
kapsulę per parą reikia nuryti visą, užgeriant pilna stikline vandens, valgio metu. Kapsulių kramtyti negalima. Įprastinė gydymo trukmė yra 3–6 mėne-
siai. Gydymą galima tęsti tol, kol vaistą gerai toleruojate ir simptomai vis dar lengvėja. Kontraindikacijos: padidėjęs jautrumas bet kuriai veikliajai arba 
pagalbinei šio vaisto medžiagai; jeigu yra alergija žemės riešutams arba sojai. Specialūs įspėjimai: vaistas skirtas tik suaugusiesiems. Atsiradus bet kokių 
kepenų ar tulžies organų sutrikimo požymių ar simptomų (pykinimas, vėmimas, pilvo skausmas, nuovargis, apetito praradimas, odos ir akių pageltimas 
(gelta), šlapimo patamsėjimas), alerginės reakcijos požymių ar simptomų (dilgėlinė, niežėjimas ir (arba) odos išbėrimas/paraudimas, veido patinimas ir 
(arba) kvėpavimo pasunkėjimas), kraujo krešėjimo sutrikimo požymių ar simptomų (raudonų ar purpurinių odos dėmių, savaiminių mėlynių, dėminių 
kraujosruvų ar gleivinės kraujavimas) gydymą nutraukite ir tuoj pat kreipkitės į savo gydytoją. Pacientams, kurie yra jautrūs žemės riešutų baltymams, yra 
didesnė rizika pasireikšti sunkioms reakcijoms į sojų preparatus. Reklamos teksto parengimo data 2021-08-02

ARTILANE FORTE skystis,  
15 vienadozių buteliukų 1699 1189 €
Maisto papildas su saldikliais
Maisto papildo sudėtyje yra fermentais hidrolizuoto ypač gryno kolageno, 
gliukozamino ir chondroitino, hialurono rugšties, magnio, cinko, pluoštinės 
bosvelijos (Boswellia serrata), antioksidantų: kofermento Q10, likopeno, 
kvercetino, vitamino C.

ARTILANE CLASSIC skystis, 
15 vienadozių buteliukų 1199 839 €
Maisto papildas su saldikliu
Maisto papildo sudėtyje yra fermentais hidrolizuoto ypač gryno kolageno, 
hialurono rugšties, magnio, cinko, antioksidantų: kofermento Q10, likopeno, 
kvercetino, vitamino C.

Neviršykite nustatytos rekomenduojamos dozės. Maisto papildas neturėtų 
būti vartojamas kaip maisto pakaitalas. Svarbu įvairi ir subalansuota mityba 
bei sveikas gyvenimo būdas.

BEPANTHEN
Bepanthen 50 mg/g tepalas, 30 g   599 €
NERECEPTINIS VAISTINIS PREPARATAS. 1 g preparato yra 50 mg dekspantenolio. Terapinės indikacijos: įvairios kilmės paviršinių odos ir gleivinių pažeidimų pagalbinis gydymas drėkinant 
odą ir atkuriant epidermio barjerą, palaikant epitelizaciją su atitinkamu prieuždegiminiu ir niežėjimą mažinančiu poveikiu, pavyzdžiui nedidelių pažeidimų (nedidelių nudegimų arba 
nubrozdinimų), odos sudirginimų, išbėrimo nuo sauskelnių, skausmingų ir įtrūkusių spenelių gydymui. Vartojimo būdas ir dozavimas: pažeistą odą tepti plonu sluoksniu preparato vieną 
ar daugiau kartų per dieną, reikalui esant. Skausmingus ir įtrūkusius spenelius tepti po kiekvieno maitinimo, prieš žindant nuplauti. Tepti kiekvieną kartą keičiant sauskelnes, prieš tai odą 
reikia kuo kruopščiau nuvalyti. Gydymo trukmė priklauso nuo susirgimo pobūdžio ir eigos. Kontraindikacijos: alergija veikliajai arba bet kuriai pagalbinei vaisto medžiagai. Specialūs 
įspėjimai ir atsargumo priemonės: jei sergate kita liga, esate alergiškas arba vartojate kitus vaistus, pasitarkite su gydytoju ar vaistininku. Naudojant tepalą reikia vengti kontakto su 
akimis. Reklamos teksto parengimo data: 2023-01 CH-20230127-73

BEPANTHEN PLUS 50 mg/5 mg/g kremas, 30 g   649 €
NERECEPTINIS VAISTINIS PREPARATAS. 1 g kremo yra 50 mg dekspantenolio ir 5 mg chlorheksidino dihidrochlorido. Terapinės indikacijos: lokalus įvairių paviršinių žaizdų, pvz. nubroz-
dinimų, įpjovimų, įbrėžimų, odos įtrūkų, nudegimų gydymas, kai yra infekcijos pavojus. Vartojimo būdas ir dozavimas: kūdikiams nuo 1 mėn., vaikams, paaugliams ir suaugusiesiems 
išvalytą žaizdą arba pažeistą odos vietą reikia tepti plonu kremo sluoksniu vieną arba kelis kartus per dieną, kol žaizda užgis. Venkite tepti didelius odos plotus. Kontraindikacijos: 
alergija veikliosioms arba bet kuriai pagalbinei medžiagai; gilios arba stipriai užkrėstos žaizdos; jei trūkęs ausies būgnelis, negalima tepti ausies srityje. Specialūs įspėjimai ir atsargumo 
priemonės: saugokitės, kad kremo nepatektų į akis, ausis ir ant gleivinių. Negalima tepti ant sudirgintos, bet neinfekuotos odos. Negalima vartoti kartu su kitomis antiseptinėmis medžia-
gomis, muilu. Jei pasireiškia sunkios alerginės reakcijos simptomai, vartojimą nedelsiant nutraukite ir pasitarkite su gydytoju. Reklamos teksto parengimo data: 2023-01 CH-20230127-73
LAIMEI, YRA BEPANTHEN®

PAVIRŠINIŲ ODOS ŽAIZDŲ GIJIMO GERINIMUI

TERBINAFIN-RATIOPHARM 10 mg/g kremas, 15 g.
NERECEPTINIAI VAISTINIAI PREPARATAI
Terbinafin-ratiopharm 10 mg/g kremas. 1 g kremo yra 10 mg terbinafino hidrochlorido. Indikacijos: Odos infekcija, sukelta dermatofitų, tokių kaip Tri-
chophyton, Microsporum canis ir Epidermophyton floccosum; mieliagrybių, daugiausia Candida genties; įvairiaspalvė dedervinė, sukelta Pityrosporum 
orbiculare (Malassezia furfur). Vartojimo būdas ir dozavimas: Suaugę ir paaugliai (>12 metų amžiaus): pėdos grybelis, blauzdos grybelis ir liemens gry-
belis: 1 k. per parą savaitę laiko; odos kandidozė: 1 k. per parą 1-2 savaites; įvairiaspalvė dedervinė: 1-2 k. per parą 2 savaites. Tepti ant sausos ir švarios 
odos. Terbinafin-ratiopharm 10 mg/g kremas turi būti tepamas ant pažeistos ir aplinkinės odos plonu sluoksniu ir tada švelniai įtrinamas. Jei infekcija yra 
raukšlėse (po krūtimi, tarpupirščiuose, sėdmenų raukšlėje arba kirkšnyje), po kremo užtepimo odą galima uždengti steriliu marlės gabalėliu, ypatingai 
naktį. Simptomų palengvėjimas dažniausiai atsiranda per kelias paras. Nereguliarus vaisto vartojimas arba ankstyvas nutraukimas padidina simptomų 
pasikartojimo riziką. Jei per 2 sav. nestebima pagerėjimo, diagnozė turi būti svarstoma iš naujo. Terbinafin-ratiopharm 10 mg/g kremo nerekomenduojama 
vartoti jaunesniems nei 12 metų vaikams, nes duomenų apie saugumą nepakanka. Kontraindikacijos:  Padidėjęs jautrumas veikliajai arba bet kuriai 
pagalbinei medžiagai. Specialūs įspėjimai: Terbinafin-ratiopharm 10mg/g kremas yra skirtas tik išoriniam vartojimui. Sąlyčio su akimis turi būti vengiama. 
Gali atsirasti akių dirginimo požymių. Įvykus atsitiktiniam sąlyčiui su akimis, gerai išplaukite jas tekančiu vandeniu. Terbinafin-ratiopharm 10 mg/g kremą 
reikia laikyti vaikams nepasiekiamoje vietoje. Sudėtyje esantys cetostearilo alkoholis ir cetilo alkoholis gali sukelti vietinių odos reakcijų (pvz., kontaktinį 
dermatitą). Benzilo alkoholis gali sukelti alerginių reakcijų ir nesunkų vietinį sudirginimą. Reklamos teksto parengimo data: 2023 gegužė. OTC-LT-00061

AMEDIPLUS PLEISTRŲ RINKINYS ŠEIMAI, 20 vnt. 
MEDICINOS PREKĖ

PROPOLIO - MEDETKŲ KREMAS, 
40 g 699 524 €
KOSMETIKOS PRIEMONĖ

PROPOLIO ALIEJUS, 15 ml  599 449 €
MAISTO PAPILDAS

-20% 356€
445

-35%

-35%

-30% -25%

2499
€

699
€



22 GERAI SAVIJAUTAI Nuolaidos fizinėse vaistinėse galioja 
su vaistinės lojalumo kortelėmis

HIPOCRAT RELAXIUM GELIS, 10 paketėlių 1029 720 €
HIPOCRAT SILICIUM GELIS, 14 paketėlių 1199 839 €
HIPOCRAT SPORTUS GELIS, 14 paketėlių 1289 902 €
HIPOCRAT SKINDRINK GELIS, 14 paketėlių 2679 1875 €
HIPOCRAT GASTROCHLORID GELIS, 10 paketėlių 1149 804 €
MAISTO PAPILDAI
NAUJIENA! „Hipocrat“ maisto papildų linija: „Silicium“ – silicio kompleksas su biotinu ir selenu. Biotinas padeda palaikyti normalią plaukų ir odos būklę, 
selenas – plaukų ir nagų būklę bei imuninės sistemos veiklą. „Skindrink“ – kolageno peptidai su hialurono rūgštimi, vitaminu C ir biotinu (net 500 mcg). 
„Sportus“ – elektrolitai su mineralais (cinku, magniu, kaliu) ir vitaminu C. „Relaxium“ – gudobelių žiedų, pasiflorų ir vaistinių melisų ekstraktai su vitaminu 
B1. Vitaminas B1 padeda palaikyti normalią nervų sistemos veiklą ir psichologinę funkciją. „Gastrochlorid“ – mineralinis silicio kompleksas su chloridais 
normaliam virškinimui palaikyti. Pagaminta Izraelyje. 
BIOAKTYVIOS MEDŽIAGOS – AKTYVIAM GYVENIMUI!

TAVEGYL 1 mg, 20 tablečių.
NERECEPTINIS VAISTINIS PREPARATAS
Veiklioji medžiaga, stiprumas: Vienoje tabletėje yra 1,34 mg klemastino fumarato, kuris atitinka 1 mg klemastino. Indikacijos: tinka šieno slogos ar kitokios 
alerginės rinopatijos, įvairių priežasčių sukeltos dilgėlinės, įskaitant dermatografinę dilgėlinę, niežulio, niežėjimą sukeliančios dermatozės, vabzdžių įgėlimo ir 
įkandimo gydymui. Vartojimas: Suaugusiesiems ir vyresniems kaip 12 metų vaikams du kartus per parą iš ryto ir vakare gerti po 1 tabletę (1 mg). 6–12 metų 
vaikams reikia gerti prieš pusryčius ir vakare, prieš miegą, po pusę (0,5 mg) arba vieną (1 mg) Tavegyl tabletę. 3–6 metų vaikams reikia gerti prieš pusryčius 
ir vakare, prieš miegą, po pusę (0,5 mg) Tavegyl tabletės. Tabletes reikėtų gerti prieš valgį užsigeriant vandeniu. Vartoti tik per burną. Kontraindikacijos ir 
specialūs įspėjimai: padidėjęs jautrumas klemastinui, kitokiems antihistamininiams vaistiniams preparatams ar bet kuriai kitai pagalbinei medžiagai, porfirija, 
pacientas jaunesnis negu 3 metų vaikas. atsargiai vartoti turi pacientai, sergantys: uždaro kampo glaukoma; stenozę sukeliančia peptine opa; dvylikapirštės 
žarnos obstrukcija; prostatos hipertrofija, dėl kurios susilaiko šlapimas, bei šlapimo pūslės kaklelio obstrukcija. Tavegyl tablečių sudėtyje yra laktozės. Tavegyl 
negalima vartoti pacientams, kuriems nustatytas – galaktozės netoleravimas, visiškas laktazės stygius arba gliukozės ir galaktozės malabsorbcija. Vaistinį pre-
paratą reikia atsargiai skirti epilepsija sergantiems arba praeityje traukulius patyrusiems pacientams. Pakuotės lapelio peržiūros data 2021-01-29. Reklamos 
teksto parengimo data 2021-03-18.  2203_ SB_Tavegyl_V01_LT  

VITAMAX
VITAMAX Q10, 30 minkštųjų kapsulių 1839 920 €
VITAMAX, 20 tirpiųjų tablečių 1039 520 €
MAISTO PAPILDAI
„VitaMax Q10“ skirtas energijai ir imunitetui. Maisto papildas su vitaminais, mineralinėmis medžiagomis, ženšeniais ir kofermentu Q10. Vitaminai A, B6, 
C, D, cinkas, geležis, folio rūgštis, selenas ir varis padeda palaikyti normalią imuninės sistemos veiklą. Vitaminai B6, B12, riboflavinas, C, biotinas, geležis, 
jodas, magnis, manganas, niacinas, pantoteno rūgštis ir varis padeda palaikyti normalią energijos apykaitą. Suaugusiesiems gerti po 1 kapsulę per parą, 
po pusryčių. „VitaMax“ skirtas energijai. Maisto papildas, turintis vitaminų, mineralinių medžiagų, ženšenių ir saldiklių. Riboflavinas, pantoteno rūgštis 
ir vitaminas B12 padeda mažinti pavargimo jausmą ir nuovargį. Pantoteno rūgštis padeda palaikyti normalią protinę veiklą. Tiaminas, vitaminai B6 ir B12 
padeda palaikyti normalią psichologinę funkciją, normalų nervų sistemos darbą ir normalią energijos apykaitą. Sibiro ženšenių (Eleutherococcus sentico-
sus) šaknų ekstraktas padeda palaikyti atmintį ir koncentraciją bei suteikia kūnui ir protui daugiau gyvybingumo. Suaugusiesiems ir vaikams nuo 12 metų 
gerti po 1 tabletę per dieną, ištirpintą 200 ml vandens.

NEW NORDIC
MULTIVITAMINAI
MAISTO PAPILDAI
Skandinavų bendrovės „New Nordic“ multivitaminai – tai puikiai suderinti vitaminų, mineralų, mikroelementų ir augalinių ekstraktų kompleksai 
imunitetui ir gerai savijautai. „Multivitamin active woman“ – moterims, besirūpinančioms gera savijauta ir grožiu. „Multivitamin active woman 
55+“ – vyresnių moterų organizmo poreikiams. „Multivitamin pregnant and breastfeeding woman“ – besilaukiančioms moterims ir žindyvėms. 
„Multivitamin active man“ ir „Multivitamin active man energy boost“ – vyrams. Nepamiršome ir mažųjų – „Mineralai kaulams“, apelsinų arba miško 
uogų skonio kramtomosios tabletės – kalcio, magnio ir vitamino D šaltinis augančiam organizmui. „Multi vegan GUMMIES“ – gaivaus vaisių ir uogų skonio 
multivitaminai guminukai imunitetui. Tinka visai šeimai, taip pat vegetarams ir veganams. Sudėtyje esantys vitaminai A, C, D padeda palaikyti normalią 
imuninės sistemos veiklą. 
JAUSKITĖS PUIKIAI!
*Akcija taikoma geltona etikete pažymėtoms prekėms

IMUNITETUI IR GERAI SAVIJAUTAI

AQUAMAG+B6 X 2, 42 pakeliai 739 517 €
AQUAMAG+B6 FORTE, 28 pakeliai 1159 811 €
AQUAMAG+B6 GERIAMASIS TIRPALAS, 10 pakelių 735 515 €
MAISTO PAPILDAI
Maisto papildai milteliais ir geriamasis tirpalas. Išsirinkite reikalingiausią: 100, 125 ar net 375 mg magnio su vitaminu B6. Magnis ir vitaminas B6 padeda 
palaikyti normalią energijos apykaitą ir nervų sistemos veiklą, padeda mažinti pavargimo jausmą bei nuovargį. Magnis išgautas iš Viduržemio ir Negy-
vosios jūrų. Pagaminta Izraelyje.

NERVŲ SISTEMAI, ENERGIJOS APYKAITAI, NUOVARGIUI MAŽINTI

SMARTHIT IV EFEKTYVAUS PASISAVINIMO MAISTO PAPILDAI
MAISTO PAPILDAI
Miosol technologijos dėka pagaminami produktai, kurie pasisavinami itin gerai. Be to, mikrokapsulės sumažina šalutinių poveikių riziką. Efektyvaus 
pasisavinimo maisto papildų SMARTHIT IV® liniją sudaro:
Naujiena! SMARTHIT IV® Lactoferrin. Laktoferinas – tai geležį surišantis baltymas, dalyvaujantis geležies pasisavinimo procese. Galima vartoti kartu su SMARTHIT 
IV® Ferrum kapsulėmis arba SMARTHIT IV Ferrum Liquid skysta geležies forma, tinkančia suaugusiems ir vaikams nuo 3 metų. Geležis padeda palaikyti normalų 
hemoglobino ir raudonųjų kraujo kūnelių susidarymą. 
Naujiena! SMARTHIT IV® Ferrum Gummies – pirmieji mikrokapsuliuotis geležies guminukai. 
Naujiena! SMARTHIT IV®  Vitamin C+Zn – mikrokapsuliuotas vitaminas C su cinku kapsulėmis. 
SMARTHIT IV® Vitamin D3 – kaulams, dantims, raumenims; 
SMARTHIT IV® Vitamins D3+K2 – sinerginis, vitaminų D3 ir K2 poveikis kaulams ir kraujotakai; 
SMARTHIT IV® Vitamin B12 – normaliai kraujodarai bei psichologinei funkcijai palaikyti ypač daug dirbantiems ir besimokantiems; 
SMARTHIT IV® Polifen – polifenolių šaltinis gerai savijautai. 
SMARTHIT IV® – MENAS VEIKTI!
*Akcija taikoma geltona etikete pažymėtoms prekėms

NAUJIENANAUJIENA

NAUJIENA

-50%

-30%-30%

-30%-30%

-25%

599
€

LINEX®

LINEX® COMPLEX, 14 kapsulių 1375 963 €
LINEX® FORTE, 14 kapsulių 949 664 €
LINEX® BABY lašai, 8 ml 1359 951 €
LINEX® KIDS milteliai geriamajai suspensijai, 10 paketėlių 999 699 €
MAISTO PAPILDAI
Vienoje LINEX® COMPLEX kapsulėje yra 10 mlrd. geriausiai iki šiol pasaulyje moksliškai ištirtų gyvų Lactobacillus rhamnosus GG bakterijų, taip pat -  vitaminų B1, B2, B6 ir cinko. 
Vienoje LINEX® FORTE kapsulėje yra 2 mlrd. gerai žinomų ir moksliškai ištirtų gyvų Lactobacillus acidophilus, DSM 13241 ir Bifidobacterium animalis subsp. lactis, DSM 15954 
bakterijų. Viename LINEX® KIDS paketėlyje arba 6-iuose LINEX® BABY lašuose yra 1 mlrd. Bifidobacterium animalis subsp. lactis, DSM 15954 bakterijų. Vartojimas:  LINEX® 
COMPLEX suaugusiems ir vyresniems nei 6 metų vaikams gerti po 1–2 kapsules per dieną. LINEX® FORTE suaugusiesiems ir vyresniems nei 12 metų paaugliams gerti po 1 
kapsulę 1–3 kartus per dieną; vaikams nuo 3 iki 12 metų - po 1 kapsulę 1–2 kartus per dieną. LINEX® KIDS kūdikiams ir vaikams iki 12 metų - po 1 paketėlį 1 kartą per dieną. LINEX® 
BABY naujagimiams, kūdikiams ir vaikams iki 12 metų - po 6 lašus vieną kartą per dieną. “Sandoz Pharmaceuticals d. d.” filialas, Šeimyniškių g. 3A, LT-09312 Vilnius, Lietuva. 
BS2212097787. Teksto patvirtinimo data: 2022 12 09.
KOKYBĖ, KURIA GALIMA PASITIKĖTI!



23GERAI SAVIJAUTAI

URINAL
MAISTO PAPILDAI
„Urinal“ – šlapimo takų sistemai. Unikalus spanguolių ekstrakto, paprastųjų rykštenių ir vitamino D derinys.
„Urinal Akut“ – didelės koncentracijos spanguolių ekstrakto „ExoCyan®“, paprastųjų rykštenių ekstrakto ir vitamino D derinys. 
„Urinal sirupas“ – tinka vaikams nuo 1 metų.
Urinal Akut D-Mannose - spanguolių ir D - manozės kombinacija, didelis kiekis proantocianidinų (PAC) dienos dozėje.

*Akcija taikoma geltona etikete pažymėtoms prekėms.

ECOSH BIOAKTYVUS SELENAS, 150μg, 90 kapsulių 1689 1267 €
ECOSH BIOAKTYVUS CINKAS, 25mg, 90 kapsulių 1919 1439 €
ECOSH BIOAKTYVI FOLIO RŪGŠTIS (FOLIATAS), 800µg, 90 kapsulių 1679 1259 €
ECOSH VITAMINAS D3 4000IU, 90 kapsulių 1799 1349 €
MAISTO PAPILDAI
„Ecosh“ bioaktyvaus seleno sudėtyje – bioaktyvus selenas (L-selenometioninas), net 150 μg vienoje kapsulėje. Selenas padeda palaikyti normalią imuninės sistemos veiklą, normalią 
skydliaukės veiklą, normalią plaukų ir nagų būklę. 1 pakuotė – 3 mėnesiams.
„Ecosh“ bioaktyvaus cinko sudėtyje – cinko bisglicinatas, net 25 mg cinko vienoje kapsulėje. Cinkas padeda palaikyti normalią imuninės sistemos veiklą, padeda apsaugoti ląsteles nuo 
oksidacinės pažaidos bei padeda išsaugoti normalų regėjimą. 1 pakuotė – 3 mėnesiams.
„Ecosh“ maisto papildo sudėtyje – bioaktyvi folio rūgštis (kalcio-L-metilfoliatas), net 800µg vienoje kapsulėje. Bioaktyvi folio rūgštis (foliatai) padeda palaikyti normalią aminorūgščių 
sintezę, normalią kraujodarą ir normalią homocisteino apykaitą. Foliatai padeda palaikyti motinos audinių augimą nėštumo metu. 1 pakuotė – 3 mėnesiams.
„Ecosh“ vitamino D3 4000IU maisto papildo su kanapių sėklų miltais sudėtyje - didelė dozė vitamino D suaugusiems, net 100µg vienoje kapsulėje. 1 pakuotė – 3 mėnesiams.
„Ecosh“ – Estijos maisto papildų gamintojas, siekiantis gaminti kuo natūralesnius, kokybiškus ir efektyvius maisto papildus. Naudojamos vegetarinės, augalinės kilmės kapsulės, maisto 
papildai yra be konservantų, dauguma tinkami vegetarams bei veganams. 
„ECOSH“ – VEDAMI GAMTOS

ŠLAPIMO TAKŲ SISTEMAI

GLIUKOZAMINAS PLIUS KOLAGENAS,
CHONDROITINAS, MSM 60 tablečių
MAISTO PAPILDAS
daugiau informacijos apie produktus www.vitaminai.lt

KAULAMS IR SĄNARIAMS

DICLAC 5% GELIS,  50 g
NERECEPTINIS VAISTINIS PREPARATAS
Veikliosios medžiagos, stiprumas: 1 g „Diclac“ 5% gelio yra 50 mg diklofenako natrio druskos. Indikacijos: vaistai naudojami iš išorės lokaliam skausmui 
malšinti, uždegimui slopinti ir patinimui mažinti. Vartojimo būdas ir dozavimas: ploną „Diclac“ 5 % gelio sluoksnį ant pažeistos vietos reikia tepti 2 kartus per 
parą. Kontraindikacijos: vaistų naudoti negalima esant jautrumui diklofenakui ar bet kuriai pagalbinei vaistų medžiagai, jei pavartojus kitų vaistų nuo skausmo 
buvo pasireiškęs astmos priepuolis, netikėtas nosies gleivinės paburkimas ar odos reakcija (dilgėlinė). Vaistų negalima naudoti jaunesniems kaip 14 m. vaikams 
bei 3 paskutinius nėštumo mėnesius. Specialūs įspėjimai: šiais vaistais negalima tepti burnos. Draudžiama vaistus nuryti. „Sandoz Pharmaceuticals d.d.“ filialas, 
Šeimyniškių g. 3A LT-09312 Vilnius, Lietuva. Tel. +370 5 2636037. El.paštas: info.lithuania@sandoz.com. BS2212097784. Teksto patvirtinimo data: 2022 12 09.
STIPRUS ATKIRTIS SKAUSMUI!

-40% 1079€
1799

-30% -25%

749
€

Gruodžio 7 d. Marijampolėje, 
Pramonės g. 6

Gruodžio 14 d. Šiauliuose, 
Pramonės g. 6, PC Bruklinas



24 GERAI SAVIJAUTAI Nuolaidos fizinėse vaistinėse galioja 
su vaistinės lojalumo kortelėmis

GLICINAS, 50 tablečių
MAISTO PAPILDAS
Sudedamosios dalys: glicinas (65 % grynojo kiekio), dekstrozės monohidratas, kukurūzų krakmolas, lipnumą reguliuojanti medžiaga riebalų rūgščių ma-
gnio druskos. Grynasis kiekis: 7,6 g. Vartojimo būdas: vartoti po 1 tabletę 3 kartus per dieną. Tabletę laikyti po liežuviu, kol ištirps. Rekomenduojamame 
suvartoti per parą kiekyje (3 tabletėse) yra 300 mg glicino. Neviršyti nustatytos rekomenduojamos dozės. Maisto papildas neturi būti vartojamas kaip 
maisto pakaitalas. Laikymo sąlygos. Laikyti sausoje, tamsioje, vaikams nepasiekiamoje vietoje, ne aukštesnėje kaip 
25 ºC temperatūroje. Gamintojas: UAB „Medicata Filia“, Žarijų g. 2B, Vilnius. 

LORATIN EXPRESS 10 mg tabletės, 10 tablečių
NERECEPTINIS VAISTINIS PREPARATAS
Veikliosios medžiagos, stiprumas: vienoje „Loratin express“ 10 mg tabletėje yra 10 mg loratadino. Indikacijos: simptominiam alerginės slogos ir lėtinės 
idiopatinės dilgėlinės gydymui. Vartojimo būdas ir dozavimas: suaugusiems ir vyresniems negu 2 metų vaikams – po 1 tabletę per dieną. Kontraindikacijos: 
padidėjęs jautrumas loratadinui arba bet kuriai pagalbinei medžiagai. Nevartoti jaunesniems nei 2 metų arba sveriantiems mažiau kaip 30 kg vaikams. 
Specialūs įspėjimai: vaistą atsargiai reikia vartoti pacientams, kuriems yra sunkus kepenų veiklos sutrikimas. „Sandoz Pharmaceuticals d.d.“ filialas, Šeimyniškių 
g. 3A LT-09312 Vilnius, Lietuva. Tel. +370 5 2636037. El.paštas: info.lithuania@sandoz.com. BS2304195476. Teksto patvirtinimo data: 2023 04 19.

DINADAX KRAMTOMOSIOS LAZDELĖS
MAISTO PAPILDAI
„DinadaxActive“ – maisto papildas su laktobakterijomis, fruktooligosacharidais, bičių pieneliu, vitaminais B1 ir B6. 
„Dinadax Energy“ – maisto papildas su bičių pieneliu, želatina ir B grupės vitaminais. 
„Dinadax Sapiens“ – maisto papildas su cholino bitartratu, omega-3, linolo ir oleino rūgštimis, vitaminais, folio rūgštimi, biotinu ir cinku.
KRIMSK PASIGARDŽIUODAMAS!
*Akcija taikoma geltona etikete pažymėtoms prekėms.

AMBIO ŽUVŲ TAUKAI
Žuvų taukai, 250 kapsulių 1798 1169 €
Krilių aliejus 500mg, 30 kapsulių 1498 974 €
Žuvų taukai natūralaus skonio, 250ml 1248 811 €
MAISTO PAPILDAI

AMBIO
Lakto-bifidobakterijų kompleksas Extra, 20 kapsulių 898 629 € 
Lakto-bifidobakterijos su S.boulardi, 20 kapsulių 1448 1014 €
MAISTO PAPILDAI

AMBIO
Spanguolių ekstraktas su lakto-bifidobakterijomis, 20 kapsulių 1098 769 €
Cranberry complex, 30 kapsulių 1148 804 €
MAISTO PAPILDAI

AMBIO
Ambio Vitaminų B kompleksas Forte, 90 tablečių 1398 979 €
Ambio Vitaminas B12 500µg, 60 tablečių 598 419 €
MAISTO PAPILDAI

AMBIO
Ambio Multivitaminai su ženšeniu (tirposios tabletės), 20 tablečių 498 299 €
Ambio Multivitaminai (tirposios tabletės), 20 tablečių 448 269 €
MAISTO PAPILDAI

-20% 439€
549

-35%

-30% -40%

-30% -35%

-30%

499
€



25JAI IR JAM

AMBIO
Ambio Tribulus Forte, 30 tablečių 1498 1049 €
Ambio Augalinis kompleksas vyriškumuii, 60 kapsulių 1998 1399 €
MAISTO PAPILDAI

AMBIO
Ambio Multivitaminai su eleuterokoku, 30 tablečių 1348 € 
Ambio Multivitaminai Vyrams PLIUS, 60 tablečių 1698 € 
Ambio Multivitaminai Moterims PLIUS, 60 tablečių 1748 € 
DOVANA! VITADAY ŽUVŲ TAUKAI 1000mg, 60 kapsulių  948 € 
MAISTO PAPILDAI

AMBIO
Ambio Nakvišų aliejus, 1000 mg, 100 kapsulių 1948 1266 €
Ambio Menopause complex, 30 tablečių 1698 1104 €
MAISTO PAPILDAI

PROSTENAL® CONTROL, 30 tablečių 1039 727 €
PROSTENAL® CONTROL, 60 tablečių 1739 1217 €
MAISTO PAPILDAI
1 tabletė per dieną. Gulsčiųjų serenojų (Serenoa repens) vaisių ekstraktas padeda palaikyti normalią prostatos funkciją bei normalų šlapimo nutekėjimą.
Didžiųjų dilgėlių (Urtica Dioica) šaknų ekstraktas padeda palaikyti normalią šlapimo takų ir inkstų funkciją. Gulsčiųjų ragužių (Tribulus terrestris) vaisių 
ekstraktas skatina lytinį potraukį ir pajėgumą Cinkas padeda palaikyti normalią testosterono koncentraciją kraujyje, vaisingumą ir reprodukciją.
2303_ SB_Prostenal_V01_LT 

PROSTATAI IR POTENCIJAI

CLIMOFEMIN 6,5 mg, 30 tablečių
NERECEPTINIS VAISTINIS PREPARATAS
Blakėžudžių šakniastiebių sausasis ekstraktas 
Veikliosios medžiagos, stiprumas: kiekvienoje tabletėje yra 6,5 mg Cimicifuga racemosa (L.) Nutt., rhizoma (blakėžudžių šakniastiebių) sausojo ekstrakto 
(4,5-8,5:1), atitinkančio 29–55 mg blakėžudžių šakniastiebių. Indikacijos: menopauzės simptomų, tokių kaip karščio pylimas ar gausus prakaitavimas, 
lengvinimas. Vartojimo būdas ir dozavimas: per parą reikia gerti vieną tabletę. Tabletę galima nuryti arba sukramtyti, jų negalima čiulpti. „Climofemin“ 
be gydytojo leidimo negalima vartoti ilgiau kaip 6 mėnesius. Kontraindikacijos: padidėjęs jautrumas veikliajai arba bet kuriai pagalbinei „Climofemin“ 
medžiagai. Specialūs įspėjimai ir atsargumo priemonės: pacientės, kurioms yra buvę kepenų sutrikimų, „Climofemin“ turėtų vartoti atsargiai. „Climo-
femin“ vartojimą reikia nedelsiant nutraukti ir kreiptis į gydytoją, jei atsiranda galimų kepenų pažeidimo požymių ar simptomų (pvz., nuovargis, apetito 
netekimas, odos ir akių pageltimas arba stiprus viršutinės pilvo dalies skausmas, lydimas pykinimo ir vėmimo arba šlapimo patamsėjimo). Jeigu atsiranda 
kraujavimas iš makšties arba kitokių neaiškių arba naujų simptomų, reikia kreiptis į gydytoją. „Climofemin” be gydytojo leidimo negalima vartoti su vais-
tais, kurių sudėtyje yra estrogenų. Pacientėms, kurios buvo arba yra gydomos dėl krūties vėžio arba bet kokio kitokio nuo hormonų priklausomo naviko, 
„Climofemin“ be gydytojo leidimo vartoti negalima. „Climofemin” sudėtyje yra laktozės monohidrato. Jeigu gydytojas Jums yra sakęs, kad netoleruojate 
kokių nors angliavandenių, kreipkitės į jį prieš pradėdami vartoti šį vaistą. Jeigu vartojant vaistą simptomai pasunkėja, reikia pasitarti su gydytoju arba 
vaistininku. Reklamos teksto parengimo data: 2023-04-19

MENOPAUZĖS SIMPTOMAMS LENGVINTI

 
AVODELE 1,5 mg, 1 tabletė    
NERECEPTINIAI VAISTINIAI PREPARATAI
Avodele yra skubios pagalbos kontraceptikas, kurį galima pavartoti per 72 valandas (t. y. per tris paras) po lytinio akto, kurio metu kontraceptinės priemonės nebuvo naudotos arba 
naudota kontraceptinė priemonė nebuvo veiksminga. Avodele sudėtyje yra sintetinio hormono, veikliosios medžiagos, vadinamos levonorgestreliu. Suvartotas per 72 valandas po 
nesaugaus lytinio akto, jis 79 % atvejų apsaugo nuo nėštumo. Vartotinas šiais atvejais:
– Lytinio akto metu nebuvo naudota kontraceptinė priemonė.
– Jei kontraceptinė priemonė naudota netinkamai.
Kaip vartoti Avodele.Visada vartokite šį vaistą tiksliai kaip nurodė gydytojas arba vaistininkas. Po nesaugaus lytinio akto išgerkite vieną tabletę kuo greičiau, bet ne vėliau kaip po 72 
valandų (3 parų). Tabletę geriausia išgerti per 12 valandų. Antrą tabletę išgerkite praėjus 12 val. (bet ne daugiau kaip 16 val.) po pirmosios tabletės išgėrimo. Jei žinote arba manote, jog 
nesate nėščia, Avodele galite vartoti bet kurią ciklo dieną. Tabletę nurykite nekramtytą, užsigerkite vandeniu. Ji bus tuo veiksmingesnė, kuo greičiau ją išgersite. Avodele vartoti negali-
ma: Jeigu yra alergija levonorgestreliui arba bet kuriai pagalbinei šio vaisto medžiagai (jos išvardytos informacinio lapelio 6 skyriuje). Įspėjimai ir atsargumo priemonės. Prieš vartodama, 
pasitarkite su gydytoju, nes Avodele, kaip skubios kontracepcijos priemonė, Jums gali netikti. Gydytojas gali Jums skirti kitokią skubios kontracepcijos priemonę. Kaip dažnai galima var-
toti Avodele. Avodele vartotina tik neatidėliotinu atveju ir nėra reguliarios kontracepcijos metodas. Galimas šalutinis poveikis. Šis vaistas, kaip ir visi kiti, gali sukelti šalutinį poveikį, nors 
jis pasireiškia ne visiems žmonėms. Labai dažnas. Šleikštulys (pykinimas); Gali būti nereguliarus pakraujavimas iki prasidedant mėnesinėms; Gali skaudėti pilvo apačią; Nuovargis; Galvos 
skausmas. Dažni Vėmimas; Gali pakisti mėnesinių ciklas; Išgėrus šio vaisto, gali atsirasti krūtų jautrumas, viduriavimas, svaigulio pojūtis. Labai retas Bėrimas, dilgėlinė, niežulys, veido pa-
tinimas, dubens srities skausmas, skausmingos mėnesinės. Prašome įdėmiai perskaityti pakuotės lapelį ir vaistą vartoti, kaip nurodyta. Netinkamai vartojamas vaistas gali pakenkti Jūsų 
sveikatai. Jeigu pasireiškė šalutinis poveikis, įskaitant informaciniame lapelyje nenurodytą, pasakykite gydytojui arba vaistininkui. Ši informacija paskutinį kartą peržiūrėta 2021-09-01.

SKUBIOS PAGALBOS KONTRACEPTIKAS

CANESTEN® 500 mg makšties minkštoji kapsulė
NERECEPTINIS VAISTINIS PREPARATAS
Canesten 500 mg makšties minkštoji kapsulė. Nereceptinis vaistas. Kapsulėje yra 500 mg klotrimazolo. Terapinės indikacijos. Makšties ir moters išorinių lyties organų infekcijų, sukeltų 
klotrimazolui jautrių mikroorganizmų, tokių kaip grybeliai gydymas. Dozavimas ir vartojimo būdas. Suaugusios moterys ir paauglės nuo 16 metų: viena kapsulė įdedama kiek įmanoma giliau 
į makštį, naudojant pakuotėje esantį aplikatorių, geriausia gulint, vakare prieš miegą. Nėštumo metu kapsulė turi būti įdedama pirštu, be aplikatoriaus. Reikalinga gydytojo konsultacija, jei 
simptomai nepalengvėja per 7 dienas. Jaunesnėms kaip 16 metų paauglėms galima vartoti tik po gydytojo konsultacijos. Saugumas ir veiksmingumas jaunesnėms kaip 12 metų mergaitėms 
neištirti. Kontraindikacijos. Padidėjęs jautrumas klotrimazolui ar bet kuriai pagalbinei medžiagai. Specialūs įspėjimai ir atsargumo priemonės. Reikia kreiptis į gydytoją, jeigu: makšties 
infekcija pasireiškia pirmą kartą; pirmojo nėštumo trimestro metu; per pastaruosius šešis mėnesius infekcija pasikartojo daugiau nei du kartus; yra karščiavimas (≥ 38 °C); skauda apatinę pilvo 
dalį, nugarą; atsiranda nemalonaus kvapo išskyrų iš makšties; pykina; kraujuoja iš makšties ir (ar) tuo pat metu yra pečių skausmas. Nerekomenduojama gydyti menstruacijų metu. Vartojant 
vaistą negalima naudoti tamponų, makšties ploviklių, spermicidinių ar kitokių į makštį vartojamų preparatų, rekomenduojama vengti lytinių santykių. Latekso kontraceptinių priemonių 
veiksmingumas ir patikimumas gali sumažėti. Reklamos teksto parengimo data: 2023-10. CH-20231030-59.
CANESTEN®  –  1-OS DIENOS MAKŠTIES GRYBELINĖS INFEKCIJOS GYDYMAS!

CANESTEN®, 10 MG/G KREMAS, 20 g
NERECEPTINIS VAISTINIS PREPARATAS
Sudėtis: 1 g kremo yra 10 mg klotrimazolo. Terapinės indikacijos: odos ir išorinių gleivinių infekcijų, sukeltų klotrimazolui jautrių mikroorganizmų gydy-
mas, Candida sukelto vulvito gydymas kartu gydant vulvovaginalinę mikozinę infekciją, Candida sukelto balanito gydymas. Vartojimo būdas ir dozavimas: 
vartojamas 2–3 kartus per parą. Užtepti plonu sluoksniu ir švelniai įtrinti. Kontraindikacijos: padidėjęs jautrumas klotrimazolui ar bet kuriai pagalbinei 
medžiagai. Specialūs įspėjimai ir atsargumo priemonės: gali sumažinti latekso gaminių veiksmingumą ir saugumą, jeigu tepama lytinių organų srityje. 
Poveikis pasireiškia tik gydymo metu, todėl jo metu naudokite alternatyvias apsaugos priemones. Venkite sąlyčio su akimis. Nedėkite kremo į burną 
ir nenurykite. Pacientai, gydomi imunosupresantais, chemoterapija, sergantys diabetu, infekuoti ŽIV, jaunesnės kaip 16 metų paauglės, nėščiosios per 
pirmuosius tris nėštumo mėnesius, prieš vartodami turi pasitarti su gydytoju. Vaikams (jaunesniems negu 12 metų) ir senyviems pacientams vartoti tik 
prižiūrint gydytojui. Vengti ilgalaikio gydymo dideliuose odos plotuose. Galima vartoti žindymo metu. Jeigu vartojamas spenelių srityje, prieš maitinant 
reikia nusiplauti krūtis. Sudėtyje yra cetostearilo alkoholio ir benzilo alkoholio, kurie gali sukelti vietinių odos bei alerginių reakcijų. Reklamos teksto 
parengimo data: 2023-10. CH-20231030-59.
„CANESTEN®“ KREMAS – GRYBELINĖS INFEKCIJOS GYDYMAS!

pasaulyje*

-35% -30%

-30%

DOVANA

1397
€ 1299

€

1099
€499

€

1+1
PERKANT 
MULTIVITAMINŲ 
PAKUOTĘ, VITADAY 
ŽUVŲ TAUKAI - 
DOVANŲ





27GROŽIUI

DOVANA

PERFECTIL
MAISTO PAPILDAI
„Perfectil“ – grožio priemonių linija odai, plaukams ir nagams. Aktyvieji elementai pamaitina pačius giliausius odos, plaukų, nagų sluoksnius. Kitaip nei kremai 
ar serumai, „Perfectil“ visą darbą rūpestingai atlieka iš vidaus.
Naujiena – kolageno gėrimai odai ir plaukams „Perfectil Platinum Collagen“. Sudėtyje yra patentuotas hidrolizuotų jūrinių kolageno peptidų kompleksas „Pep-
tan®“, kuris dėl itin mažo molekulinio svorio išsiskiria aukštu biologiniu prieinamumu ir užtikrina itin gerą pasisavinimą bei efektyvumą.
IŠLAISVINK SAVO GROŽĮ SU „PERFECTIL“!
*Akcija taikoma geltona etikete pažymėtoms prekėms.

-30% 1105€
1578

-30% 454€
648

-10% 296€
329

-30%

-25%

-40% ANTRAI TOKIAI 
PAČIAI ARBA 
PIGESNEI

1+1 Dvi tokios pačios
pakuotės už 
VIENOS KAINĄ!

DOVANA
PERKANT 
HIDROLATĄ IR 
VEIDO KREMĄ, 
PAAKIŲ SERUMAS 
- DOVANŲ

ŽIEDĖ
Žiedė hidrolatas rožių, 100ml 999 €
Žiedė kremas neurokosmetinis su dumbliais, 50 ml 2599 €
DOVANA! Žiedė serumas paakių su dumbliais, 20ml 2099 €
KOSMETIKOS PRIEMONĖS

AMBIO
Cinkas 15mg, 45 tabletės 698 489 €
Selenas, 90 tablečių 998 699 €
KOSMETIKOS PRIEMONĖS

ŽIEDĖ JAUNINAMASIS VEIDO KREMAS SU HIALURONO RŪGŠTIMI,
50ml  2199 €
KOSMETIKOS PRIEMONĖS

MOTERS INTYMIAI HIGIENAI IR SVEIKATAI

GINTARO RŪGŠTIS, 20 tablečių
MAISTO PAPILDAS
Vartojimas: gerti po 1 tabletę 3 kartus per dieną valgant. 
Rekomenduojamame suvartoti per parą kiekyje (3 tabletėse) yra 0,3 g gintaro rūgšties.
Gamintojas: UAB „Medicata Filia“, Žarijų g.2B, Vilnius 
Išskirtinis platintojas Lietuvoje: UAB „VERATRUM PHARMA“, Žarijų g. 2B, Vilnius

MERZ SPEZIAL 
MERZ SPEZIAL DRAGEES, 60 dražečių 2599 1949 €
MERZ SPEZIAL HAIR CAPSULES, 60 kapsulių 3299 2474 €
MAISTO PAPILDAI
„Merz Spezial Dragees“ – maisto papildas. Vitaminų ir mikroelementų derinys, sukurtas gaiviai ir sveikai odai, stipriems ir žvilgantiems plaukams, gra-
žiems ir tvirtiems nagams. Vitaminas C padeda palaikyti normalų kolageno, kuris reikalingas normaliai odos funkcijai, susidarymą. Cinkas padeda palaikyti 
normalią nagų būklę. Biotinas ir cinkas padeda palaikyti normalią plaukų būklę. Gerti po 1 dražetę 2 kartus per dieną. Nuryti visą, užgeriant nedideliu 
kiekiu skysčio.
„Merz Spezial Hair Capsules“ – maisto papildas. Vitaminų, mikroelementų, L-cistino, žaliosios arbatos, paprikų bei sorų ekstrakto derinys aprūpins jūsų 
organizmą vitaminais ir maistinėmis medžiagomis, kurios padeda palaikyti sveikus plaukus. Cinkas padeda palaikyti normalią plaukų būklę. Vitaminas B2 
padeda apsaugoti ląsteles nuo oksidacinės pažaidos. Nuryti 1 kapsulę 2 kartus per dieną, užgeriant pasirinktu skysčiu.
Maisto papildas negali būti vartojamas kaip maisto pakaitalas. Svarbu įvairi ir subalansuota mityba bei sveikas gyvenimo būdas. 
Reklamos parengimo data: 2023-02-07. PM-LT-2023-2-347.

AMBIO BIOTINAS, 100 kapsulių
MAISTO PAPILDAS

AMBIO VITAMINAI A IR E FORTE, 30 kapsulių
MAISTO PAPILDAS



28 HIGIENAI Nuolaidos fizinėse vaistinėse galioja 
su vaistinės lojalumo kortelėmis

-25% -25%

-20%

-35%

-25%

-30% -20%

IKI -45%

SENSODYNE
BURNOS HIGIENOS PRIEMONĖS
Dantų pastos Sensodyne yra specialiai sukurtos žmonėms, turintiems jautrius dantis. 
CHLT/CHMULBRA/0004/18a/JUL
EKSPERTO PAGALBA JAUTRIEMS DANTIMS.
*Akcija taikoma geltona etikete pažymėtoms prekėms

JAUTRIŲ DANTŲ PRIEŽIŪRAI

SUNSTAR GUM
Jau daugiau kaip 80 metų „Sunstar“ yra burnos ertmės higienos produktų gamybos lyderė. „Sunstar GUM“ misija – užtikrinti savo klientams sveikus dan-
tis bei dantenas, naudojant produktus, sukurtus remiantis naujausiais išradimais ir klinikinių tyrimų rezultatais. „Sunstar GUM“ burnos higienos produktai 
sukurti, siekiant užkirsti kelią ne tik ligų simptomams, bet ir jų priežastims!
SVEIKOS DANTENOS, SVEIKESNIS GYVENIMAS. 
*Akcija taikoma geltona etikete pažymėtoms prekėms

BURNOS HIGIENAI

COREGA
Naudokite COREGA dantų protezų priežiūros priemonės kasdien, kad drąsiai galėtumėt valgyt, juoktis ir kalbėt. COREGA pilnų/dalinių dantų protezų fik-
suojamieji kremai suteikia trigubą naudą: ypač stipri fiksacija visą dieną, apsauga nuo maisto dalelių bei komfortas. Be cinko, todėl tinka kasdieniam 
naudojimui. Visapusiškai kasdienei dantų protezų higienai užtikrinti, naudokite COREGA valomąsias tabletes. Jos sunaikina 10 kartų daugiau kenksmingų 
bakterijų nei dantų pasta*.
*laboratoriniuose tyrimuose, tik mirkant.
*Akcija taikoma geltona etikete pažymėtoms prekėms.

ROYAL DENTA
BURNOS HIGIENOS PRIEMONĖS
„Royal Denta“ burnos priežiūros priemonės sukurtos remiantis mokslu ir odontologijos srities atradimais. Auksu ir sidabru praturtintų dantų pastų savybės 
ir jų poveikis patvirtintas nepriklausomoje sertifikuotoje laboratorijoje. Taip pat įrodyta, kad dantų šepetėliuose esantis auksas ir sidabras sunaikina iki 
99,9% ant šerelių besikaupiančių bakterijų, todėl šepetėlį galima naudoti ilgiau. Be to, dviejų ilgių šereliai pasiekia sunkiai prieinamas tarpdančių vietas, 
todėl dantys yra išvalomi geriau. Kartą išbandę, klientai ir vėl pasirenka „Royal Denta“. Rekomenduoja odontologai.

*Akcija taikoma geltona etikete pažymėtoms prekėms.

ELMEX
BURNOS HIGIENOS PRIEMONĖS
„ELMEX“ burnos higienos priemonės profesionaliai pritaikytos ne tik skirtingoms amžiaus grupėms, bet ir pačioms įvairiausioms problemoms spręsti.
INDIVIDUALIOS PROBLEMOS. PROFESIONALŪS SPRENDIMAI.
*Akcija taikoma geltona etikete pažymėtoms prekėms

FITTYDENT 
BURNOS HIGIENOS PRIEMONĖS
„Fittydent“ – stiprus, ilgai laikantis fiksuojamasis kremas, neleidžiantis protezams slysti ir slankioti. Netirpus vandenyje ir atsparus rūgščiai, todėl nenu-
plaunamas skysčių ar seilių. „Fittydent“ dantų protezų fiksuojamasis kremas garantuoja stiprų dantų protezų ir dantenų sukibimą. 
NAUJAS PAKUOTĖS DIZAINAS.
*Akcija taikoma geltona etikete pažymėtoms prekėms.

BLEND-A-DENT KLIJAI DANTŲ PROTEZAMS
Fiksuojamasis kremas pritvirtina protezus visai dienai, suteikdamas saugumo jausmą. Jis apsaugo gleivinę nuo mechaninių sužalojimų, kuriuos gali sukelti 
protezai, ir neleidžia maistui patekti po dantų protezais. Kasdien naudodami fiksuojamąjį kremą „Blend-a-dent“, galėsite nevaržomai juoktis, kalbėti ir valgyti.

*Akcija taikoma geltona etikete pažymėtoms prekėms

CUMLAUDE LAB
GINEKOLOGINĖS KOSMETIKOS IR MEDICINOS PRIEMONĖS
Ispanijos ginekologų sukurti intymios higienos produktai, iš kurių kiekviena moteris išsirinks sau tinkantį – nuo kasdienei higienai skirtų prausiklių iki 
priemonių lytinių organų nemaloniems simptomams ir uždegimams malšinti bei jų išvengti. 
Atraskite intymios higienos ritualą su Cumlaude Lab!
Patikrinta ginekologų. Be hormonų. Be parabenų.
CUMLAUDE LAB – NAUJAS POŽIŪRIS Į MOTERS LYTINĘ SVEIKATĄ
*Akcija taikoma geltona etikete pažymėtoms prekėms.



29HIGIENAI

-25% 1151€
1535

-20%-40%

DOVANA
Perkant pakuotę 
Gentle Day –
drėgnos serve-
tėlės Bamboo 
DOVANŲ!IKI -25%

PRIEMONĖS SLAUGAI

SENI ACTIVE
SAUSKELNĖS-KELNAITĖS
Idealiai tinka aktyviems, savarankiškai judėti galintiems asmenims. Rekomenduojama neramiems, demencija sergantiems asmenims.
PROFESIONALŪS UROLOGINIŲ PROBLEMŲ SPRENDIMAI
*Akcija taikoma geltona etikete pažymėtoms prekėms.

SENI LADY
UROLOGINIAI ĮKLOTAI MOTERIMS 
Ploni. Prailginti. Diskretiški. Su kvapo kontrolės sistema.
PROFESIONALŪS UROLOGINIŲ PROBLEMŲ SPRENDIMAI
*Akcija taikoma geltona etikete pažymėtoms prekėms.

VAGISAN
KOSMETIKOS IR MEDICINOS PRIEMONĖS. Priemonės „Vagisan“ su natūralia pieno rūgštimi skirtos tinkamai lytinių organų priežiūrai. Rūgšti aplinka – būtina 
sąlyga, kad laktobacilos galėtų pačios gaminti pieno rūgštį ir daugintis. Taip užtikrinama optimali natūrali apsauga nuo infekcijos. Intymiosios higienos prausiklis 
„Vagisan“ tinka kasdienei intymiajai higienai. Drėkinamasis makšties kremas „Vagisan“ sumažina tokius simptomus kaip sausumas, niežulys, deginimo pojūtis 
ir skausmas. Ovulės su pieno rūgštimi, skirtos natūraliai makšties pH terpei palaikyti ir atkurti.
TAVO INTYMIAI SVEIKATAI
*Akcija taikoma geltona etikete pažymėtoms prekėms.

INTYMIAI HIGIENAI

ABENA
Danijos gamintojo ABENA produktai, skirti šlapimo nelaikymui, yra aukščiausios kokybės, atitinkantys skandinaviškus standartus. Produktai itin gerai sugeria ir 
sulaiko skysčius bei „užrakina“ nemalonius kvapus su „Odour system“ sistema. 
Diskretiški, švelnūs ir orui pralaidūs, todėl tinka net ir jautriausiai odai bei užtikrina komfortą. Pagaminti nenaudojant jokio balinimo ir latekso, pažymėti NORDIC 
ECO LABEL ženklu, garantuojančiu tvarumą ir ekologiją.
AKTYVIOMS DIENOMS IR PATOGIOMS NAKTIMS
*Akcija taikoma geltona etikete pažymėtoms prekėms

GENTLE DAY®

HIGIENOS PRIEMONĖS
„Gentle Day“ ® produktai – moterims, kurios myli save, saugo savo sveikatą ir rūpinasi aplinka. NAUJIENA: Vienkartinės nosinaitės su glicerinu ir ala-
viju. Ekologiškos “„Gentle Day”  higienos prekės itin tinka moterims, kurių oda linkusi sudirgti ar alergiška. Lietuviškas prekių ženklas “„Gentle Day” “ 
garantuoja aukštą produktų kokybę, yra draugiškas Jums ir gamtai. Produktai yra sertifikuoti „Oeko-Tex® 100“, „Made for Helath®“, VEGAN sertifikatais.

ECOCILLIN, 6 makšties kapsulės
MEDICINOS PRIEMONĖ
Ecocillin makšties kapsulės skirtos vaginozės, vaginito ir jų pasikartojantiems simptomams (deginimas, niežulys, nemalonaus kvapo išskyros iš makšties) 
malšinti. Sudėtyje yra Lactobacillus plantarum P17630 gerųjų bakterijų. Greitai atstato makšties mikrofloros balansą po antibiotikų, kontraceptikų vartojimo 
bei efektyviai apsaugo nuo makšties infekcijų. Įdėti 1 kapsulę į makštį prieš miegą. Naudoti 6 dienas iš eilės arba kaip pataria gydytojas. Komforto jausmas 
jau pirmą rytą!

ECOCILLIN ORAL, 15 geriamųjų kapsulių
MEDICINOS PRIEMONĖ
Sukuria apsauginį barjerą nuo patogenų, atstato normalią makšties mikroflorą, skatina vaginozės ir vaginito simptomų išnykimą.  Priemonė sudaryta iš 
5 milijardų probiotinių pieno rūgšties bakterijų (Lactobacillus plantarum P 17630, Lactobacillus paracasei I 1688, Lactobacillus salivarius I 1794). Vartoti po 1 
kapsulę per dieną, rekomenduojama ne valgio metu, ne trumpiau kaip 15 dienų iš eilės. Vartoti tik per burną.
ECOCI/2023/01/11, reklamos teksto paruošimo data: 2023 sausio 12

MAKŠTIES MIKROFLOROS ATSTATYMUI

Pasiūlymai galioja 2023 12 01 – 2023 12 31.
Leidinyje nurodytos maisto papildų, kosmetikos, medicininės paskirties prekių ir medicinos prietaisų kainos fizinėse vaistinėse galioja su 
vaistinės lojalumo kortele, o vaistinių preparatų kainos galioja visiems perkantiems. Nuolaidos nesumuojamos ir netaikomos kitose akcijose 
dalyvaujančioms prekėms. Nuolaidos taikomos prekėms, įtrauktoms į UAB „Norfos vaistinė“ administracijos patvirtintą prekių sąrašą. Akcijoje 
dalyvaujančių prekių kiekis ribotas. Leidinyje kainos nurodytos su nuolaida. Jei leidinyje kainos ar kita informacija nesutampa su kainomis ar 
informacija, esančia vaistinėse, prašome tai vertinti kaip spaudos klaidą.
Prašome įdėmiai perskaityti pakuotės lapelį/informaciją ant išorinės pakuotės ir vaistą vartoti, kaip nurodyta. Netinkamai vartojamas vaistas 
gali pakenkti Jūsų sveikatai. Jei simptomai nepraeina ar atsirado šalutinis poveikis, dėl tolesnio vaisto vartojimo būtina pasitarti su gydytoju 
ar vaistininku.
Jeigu įtariate, kad Jums pasireiškė šalutinis poveikis, apie jį praneškite savo gydytojui, vaistininkui ar Valstybinei vaistų kontrolės tarnybai prie 
Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministerijos el. paštu NepageidaujamaR@vvktu.lt arba kitais būdais, kaip nurodyta jos interneto 
svetainėje www.vvkt.lt.
Maisto papildas neturėtų būti vartojamas kaip maisto pakaitalas. Neviršykite nustatytos rekomenduojamos dozės. Svarbu įvairi ir subalansuota mityba bei sveikas gyvenimo būdas. Daugiau informacijos NORFOS 
vaistinėje, tel. 8 800 10008, www.nvaistine.lt MAŽYLIUI IR MAMAI skirtas prekes ypatingomis kainomis greičiau ir patogiau užsisakykite internetinėje vaistinėje www.nvaistine.lt. Užsisakius prekių (išskyrus vaistinius 
preparatus) už 28,96 € ir daugiau – pristatymas NEMOKAMAS! Reklaminio teksto parengimo data – 2023 11 17.

NAUJIENA

1+1
Perkant vieną 
pakuotę, antra 
tokia pati arba 
pigesnė — 
NEMOKAMAI!





31MAŽYLIUI

-30% 454€
649

-40% 941€
1569

-20% 598€
747

-35% -35%

-20%

799
€

-50% ANTRAI TOKIAI 
PAČIAI ARBA 
PIGESNEI

MARSIEČIAI® 
MAISTO PAPILDAI
“Marsiečiai“ įvairaus skonio gumininukai ir kramtomosios tabletės vaikams. 
„Marsiečiai“ guminukai su ežiuole, vitaminu C ir cinku vaikų imunitetui. Vitaminas C ir cinkas padeda palaikyti normalią imuninės sistemos veiklą. Braškių 
ir vyšnių skonio. 2302_SB_Marsieciai_V01_LT

*Akcija taikoma geltona etikete pažymėtoms prekėms

AMBIO
Multivitaminai vaikams, 150ml 798 519 €
Multivitaminai vaikams, 50 guminukų 1348 876 €
MAISTO PAPILDAI

AMBIO GERKLEI VAIKAMS (sirupas), 150ml
MAISTO PAPILDAS

AMBIO
Ambio Vitaminas C vaikams, 60 guminukų 1148 746 €
Ambio Kids Vitaminas C geriamieji lašai, 30ml 295 192 €
MAISTO PAPILDAI

IBUPROM, 40 mg/ml geriamoji suspensija, vaikams, 100 ml
NERECEPTINIS VAISTINIS PREPARATAS
Veikliosios medžiagos, stiprumas: 1 ml „Ibuprom“ 40 mg/ml geriamosios suspensijos yra 40 mg ibuprofeno. Indikacijos: trumpalaikis silpno ir vidutinio skausmo malšinimas, karščiavimo 
mažinimas. „Ibuprom“ skirtas 3 mėn. ir vyresniems kūdikiams ir vaikams. Vartojimo būdas ir dozavimas: vartoti per burną. 3–6 mėn. kūdikiams (> 5 kg) gerti po 1,25 ml 3 k. per parą, 6–12 mėn. 
kūdikiams (8–10 kg) – po 1,25 ml 3–4 k. per parą, 1–3 m. vaikams (10–15 kg) – po 2,5 ml 3 k. per parą, 3–6 m. vaikams (15–20 kg) – 3,75 ml 3 k. per parą, 6–9 m. vaikams (20–30 kg) – po 5 ml 3 
k. per parą, 9–12 m. vaikams (30– 40 kg) – po 7,5 ml 3 k. per parą. Nurodytą vaisto dozę reikia skirti maždaug kas 6–8 val. Kontraindikacijos: padidėjęs jautrumas ibuprofenui, kitiems nesteroidi-
niams vaistams nuo uždegimo (NVNU) ar bet kuriai pagalbinei medžiagai, kitų NVNU vartojimas, kraujo krešėjimo sutrikimai, paskutinis nėštumo trimestras, trombocitopenija, sunkus kepenų, 
inkstų ar širdies nepakankamumas, praeityje buvusios padidėjusio jautrumo reakcijos (astma, rinitas, angioneurozinis pabrinkimas, dilgėlinė) vartojant kitą NVNU, įskaitant ir acetilsalicilo 
rūgšties darinius, esama ar buvusi pepsinė opa / hemoragija, buvęs kraujavimas iš virškinimo trakto ar jo prakiurimas, susijęs su ankstesniu NVNU vartojimu, kraujavimas į smegenis, virškinimo 
traktą ar kitoks kraujavimas, sisteminė raudonoji vilkligė. Specialūs įspėjimai: senyviems pacientams, pacientams, turintiems inkstų, kepenų, žarnyno, virškinimo trakto problemų, pacientams, 
kuriems anksčiau buvo virškinimo trakto opa ar infarktas, sergantiesiems diabetu, sistemine raudonąja vilklige, širdies nepakankamumu, virškinimo trakto opa, hipertenzija, bronchų astma, 
rūkantiems pacientams, taip pat pacientams, kuriems padidėjęs cholesterolio kiekis, yra įgimtas porfirino apykaitos sutrikimas, dehidratacija, vartojantiesiems vaistus, galinčius padidinti opų 
ar kraujavimo pavojų, ibuprofeną reikia vartoti atsargiai. Reklamos teksto parengimo data 2023-01-19.
YRA „IBUPROM“. NĖRA SKAUSMO.

NUO KARŠČIAVIMO IR SKAUSMO

LOTAMILE BIOFOLIC COMPLEX, 30 kapsulių (24 g)
MAISTO PAPILDAS NĖŠTUMĄ PLANUOJANČIOMS, NĖŠČIOMS IR ŽINDANČIOMS MOTERIMS
Lotamile® Biofolic Complex - nepakeičiamas bioaktyvios folio rūgšties, cholino ir vitamino D kompleksas sklandžiam nėštumui ir kūdikio vystymuisi.
 Kūdikio augimui ir smegenų sistemos vystymuisi.
 Kūdikio nervų sistemos vystymuisi.
 Sklandžiam nėštumui. Imunitetui.
 Geriau pasisavinama- bioaktyvi folio rūgštis.

INFACOL GERIAMOJI SUSPENSIJA, 50 ml
Simetikonas 40 mg/ml
MEDICINOS PREKĖ
Terapinės indikacijos: „Infacol“ geriamoji suspensija skirta sumažinti kūdikių pilvuko diegliams ir vidurių skausmams. Skausmo ir dieglių priežastis – 
kūdikio žarnyne susikaupę maži dujų burbuliukai. „Infacol“ padeda pasišalinti susikaupusioms dujoms. Suspensiją galima skirti naujagimiams ir vyres-
niems vaikams. Esant pilvuko pūtimui, suspensiją galima vartoti ilgai – tiek, kiek reikia. Vartojimo būdas ir dozavimas: prieš vartojimą gerai suplakite 
buteliuko turinį. Pilnai pripildykite vieną lašintuvą, paspausdami du kartus guminį balionėlį. Suspensijos perteklių nubraukite atgal į buteliuką. Norėdami 
sugirdyti suspensiją, paspauskite lašintuvo balionėlį ir sulašinkite „Infacol“ suspensiją kūdikiui ant liežuvio. Buteliuke yra iki 100 suspensijos dozių. Vieną 
pilną lašintuvą (0,5 ml) suspensijos sugirdykite kūdikiui prieš kiekvieną maitinimą. Jei būtina, dozę laikinai galima padidinti iki dviejų pilnų lašintuvų (1 
ml). Norint pasiekti geresnių rezultatų, „Infacol“ reiktų vartoti keletą dienų. Įspėjimas: simetikonas yra inertiška medžiaga, kurios kūdikio organizmas 
neabsorbuoja. Ji išsiskiria iš organizmo nepakitusi. „Infacol“ šalutinio poveikio reiškinių iki šiol nėra žinoma. Metilo ir propilo hidroksibenzoatai gali sukelti 
alerginę reakciją (galbūt pavėluotą). Jei manote, kad Jūsų kūdikis galėtų būti alergiškas kuriai nors iš sudedamųjų dalių, prieš duodami kūdikiui „Infacol“, 
pasitarkite su gydytoju ar vaistininku.
MAŽŲ PILVELIŲ DRAUGAS!

RELIZEMA™ BABY CARE, KREMAS, 100 ml 1699 1359 €
RELIZEMA™ SPRAY&GO – ZINC + PANTHENOL, PURŠKALAS, 100 ml 1899 1519 €
KOSMETIKOS PRIEMONĖS
„Relizema™ baby care“ ir „Relizema™ spray&go – zinc + panthenol“ yra produktai, skirti jautriai ir švelniai kūdikių sauskelnių srities odai. „Viskas 
viename“ – cinkas ir pantenolis! Puikiai tinka odai raminti ir apsaugoti nuo paraudimo bei deginimo pojūčio, ant odos sudaro apsauginę plėvelę, saugančią 
nuo išorinių dirgiklių. Kremą taip pat galima naudoti ir jautriai suaugusiųjų odai. Klinikiniais tyrimais įrodytas veiksmingumas. Patikrinta dermatologų. 
Rekomenduojama tėvų.
„Relizema™ spray&go – zinc + panthenol“ purškalas – be dujų, skirtas sunkiau pasiekiamoms odos sritims, galima purkšti tiesiai ant pažeistos vietos, 
nereikia įtrinti – daugiau higienos ir patogumo. 
„Relizema™“ rekomenduojama naudoti kiekvieną kartą keičiant sauskelnes arba tada, kai reikia.
Reklama paruošta 2023 m. rugpjūtį. LT_Rlz_10_2023_V1_pharma
VEIKSMINGA, TYRIMAIS PAGRĮSTA KŪDIKIŲ ODOS APSAUGA! 




